
CHP'nin Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı'ndan So-

rumlu Genel Başkan Yardımcısı
Yalçın Karatepe, Mehmet Şim-
şek ile yaptığı 4 saat 18 dakikalık
uzun görüşme sonrası açıklama
yaptı. Şimşek'e 4 taleple gittikle-

rini ifade eden Karatepe,
“Asgari ücrete ara zam,

emekli aylıklarına ciddi artış, ta-
rımsal desteklerinin artırılması
ve vergide adaletsizliğin gideril-
mesi talebinde bulunduk. Dört
saatlik görüşme sonunda acı 
reçeteyi vatandaşa çıkaran 
anlayışta bir değişim iradesi 
olmadığını maalesef gördük”
açıklamasını yaptı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Büyükada’da hizmete giren elektrikli minibüslere yö-
nelik eylemler hakkında ilk kez açıklama yaptı. İBB’nin toplu taşıma hizmeti sunma
mecburiyeti olduğunu söyleyen İmamoğlu, eylemler hakkında da “Onları duyuyorum,
hissediyorum ve anlıyorum” dedi. İmamoğlu, gelişen olayları kötü yorumlayan, halkın
duygularını sömürmeye çalışan bir kısım yayınları da gülerek izlediğini söyledi
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ANINDA MÜDAHALE EDERİZ

Kadıköy, Göztepe Marmaray İs-
tasyonu'nda güvenlik görevlisi

Gülhan Karaderili, Çetin Aktay isimli
erkek tarafından saldırıya uğramış, yü-
züne 40 dikiş atılmıştı. Türkiye'nin ko-
nuştuğu davanın ilk duruşması dün
görüldü. “Kabusum 2 yıl önce başladı”
diyen Karaderili, “Şahıs beni öldürmek

için gelmişti. Kendimi korumayı bilme-
yen bir insan olsaydım şuan ölüydüm.
İntihar etmek için gelen bir insan Üs-
küdar'da da edebilirdi" ifadelerini kul-
landı. Mahkeme sanığın tutukluluk
halinin devamına karar verirken, sanı-
ğın akıl sağlığına ilişkin Adli Tıp Kuru-
mu'ndan rapor alınmasına karar verdi. 
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OLDURMEYE
GELMISTI!
Çetin Aktay tarafından saldırıya uğrayan ve yüzüne 40 dikiş atılan
Gülhan Karaderili, “O gün beni öldürmek için gelmişti” diye konuştu

İş İnsanı sait Üstündağ’ın oğlu
Ömer Üstündağ ve Okan Yavuzas-

lan'ın kızı Duha Yavuzaslan rüya gibi bir
düğünle dünyaevine girdi. Gürpınar
Grand Gala Delux Düğün ve Davet salo-
nunda gerçekleşen düğün töreninde
genç çiftin nikah şahitlerinden olan CHP
eski Milletvekili Gürsel Tekin, “sevgileri
ömür boyu daim olsun. sevgi olmazsa
olmaz. Birbirinize sadakatle bağlanın.
sadakatin olmadığı bir evlilikte mutluluk
olmaz” açıklamasını yaptı. I SAYFA 16
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RÜYA GİBİ 
BİR DÜĞÜN!

Öğretmenlerin taban maaş
çilesi ne zaman bitecek?

Sayfa 10

Mihalis kUYUCU
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TALEPLERIMIZ
KABUL GORMEDI

Aleyna Tilki, geçtiğimiz günlerde sahne
kostümlerinin eleştirilmesine yönelik,

“İnsanlar her şeye tepki gösteriyor. Şarkıla-
rımı eleştirebilirler ama özelime müdahale
edemezler. Bu biraz taciz gibi geliyor” demişti.
Yeni bir açıklama yapan Tilki, taciz iddiasının
arkasında durdu. Tilki'nin açıklamaları sosyal
medyada geniş yankı uyandırdı. I SAYFA 13
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MAHKEME RAPOR İSTEDİ

Teröristana 
izin vermeyiz

AK Parti MYK toplantı-
sının ardından açıklama

yapan Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, Suriye'nin kuzeyindeki
terörist faaliyetlerin yakından
takip edildiğini söyledi. YPG
PYD unsurlarının yerel seçim
arayışı olduğunu ifade eden
Çelik, “Bu esasında teröristan
kurulması anlamına gelir. Terör

devleti kurmak için
bir yöntemi istis-
mar ediyorlar. 
Suriye toprak 
bütünlüğünü ve
Türkiye'yi tehdit
eden gelişme 
olarak değerlendi-
rilecek ve anında
müdahale edile-
cektir” dedi. 
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OLMAZSA OLMAZ!

2 GÜNDE 6 KADIN
OLDURULDU!

2 günde 6 kadın cina-
yeti işlendi. Kadınlar

evli olduğu, boşandığı erkek-
ler tarafından öldürüldü.
Kadın Cinayetlerini Durdura-
cağız Platformu, cinayetleri
Kadıköy'de protesto etti. İçiş-
leri Bakanlığı'na çağrı yapan

kadınlar, “Öldürülen 6 kadı-
nın 6284 kapsamında ko-
ruma kararı var mıydı?
Kadınlar polise veya savcı-
lığa şikayette bulunmuş
muydu? Bulunduysa kamu
görevlileri ne yaptı?” sorula-
rına cevap istedi. I SAYFA 8
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İNSANLAR BENİ
TACİZ EDİYOR!
İNSANLAR BENİ
TACİZ EDİYOR!
İNSANLAR BENİ
TACİZ EDİYOR!
İNSANLAR BENİ
TACİZ EDİYOR!
İNSANLAR BENİ
TACİZ EDİYOR!
İNSANLAR BENİ
TACİZ EDİYOR!

GÜRER’DEN PAKETE TEPKİ

CHP Niğde Milletvekili
ve TBMM Tarım,

Orman ve Köyişleri Komisyon
üyesi Ömer Fethi Gürer, yeni
vergi paketini eleştirdi. “AKP 
iktidarı bu kafa ile Osmanlı 
döneminde alınan Aşar Vergi-
si'ne geri dönerse şaşırmamak
gerekir” diyen Gürer, “Bugün
yaşanan ekonomik krizi ba-
hane edip Mehmet Şimşek,
Aşar Vergisi'ni geri getirebilir.
Siyasi iktidarın bu yönde uygu-
lamaları tarımın sıkıntılarını
katlar, üretim kaybına yol açar”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Başkanı 

Mehmet Büyükekşi, ortaya atılan
iddiaların ardından açıklama
yaptı. Çekya ile karşılaşacak A
Milli takıma destek isteyen Büyü-
kekşi, “Millî formaya gönül ver-
miş futbolcularımızın hepsi
bizim için çok değerlidir. Kadro
tercihleri de futbolcularımızın fi-
ziksel durumları ve maçın taktiği
gibi konular teknik heyetimiz ta-
rafından belirlenmektedir.” dedi.
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aşar Vergisi de
alacak mısınız?

hEPsİ BİZİM İÇİn 
ÇOk DEĞErLİDİr

Bedava yaşıyoruz 
dostlar bedava

Sayfa 4

Osman kösE

Biyogazın 
pozitif etkileri

Sayfa 5

Ekrem GökhanEr

Ailesinin de içerisinde 
bulunduğu bir şebeke

kurup 80 milyon lira dolandırı-
cılık yaptığı iddiasıyla yargıla-
nan Bakırköy Adalet Sarayı'nda
görevli zabıt katibi Süleyman
Demirel ve 14 sanığın yargılan-
dığı davada ikinci duruşma gö-
rüldü. Sanık Süleyman Demirel,

savunmasında,
"Duruşmaya ara
veriyorsunuz ya-
nıma geliyorlar
‘biz seni hala se-
viyoruz' diyorlar.
Bugün çıkayım
yine bana para
verecekler, teklif
edecekler" dedi. 
I SAYFA 5
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Pişkinliğin
kitabını yazdı!

İstanbul Kent Konseyi
Başkanı Tülin Hadi, Ada-

lar'da yaşanan ulaşım krizini de-
ğerlendirdi. Hadi, Adalıların,
kontrolsüz turizm faaliyetinden,
turizme dayalı ticaretten, kaldı-
rım işgallerinden, ulaşımdaki
başı bozukluktan şikâyetçi ol-
duklarını söyledi. Hadi, “Muta-

bık kalınacak bir
çözüme ulaşabil-
mek için ilgili
tüm birimlerin
karşılıklı diyalog
başlatmasına,
eksiksiz bilgilen-
dirme yapılma-
sına ihtiyaç var”
diye konuştu. 
I SAYFA 5

ç

Çözüm için 
diyalog şart

4 BİN AİLEYE 
KURBAN BAĞIŞI

Beylikdüzü Beledi-
yesi, Kurban Bayra-

mı’nda ihtiyaç sahibi
vatandaşları yalnız bırak-
madı. Beylikdüzü’nün ha-
yırsever vatandaşları ve iş
insanları tarafından bağış-
lanan etler, paketlenmiş bir
şekilde 4 bin aileye dağı-
tıldı. Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık,
“Kurban bağışlarını paketler
halinde dört bin aileye ulaş-
tıracağız. Beylikdüzü’nde
başlatmış olduğumuz daya-
nışma köprülerini daha da
güçlendirerek devam ettiri-
yoruz” dedi. I SAYFA 5
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TOPLU TASIMA

CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret edeceği
yönündeki haberlerin sorulması üzerine Ekrem İmamoğlu, bu 
iddiayı doğruladı. Bu ziyaretin basına farklı yansıdığını belirten
İmamoğlu, “Birilerinin bunu çatır çutur farklı anlamlara çekerek
yazmasını hayretle izliyorum. Yazık ediyorlar” tepkisini gösterdi. 

ONLARIN DA
TATİLİ
BİTTİ!Sa
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İBB iştiraki  Metro İstan-
bul’un düzenlediği Tren Sü-

rücüleri Eğitim Programı’na katılan
Ekrem İmamoğlu, gazetecilerin so-
rularını cevapladı. İBB tarafından
adalarda hizmete sunulan minibüs-
lerin, bir haftadan beri eylemlere
neden olmasını, adalar sakinlerinin
ilgili araçları, 'azmanbüs' olarak ta-
nımlamasını değerlendiren İma-
moğlu, “Adalar halkıyla olan

samimi diyaloğumuza zarar geti-
recek hiçbir davranışta ne ben, ne
bir çalışma arkadaşım bulunamaz.
Bu gelişen olayları kötü yorumla-
yan, halkın bu duygularını sömür-
meye çalışan bir kısım yayınları da
gülerek izliyorum. Ben Adalar 
halkının ya da orada bir kısım 
vatandaşımızın tepkisini elbette
duyuyorum ve hissediyorum ve
anlıyorum” ifadelerini kullandı. 
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HALKIN DUYGULARINI SÖMÜRMEYE 
ÇALIŞANLARI GÜLEREK İZLİYORUM

İBB'nin adalarda faytonları
kaldırdıktan sonra toplu ta-

şımayı sağlama mecburiyeti oldu-
ğunu dile getiren İmamoğlu,
“Toplu taşımasız olmaz. Bakınız
Adalar'ın neredeyse yüzde 70 kü-
suru orta yaş ve orta yaş üstü va-
tandaşlarımızdan oluşuyor ve
insanlarımızın toplu taşımadan
faydalanma mecburiyeti var” diye
konuştu. Daha farklı bir sistemle
lisanslanabilir bir aracın üretimiyle

ilgili ARGE çalışmalarının devam
ettiğini belirten İmamoğlu, “Ama
şu anda böyle bir imkan yok” dedi.
Vatandaşların tepkilerine saygı
duyduğunu belirten İmamoğlu,
emniyete de çağrıda bulunarak,
“Şu anda toplu taşımanın eksikli-
ğini fırsat bilerek, ruhsatsız taşı-
macılık yapan ve adaları esas
çirkin gösteren bir kısım elektrikli
araçlar var. Bunların toplatılması
şart” dedi. I SAYFA 9
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MEVCUT DURUMU FIRSAT BİLEREK
RUHSATSIZ TAŞIMACILIK YAPILIYOR
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SıCak havalarda vücudun ısı den-
gesini sağlamak için farklı yolların
tercih edildiğini, bunlardan birinin

de soğuk suyla serinlemek olduğunu anla-
tan Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi
Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Servet Altay, yazın serinlemek için soğuk
suyla duş alınmasının yanlış olduğunu, vü-
cudun ısı dengesini korumaya çalışırken
damar ve kalp hastalıklarının ortaya çıkabil-
diğini ifade etti.  Altay, soğuk duşun yarar-
dan çok zararı bulunduğuna işaret ederek
şunları kaydetti:  “Soğuk duşa ya da hızlı bir
şekilde soğuk suya girmek vücudu olumsuz
etkiliyor. Dolaşım bozukluğu oluyor, da-
marlar soğuğa bağlı spazma uğruyor. Vücu-
dun dış tabakasındaki damarlarda olan bu
durum sonucunda ani kan basıncı dengesiz-
likleri olabiliyor. Tansiyon düşmesi ve art-
masına bağlı bayılmalar yaşanabiliyor. Aynı
zamanda kalbin kendi damarlarında da bu
olabiliyor. Dolayısıyla birden soğuk suya
girmek kalp spazmlarına da neden olabili-
yor. Çok sıcak havalarda vücudu serinlet-
mek için soğuk suya giriyoruz ancak bunu
alıştırarak yapmak gerekli. Ilık duş almak
doğrusu ama soğuk suya girilecekse de bu
durum yavaş yavaş olmalı.” 
HABER MERKEZİ

Ü sküdar Üniversitesi Ku-
rucu Rektörü, Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan,

asosyal yaşam ve zorlukları konu-
sunu değerlendirdi. “Asosyal ve
anti sosyal tamamen farklı anlam-
lar. Asosyallik, kişinin sosyalliği
reddetmesi yahut da isteyerek ya
da istemeyerek yalnız kalmasıdır.
Antisosyal ise sosyal normlara
karşı olmak, suç yatkın olmak, es-
kiden psikopat denilen davranış.”
diyen Prof. Dr. Tarhan, “İki türlü
antisosyal var, birisi o kendine jilet
atan, devamlı cezaevine 10-15 defa
girip çıkan, hırsızlık, her türlü gasp
sabıkaları olan antisosyaller. Bun-
lar bilinenler. Bir de gizli antisos-
yaller var, ‘kravatlı antisosyaller’…
Bunlar nitelikli dolandırıcıdırlar.
İnsanları aldatırlar, rahatsız ol-
mazlar, vicdan azabı çekmezler,
pişmanlık hissetmezler. Asosyallik,
aktif yalnızlık olarak da bilinir.
Aktif yalnızlıkla mutludur, şikâyeti
yoktur.” şeklinde konuştu.

Akran zorbalığı etkili oluyor

Akran zorbalığına maruz kalıp is-
temediği halde yalnız kalan çocuk-
ların bir müddet sonra kenarda
durduğunu aktaran Prof. Dr. Tar-
han, “Sosyal becerisi, duygusal be-
cerisi zayıf olduğu için yalnız kalan
çocuklar bunlar. Onlarda korku
yoktur, dış nedene bağlı yalnız-
laşma vardır. Bazı çocuklar da
korku vardır, sosyal korkular. Top-
luma girdiği zaman hata yaparım,
mahcup olurum, benim de dalga
geçerler, alay ederler diye... Böyle
alıngan oldukları için girmemeyi
tercih ederler ama aslında girmek
isterler. Bu sosyal kaygıyla göz te-
ması kurmak istemezler. İleri yaşta

da devamlı koyu renk gözlük takan
kişilere bakıyorsunuz, çoğu sosyal
fobiktir. Göz teması kurmak iste-
mezler o kişiler. Sosyal fobikler
hata yapma korkusu olduğu için
çok çalışırlar, mükemmeliyetçiler-
dir. Bu kişilerde zihinsel ketlenme
olur. Bloke olurlar. Sınav kaygısı,
performans kaygısı olur. Bunu yö-
netemez ise de yalnızlığa doğru iti-
lir.” dedi.

İç dünyasını keşfetmek
isteyen de var

Seçilmiş yalnızlıkların da var oldu-
ğunu ileri yaşlardaki bazı kişilerin
yalnızlığı seçtiğini ifade eden Prof.
Dr. Tarhan, “Çünkü kendi iç dün-
yasını keşfetmekle, iç dünyasında
yolculuk yapmakla, kendini tanı-
makla, arzu ve dürtüleri yönet-
mekle o kadar meşguldür ki…
Bundan haz alır ve hiç dış dün-
yaya ihtiyaç hissetmez. Bu kişiler
genellikle bilgeleşiyor. İnsanlar
bana gelsin diye uğraşmazlar ama
insanlar onlara gelir. Bu kişilerde
birisiyle karşılaştıkları zaman onun
neye ihtiyacı olduğunu hissedebilir
ve söyleyebilir. Doğu bilgeliğinin
çok önemli özelliklerinden biridir
bu. Yunus Emre’ler, Mevlana’lar
bunun örnekleridir.” diye konuştu. 

Otistik eylemi yokken otis-
tik gibi!

Prof. Dr. Tarhan, 2018 yılında
BBC ile Manchester City Üniver-
sitesi’nin yalnızlık üzerine yaptığı
çalışmaya işaret ederek, o çalış-
mayla bağlantı olarak İngiltere’de
Yalnızlık Bakanlığı kurulduğunu
kaydederek, “75 yaş üzerindeki ki-
şilerden yüzde 27’si ‘ben çok yalnı-
zım’ diyor. 16-24 yaş arasındaki

kişiler de ‘çok yalnızım’ diyenler
yüzde 40 oranında çıkıyor. Bu çok
ciddi bir tehdit oluşturuyor. Sosyal
medyanın çok büyük rolü var.
Sanal ortamın sosyal olduğunu
zannediyor kişi, kendisine sahte bir
gerçeklik oluşturuyor, orada yal-
nızlığını gideriyor gibi oluyor ama
beynini sadece hayal kurmakla il-
gili alanlarda kullanıyor. Fiziksel
temasla ilgili, kimliğini değiştirme-
den insanlara ilişki kurabilme,
bütün bu becerilerle ilgili nöral ge-
lişim olmuyor. Buna da öğrenilmiş
otizm deniyor.  Kendi dünyaları
vardır, orada yaşarlar, bazıları
mutludur. Otistik bir yalnızlık var-
dır. Kazanılmış otizm. Kişi genetik
olarak otistik eylemi olmadığı
halde otistik bir yaşama giriyor.
Sadece bilgisayarla ilgileniyor,
mutlu olamıyor. Karşı cinsle ilişki
kuramıyor. Böyle bir yaşam biçimi
oluşuyor.” dedi.

İnsanlar becerilerini 
geliştirmeli 

Dünya Sağlık Örgütünün yalnız-
lığı küresel tehdit olarak ilan etti-
ğini dile getiren Prof. Dr. Tarhan,
“Sosyal normlara uymakta zorluk
yaşayan kişiler eğer sosyal norm-
larla kavga ederlerse, karşı çıkar-
larsa antisosyal oluyorlar, ama
sosyal normlardan kaçınırlarsa
asosyal oluyorlar. İnsanoğlu sos-
yal normlarla ilişkileri olan varlık
olduğu için sosyal normlara uyum
sağlama konusunda becerilerini
geliştirmek zorunda.” diye ko-
nuştu.

Aktif asosyaller 
şikayetçi değil

Aktif asosyallerin bundan şikayetçi

olmadıklarını dile getiren Prof. Dr.
Tarhan, “Kendileri o şekilde mutlu
oluyorlar. Dijital detoks yapıyorlar.
Dijitali tamamen reddediyorlar.
Sosyal medyadan uzak durmayı
yayan kişiler üzerinde araştırma
yapılıyor. Bir grup ‘bağımlılık yapı-
yor’ diyor. ‘Benim günümü, haya-
tımı, her şeyimi etkiliyor’ diye
tamamen reddediyor. Bir başka
grup ‘benim mahremiyet ve güven-
liğimi tehdit ediyor’ diyor. Üçüncü
grup da ‘ilişkileri yapaylaştırıyor,
yapay ilişkiler hiç sevmiyorum’
diyor. Dördüncü grup ise ‘beni tü-
ketim nesnesi olarak kullanıyor
sosyal medya’ diye kullanmıyor.”
dedi.

Dijital intiharlar gittikçe 
artıyor

Dijital bağımlılığa da dikkat çeken
Prof. Dr. Tarhan, “Kişinin kendini
tamamen dijital dünyaya bırak-
ması, dijital dünyanın kölesi olma-
sına dijital intihar deniyor. Dijital
intiharlar da gittikçe artıyor ve kü-
reselleşiyor. Bütün sosyal hayatını
orada yaşıyor, değişmekten korku-
yor, oraya kaptırıyor kendini, sahte
bir mutluluk içine giriyor.” diye ko-
nuştu. 

Her şeye karşı hazır ol

Bireyselleşmenin olduğu yerde öz-
gürlüklerin, sorgulamanın, açık ve
şeffaf olmanın var olduğunu ifade
eden Tarhan, “İnsan bir şeye güve-
nip bağlanacaksa gerekçeleriyle
birlikte güvenip bağlanır. Aklını
başkasının cebine koymaz. Aklını
başkasının cebine koyan tarzındaki
itaatler tamamen köleleştirmektir.
Topluma ve sisteme gönüllü itaat
önemli bir şey. Çünkü itaat etme-

mek de antisosyal olmaktır. Her
şeye karşı ol diye tarzındaki bir
yaklaşım, kendisiyle barışık olma-
yan kişilerin yaptığı bir yaklaşım-
dır. Kişi halbuki doğru bir anlam
bulup o anlamın bir parçası ol-
duğu zaman aidiyet duygusunu
hisseder. Aileye, ülkeye, bir dine ai-
diyet duygusu hisseder. O bir anla-
mın parçası olduğu için de o kişide
huzur olur, güvenli bağlanma
olur.” dedi. HABER MERKEZİ

KOTU MUDUR?

Asosyal yaşam ve zorluk-
ları konusunu değerlendi-
ren Psikiyatrist Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Asosyal ve
anti sosyal tamamen farklı
anlamlar. Asosyallik, kişi-
nin sosyalliği reddetmesi
yahut da isteyerek ya da
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Memorial Bahçelievler Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Doç. Dr. Asude Kara Polat, yaz döneminde dikkat edilmesi gerekenler ile ilgili bilgi verdi

Cildiniz de saçınız da kurumasın!

Soğuk
suyla duş
tehlikeli!
Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp
Fakültesi Kardiyoloji Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Servet Altay, sıcak havalarda
serinlemek için tercih edilen
soğuk duşun kalp sağlığını
olumsuz etkileyebildiğini 
belirtti

Sosyal
okuryazarlık
OLMAZSA
OLMAZ

Asosyalliğin düzelen bir durum
olduğunu söyleyen Prof. Dr. Tar-
han, sözlerini şöyle
tamamladı:“Kişi isterse asosyal
olur. Kişi istemediği halde yalnız
kalır toplumda. ‘Ben farkında deği-
lim, istemediğim halde yalnız kalı-
yorum’ der. Kaygı ve depresyon
için gelir. Bir araştırırız ki bu kişiler
insanlarla ilişki kuramıyor. İki türlü
sebep görüyoruz. Birincisi duygu-
sal okuryazarlığı, sosyal okurya-
zarlığı zayıftır. Karşı tarafa
duygusal aktarım yapamaz. Büyük
ihtimal bunlarda yüksek fonksi-
yonlu otizm vakaları oluyor. Yüksek
fonksiyonlu zeki oluyorlar. Bazı ko-
nuda harika oluyorlar, herkes al-
kışlıyor ama gidip birisiyle sohbet
edip arkadaş olamıyorlar. Karşı
cinsle muhabbet edemiyor, yalnız
kalıyorlar. Onlara sosyal beceri ça-
lışmaları yapılıyor. Empati çalış-
malarıyla karşı tarafın duygularını
okuyup anlayabilme, kendi duygu-
larını okuyup anlayabilme, ilişki
yönetimi çalışılıyor.  Diğeri de yal-
nız kalma sosyal korkularla ilgi-
liyse, hata yapma korkusu,
eleştirilme korkusu varsa onlarla
girişkenlik eğitimi çalışılıyor. Giriş-
kenlik eğitimiyle ataklık, atılganlık
çalışmaları yapılıyor.” 

CilT bakım rutininin bir
parçası olan nemlen-
dirme ve güneşten ko-

runma oldukça önemlidir. Cilt
tipine uygun şekilde nemlendirici-
lerin kullanılması gerekmektedir.
Her banyo sonrası tüm vücut
krem, losyonlar ile nemlendiril-
melidir. Cilt bakımı için yaz mev-
siminde gözenekleri tıkayacak yağ
bazlı ürünler tercih edilmemelidir.
Su bazlı nemlendiriciler kullanıl-
malıdır. İçeriğinde ise hyaluronik
asit, seramid, pathenol gibi içerik-
ler tercih edilebilir. Özellikle yaz
mevsiminde güneş ışınlarının
daha dik gelmesi ile UV etkisi
daha belirgin olarak etkisini gös-
termektedir. Cilt sağlığını koru-
mak için güneş koruyucular
kremlerin, losyonların veya stick-
lerin kullanılması gerekmektedir.

Mavi ışıktan korunun 

Telefon, tablet, bilgisayar, LED
ışığı gibi günlük hayatta sık kul-
landığımız eşyalar da mavi ışık
saçar ve ciltte lekelenme, ince kırı-

şıklık gibi yaşlanma belirtilerinin
oluşumuna zemin hazırlar. Son
yıllarda güneş koruyucu kremlerin
içeriğine mavi ışık koruyucu filtre-
ler eklenmektedir. Dolayısı ile dı-
şarı çıkacak olmasanız bile güneş
koruyucu kullanımı önemlidir.
Sabah cilt bakım rutinimize mev-
sim fark etmeksizin temizleme
sonrası nemlendiriciler ve güneş
koruyucular eklenmelidir. Güneş-
ten koruma faktörü yani SPF
(sun protection factor) en az 30
olacak şekilde geniş spektrumlu
güneş koruyucu kremlerin uygu-
lanması gerekmektedir. Gün
içinde bu kremlerin 2 veya 3 sa-
atte bir yenilenmesi önemlidir.
Yine açık renk kıyafetler, geniş ke-
narlıklı şapkalar, UV koruyucu
fitre içeren kıyafetler, bol pamuklu
kıyafetler tercih edilebilir. Zararlı
UV ışınlarına karşı güneş gözlüğü
tercih ederken mutlaka UV400
ifadesi bulunmasına dikkat edil-
melidir. Yine yazın güneşin, deni-
zin, havuzun etkisi ile cilt sağlığı
kadar saç sağlığı da olumsuz etki-

lenmektedir. Saçlar kurur, matla-
şır, kolay kırılmalar meydana gele-
bilmektedir. Şampuan tercihinde
nem veren seramid içeren ürünler
tercih edilmelidir. Boyalı saçlarda,
kurumaya daha eğilimli olan saç-
larda haftada 1 veya 2 kez saç
bakım maskeleri kullanılabilir.
Yine tatlı badem yağı, Hindistan
cevizi yağı ile saç diplerine masaj
yapılabilir. Saçı fön makinesi veya
diğer ısı kaynakları ile kurutmak
daha çok kuruluğa yol açacağı
için saçın kendi halinde kuruması
daha uygun olacaktır. 

Mutlaka bone takın

Havuza veya denize girerken
bone tercih edilebilir. Bone takma
ve çıkarma esnasında saçta kırıl-
maya yol açmayacak boneler ter-
cih edilmelidir. Şapka ve eşarp da
güneşin zararlı etkisini azaltmak
için kullanılabilir. Saç sağlığını
desteklemek için vitamin des-
tekleri önemlidir. Yine yaz
aylarında saçları canlı,
parlak, yumuşak hale ge-

tirmek için kişiye göre planlaması
yapılan vitamin, mineral, peptid
içeren flakonların kullanıldığı me-
zoterapi uygulaması ve kişinin
kendi kanı alınarak büyüme
faktörlerinin açığa çıkma-
sıyla oluşturulan platelet-
ten zengin plazma
uygulaması veya me-
zenkimal kök hücre
içeren eksozom
uygulanabilir. 
HABER
MERKEZİ

Selin tatil
keyfi yapıyor
Show Tv'nin fenomen dizisi 'Kızılcık Şer-
beti'nde 'Çimen' karakterini canlandıran
Selin Türkmen, sezonun yorgunluğunu
atmak için Bodrum'da tatil yapıyor. Göl-
köy'de bir plajda görüntülenen Türkmen, ta-
tilin keyfini çıkarıyor24 yaşındaki oyuncu,
tatil için Bodrum'u tercih eden ünlüler ara-
sında yer aldı. Gölköy'deki bir plajın iskele-
sinde siyah mayosuyla dikkat çeken
Türkmen, önce bol bol güneşlendi, ardından
kendini Ege'nin serin sularına bıraktı. Türk-
men'in bu keyifli anları objektiflere böyle
yansıdı.Sezonun yorgunluğunu atmak için
güneşlenip yüzmeyi tercih eden Türkmen,
güzelliği ve fit görünümüyle de dikkat çekti.
Tatilini dolu dolu geçiren genç oyuncu, hay-
ranlarına enerjik ve mutlu anlar sergiledi.



O lay, geçtiğimiz Perşembe günü
saat 18.30 sıralarında Beyoğ-
lu’nda bulunan bir AVM’de mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, akşam
saatlerinde zincir kahve dükkanından
kahve almak isteyen Nursena A. ve kardeşi
Aysima A. sıra beklemeye başladı. Kız kar-
deşler yaklaşık 15 dakika boyunca sipariş-
lerini hazırlanmasını beklediği esnada
Çağla H. erkek arkadaşı Abdurrahman G.
ile sipariş vermeye geldi. Siparişi sonra
veren Çağla H. önce siparişi alınca, kız kar-
deşler durumdan rahatsız olarak çalışanı
uyardı.

Kız kardeşlere saldırdı

Bunu duyan Çağla H., Aysima A.’ya "Kes
sesini, benim siparişim, sen ne karışıyor-
sun" diyerek bağırdı. Bunun üzerine Ay-
sima A., Çağla H.’ye kendisiyle muhatap
olmadığını tepkisini baristaya gösterdiğini
söyledi. Baristada sırayı karıştığını söyle-
yince Çağla H. siparişini alarak erkek arka-
daşıyla dışarıya çıktı. Ancak bir süre sonra
öfkeden deliye dönen Çağla H., koşarak
yanlarına geldiği kız kardeşlere saldırdı. Ay-
sima A.’nın başörtüsünü tutan Çağla H.
"kapalı o..." diyerek küfretti. Hakaretle de
yetinmeyen Çağla H. Akbay’ın başörtü-
sünü de açıp saldırmaya devam eden orta-

lık karıştı. Çağla H.’nin erkek
arkadaşının ve çalışanların
araya girmesiyle taraflar ay-
rıldı. Çağla H. uzaklaşırken, Aysima A. ise
koltuğa oturup ağladı. O dehşet anları ise
güvenlik kameralarına anbean yansıdı.

Polis saldırgan kadını gözaltına aldı
Olayın ardından kız kardeşlerin ihbarı üze-
rine olay yerine polis ekibi sevk edildi. Kısa
sürede olay yerine gelen İstanbul Güven
Timleri Şube Müdürlüğüne bağlı timler,
AVM’den uzaklaşan Çağla H.‘yi gözaltına
aldı. Kadının, kız kardeşlerden şikayetçi ol-
ması üzerine Çağla H,, Aysima A. ve Nur-
sena A. emniyete götürüldü. Emniyette
ifadeleri alınan ve birbirlerinden şikayetçi

olduğu öğrenilen taraflar,
savcılık talimatıyla emniyet-
ten serbest bırakıldı.

Kes sesini deyip saldırdı

Saldırıya uğrayan Tıp Fakültesi öğrencisi
Aysima A., “Ben Tıp Fakültesi öğrencisi-
yim. Saat 18.30 sıralarında ablam Nursena
Akbay ile AVM’de kahve dükkanına gide-
rek sıra beklemeye başladık. Sıra bize geldi-
ğinde siparişlerimizi verdik ve kahvelerin
çıkacağı bölüme yöneldik. Burada bir süre
beklemeye devam ettik ancak beklediğimiz
süre içerisinde bizden daha sonra sipariş
veren ve aynı içecek siparişi verenlerin kah-
velerini bizden önce aldıklarını gördü. Ben
bu sebeple baristaya bizden sonraki sipar-

işleri neden veriyorsunuz yaptığınız kahve-
ler bizim siparişimizdi dedim. Daha sonra
barista da bana cevaben ‘Evet kusura bak-
mayın ben sizi atladım sizinle ilgilenece-
ğim’ dediği esnada Çağla isimli şahıs bana
bağırarak’ Sen ne karışıyorsun, benim sipa-
rişim, kes sesini’ dedi. Ben de kendisine ce-
vaben ’Ben barista ile konuşuyorum,
seninle muhatap olmadım bile’ dedim” ifa-
delerini kullandığı öğrenildi.

Üzerime yürüdü

Aysima A. ifadesinin devamında, “Sonra-
sında yanımda bulunan ablam da Çağ-
la’ya ’Biz barista ile konuştuk sana bir şey
söylemedik’ dedikten sonra Çağla isimli
şahıs sinirlenerek ablamın üzerine yürüdü
ve ablamı itti ve vurmaya başladı. Çağla
isimli şahıs ablamı itekleyip vurduktan
sonra gitti. İşletmeden çıkacağı esnada si-
nirlenip geri geldi ve benim üzerime yü-
rüdü. Benim üzerime yürüdüğü esnada
bana ’Sen kapalı o...’ demeye başladı, şahıs
üzerime yürümeye devam etti ve benim ba-
şörtümü açtı. Sonrasında yumruğuyla vü-
cudumun çeşitli yerlerine vurmaya başladı.
Sonrasında bizi tekrar çevredeki şahıslar
ayırdı ve Çağla isimli şahıs nasıl dayağı
yedin ama diye bağırarak işletmeden çıktı"
dedi. HABER MERKEZİ
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Olay, Koca Mustafa Paşa Mahallesi'nde
bir bakkalda geçen Çarşamba gece saatle-
rinde meydana geldi. İddialara göre Tunus

uyruklu Bayram L. (7) parkta oynadığı sırada başka
bir kız çocuğuyla kavga etti. Çocuk durumu babasına
anlatınca baba, Bayram L.'yi parkta tartakladı. Bay-
ram L. oturdukları sokakta bakkala ekmek almaya
gitti. Bakkalda kavga ettiği çocuğun babası, tokat ata-
rak Bayram L.'yi darbetti. Araya iş yeri sahibi girerek

çocuğun darbedilmesini en-
gelledi. Gözyaşlarını tutama-
yıp ağlamaya başlayan
çocuğa tokat atan babanın,
"seni gebertirim", "seni bıçak-
larım" şeklinde tehditler sa-
vurup küfrettiği anlar iş
yerinin güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde çocu-
ğun gözyaşları içinde bakkal-
dan ayrıldığı görülüyor.

Tehdit etti tutuklandı 

Polis ekipleri olay sonrası 7
yaşındaki çocuğu darpede-

rek tehdit eden babayı yakalamak için çalışma baş-
lattı. Yapılan çalışmalarda M.B. isimli şüpheli baba
polis ekipleri tarafından Cuma günü gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından , "Kasten yara-
lama" suçundan adliyeye sevk edilen şüpheli M.B. tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. DHA

Hak ettiğini buldu
Fatih'te parkta oynayan kızı ile kavga eden
Tunus uyruklu 7 yaşındaki Bayram L.'yi
bakkalda darbederek tehdit eden M.B.
gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen M.B., "Kasten yaralama"
suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi

Beyoğlu'ndaki bir
AVM'de kahve
almak için sıra
bekleyen iki 
kız kardeş, 
kendilerinden
sonra gelen kadının
verdiği siparişin
daha önce
hazırlanmasına
tepki göstererek
çalışanı uyardı.
Uyarıyı üzerine
alınan kadın, kız
kardeşlere "Kapalı
o..." diyerek küfür
etti. Tıp öğrencisi
olan kızın üzerine
koşan kadın, ona
saldırıp 
başörtüsünü açtı

Kağıthane’de,
sürücüsünün 

kontrolünden çıkan
otomobil, bankete

girdikten sonra takla
atarak ters döndü.

Kazayı hafif sıyrıklarla
atlatan sürücü, aracın

içinden kendi
imkânlarıyla çıktı

KAzA, saat 09.30 sıralarında,
Hasdal Okmeydanı Bağlantı Yolu
Sütlüce sapağında meydana

geldi. Muhammet Mustafa Çakır’ın kullan-
dığı 34 AY 0291 plakalı otomobil, henüz
belirlenemeyen bir nedenle sürücüsünün
kontrolünden çıktı. Çakır, seyir halindeki
diğer araçlara çarpmamak için direksiyonu
sola kırarak bankete yöneldi. Banket kena-
rındaki kaya parçasına çarpan otomobil
takla attı. Kazayı hafif sıyrıklarla atlatan
Muhammet Mustafa Çakır, araç içinde sı-

kıştı. Bir süre sonra kendi imkânlarıyla sı-
kıştığı yerden kurtulan Çakır, camı kırılan
kapıdan dışarı çıktı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Polis ekipleri yolu tek şeride düşü-
rüp çevrede güvenlik önlemleri alırken,
sağlık ekipleri yaralı sürücüyü ambulansa
alarak gerekli kontrolleri yaptı. Kaza nede-
niyle yolda trafik oluştu. Ters dönen araç,
polis çekicisi yardımıyla kurtarılarak oto-
parka götürüldü. Kazayla ilgili incelemeler
devam ediyor. DHA

Bankete girdi takla attı!

Kahve Kuyruğunda
Kavga CıKtı!

Aysima A.’nın ablası Nursena A. ise ifade-
sinde, “Önce sipariş vermelerine rağmen
daha sonra sipariş alanların
olduğunu çalışana bildirdik.
Çağla H. yanımda bulunan
Aysima A.’ya ’Kes sesini,
benim siparişim, sen ne karı-
şıyorsun’ dedi. Ben de Çağla
isimli şahsa ben garsona
söylüyorum demem üzerine
Çağla isimli şahıs benim sol

omzumdan iterek ’ne karışıyorsun?’ dedi.
Daha sonra Çağla isimli şahıs siparişlerini

alıp yanımızdan ayrıldı ve
birden geri dönerek karde-
şim Aysima A.’ya saldırdı
ve başörtüsünü tutarak ’Ka-
palı o...’ dedi. Çağla isimli
şahıs kardeşime saldırıp
vurmaya çalıştı ve kardeşi-
min başörtüsünü açtı" ifa-
delerini kullandı.

kardeşimin başörtüsünü açtı

Hırsız kaçtı polis
kovaladı
Beylikdüzü’nde polis ekipleri ile bir işyerinden palet çalan
hırsızlar arasında nefes kesen kovalamaca yaşandı.
Polisin uyarı ateşi açtığı hırsızlar, park halindeki araca
çarparak kaza yaptı. O anlar kameraya yansıdı

EdinilEn bilgilere göre olay
dün sabah Gürpınar’da ya-
şandı. Bir işyerinden palet

çalan hırsızlar, devriye gezen polis ekip-
leri tarafından fark edilince kamyonetle
kaçmaya başladı. Yaşanan nefes kesen
kovalamacada polis ekipleri hırsızları
durdurmak için uyarı ateşi yaptı. Kam-
yonetle Ünlü Sokak’a giren hırsızlar,
park halindeki bir araca çarparak kaza
yaptı. Kazada kamyonette bulunan 3
hırsız yaralandı. Şoför mahallinde sıkı-
şan zanlı, olay yerine çağrılan itfaiye

ekiplerince kurtarıldı. Yaralı şüpheliler,
polis kontrolünde hastaneye kaldırıldı. 

Kaza yaptı 

Polis ekipleri ile hırsızlar arasında yaşa-
nan nefes kesen kovalamaca, kamera-
lara da yansıdı. Görüntülerde polis
ekiplerinden kaçan hırsızlar, kullandık-
ları kamyonetle sokaklara hızla giriyor.
Polis ekipleri hırsızları durdurmak için
uyarı ateşi açıyor. Ünlü Sokak’a hızla
giren kamyonet, park halindeki araca
çarparak kaza yapıyor. DHA

Olay, akşam saatlerinde Arnavutköy'de
meydana geldi. Arnavutköy Belediye Spor
Kulübü'nün kuruluş yıl dönümü nedeni ile

taraftar grupları, Cumhuriyet Meydanı'nda kutlama
yapmak için toplandı. Çok sayıda taraftar, havai fişek
ve işaret fişekleri kullanarak takımlarının kuruluşunu
kutlarken, polis ekipleri gruba dağılmaları için uyarıda
bulundu. Kutlamalar sırasında havaya atılan havai
fişek ve işaret fişeklerinden bazı evlerin çatıları yanar-

ken, ormanlık alanda küçük
çaplı yangın çıktı. Polis ekip-
lerinin müdahalesi sırasında
5 kişi gözaltına alındı. Yanan
çatı ve ormanlık alan ise it-
faiye ekiplerinin müdahalesi
ile büyümeden söndürüldü.
Olay ile ilgili Arnavutköy
Kaymakamı Mahmut Her-
sanlıoğlu sosyal medya he-
sabı üzerinden yaptığı
açıklamada, "Saygıdeğer va-
tandaşlarımız. Havai fişek,
ışın feneri atmak ve buna
benzer davranışlar orman

yangınlarını tetikleyebilir. Bunlara dikkat edelim ve bu
çalışmaları yapmayalım. Bu tür kutlamalar önü alına-
maz sonuçlar doğurabilir" şeklinde konuştu. DHA

Havai fişek terörü!
Arnavutköy Belediye Spor Kulübü'nün 
kuruluş yıl dönümü nedeni ile taraftarlar 
havai fişek ve işaret fişeği ile kutlama yaptı.
Kutlamalar sırasında havai fişeklerin
patlaması sonrası bazı binaların çatıları ya-
narak zarar görürken, ormanlık alanda ise
ufak çaplı yangın çıktı. Kutlamalara müdahale
eden polis ekipleri, 5 kişiyi gözaltına aldı

Kaza, aat 07.00 sıralarında Orhantepe
Mahallesi Turgut Özal Bulvarı üzerinde
meydana geldi. Sahil yolunda seyir halinde

olan Can Özmen yönetimindeki 34 SB 2022 plakalı
otomobil, iddiaya göre fıskiyeden akan su nedeniyle
kayganlaşan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi üzerine kaza yaptı. Otomobil refüje
çıktıktan sonra ağaca çarparak durabildi. İhbar üze-
rine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Kazada sürücü yara almazken, otomobilde
bulunan Eren Aydın, Gürkan Arda Yalçın ve Eren
Kabil hafif şekilde yaralandı. Yaralılar ambulansla
hastaneye kaldırıldı.  DHA

Kartal'da iddiaya göre fıskiyeden akan 
su nedeniyle kayganlaşan yolda
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybettiği otomobil, refüje çıkarak ağaca
çarptı. Kazada 3 kişi hafif şekilde yaralandı

Islak yolda kayıp
kaza yaptı!

Az daha boğulup
ölecekti
Arnavutköy'de yasağa rağmen
denize giren genç dalgalara kapıldı.
Arnavutköy Belediyesi'ne bağlı
cankurtaranlar tarafından kurtarılan
genç hastaneye kaldırıldı

Arnavutköy Kaymakamlığı'nın hafta
sonu Karaburun Sahili'nde denize giril-
mesini yasaklamasına rağmen, denize

giren bir kişi dalgalara kapıldı. Arnavutköy Beledi-
yesi'ne bağlı cankurtaran ekibinin son anda fark et-
tiği vatandaş denizden çıkarıldı. İlk müdahalesi
sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan va-
tandaş hastaneye kaldırıldı.
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T ürklerin en eski destanlarından bi-
risi olan Dede Korkut hikayelerin-
den “Deli Dumrul” hikayesini

bilmeyen yoktur. Kuru çay üzerine yaptır-
dığı köprüden, geçenden on akçe geçme-
yenden döve döve yirmi akçe alan meşhur
Dumrul'umuz. Deli Dumrul zamanına denk
gelmedik, biz şanslıymışız demek gelse de
içimden günümüz vergilerine baktığımızda
dört bir yanımızın Deli Dumrullarla çevrili
olduğunu görüyorum.

Deli Dumrul'un günümüz versiyonu köp-
rüden geç ya da geçme değil, emeğinden,
alın terinden, içtiğin sudan ve yediğin lok-
madan hatta nefes alışından bile vergi öde-
mek zorunda bırakılıyoruz. Yastık altımıza
büyüklerimizin tabiri ile “kefen paramıza”
bile göz diken bir iktidardan bahsediyorum.
Beceriksizliğini, basiretsizliğini, üç kuruş
verdiği asgari ücret ve emekli maaşlarını
nasıl geri alırız diye bizleri açlığa ve sefa-
lete sürükleyen, yönetmek için gelen fakat

yönetemeyen bir hükümetten bahsediyorum.

Yaşattığını yaşamadan ölmezmiş
insan

Ülkemizin istihdam ve gelir kaynağı
olan kurumlarını “babalar gibi satarız”
diyen zat-ı muhterem eski Maliye Bakanı
geliyor aklıma. Tekel, Telekom, Seka, Pet-
kim, Tedaş, Tüpraş, şeker Fabrikaları, Li-
manlar, Demir-Çelik-Bakır fabrikaları,
Taksan, Borçelik, Yem Fabrikaları, Baraj-
lar. Aklıma gelenlerden birkaç tanesi. Ba-
balar gibi satıldı hamd olsun! Vücudundaki
ödemler nedeniyle yürüyemez hale geldi.
İsrail'in başkenti Tel Aviv'de yer alan bir
merkezde kök hücre nakli yaptırdı. Ağrıla-
rına onca yapılan morfinler de çare ol-
madı. Velhasıl babalar gibi sattığı
kurumlarda kapı dışarı edilen işçilerin ve
emekçilerin hakkı üzerinde gitti. Yaşattı-
ğını yaşamadan ölmezmiş insan.

Siyasi çıkar ve oy uğruna göz boyama

ekonomisinin cefasını hep beraber çekiyoruz.
Şimdi yeni vergi paketleri geliyor. Saymakla
bitiremeyeceğimiz ek vergiler. Sıkı mali ta-
kipler. Emin olunuz, haklı ya da haksız ayır-
madan bu hükümet herkese ceza
düzenleyecek. Delili ve ispatı olsa dahi o ce-
zayı ödemek zorunda kalacağız. Çünkü kendi
yaptıkları beceriksiz yönetim ve yolsuzlukları
örtbast etmenin en kolay yolu budur.

Devlet vatandaşına tuzak kuruyor!

Devlet, halkının güvenliğini, refahını ve
yaşam hakkını sağlamalıdır. “Devlet baba”
şefkati gitmiş, yerine vatandaşına tuzak
kuran bir devlet modeli gelmiş. Her yer kol-
luk kuvvetleriyle dolu. Halkının refahını ve
güvenliğini sağlamak değil amaç. Amaç;
nasıl ceza yazar da hazineye katkı yaparız

olmuş. Trafik ve jandarma kolluk kuvvetleri
ceza yazmak üzerine talimat almış du-
rumda. Kasada beş kuruş yok gelir lazım.
Yaz babam yaz, hatalı solladın yaz, kemer
takmadın yaz, fazla yolcu aldın yaz, hız
yaptın yaz. Hata yapsan da yaz yapmasan
da yaz. Elektronik denetleme sistemi (EDS)
her gün artarak yayılıyor. Hızlı gitsen de
yazıyor yavaş gitsen de yazıyor. Devlet va-
tandaşına tuzak kurar mı? Ülkeniz Türkiye
ise ve hükümetiniz bu devletin tüm gelir
kaynaklarını satan bir hükümetse kurar.

Köprüler ve otoyollar para basıyor. Ti-
cari araçlar en pahalı otoyol ve köprüler-
den geçmeye mecbur bırakılıyor. Yetmiyor,
trafiğe çözüm bulmak yerine, trafiği daha
zor hale getirerek vatandaş da paralı yol-
lardan gitmeye mecbur bırakılıyor. İşin ko-
layı vatandaşın cebindeki parayı almak.
Sanayiciden, işçiden, emekliden ve memu-
rundan nasıl kırparız. Vergi, vergi yine
vergi işin kolayı bu çünkü. Üretimde vergi,
mazotta vergi, tarımda vergi. Üreteni
zarar ettiren bir sistem yarattılar. Dışa ba-
ğımlılığı artıran üretimi yok eden bir sis-

tem. Kaldır bakalım tarımsal vergileri ma-
zottan, gübreden, ilaçtan ve tarım makina-
larından. İnsanlar eksin biçsin ekonomiye
katkı yapsın üretsin. Çok mu zor? Değil,
işin kolayı varken, vergi almak varken ne
gerek var?

Bizde Deli Dumrullar bitmez. Deli Dum-
rul’un zorla aldığı akçeleri devlet, kendi
eliyle kanunla, nizamla ve kitabına uydura-
rak alıyor. Geçenden on akçe geçmeyenden
yirmi akçe de değil, geçenden, geçmeyen-
den, evinde oturandan, hasta yatağında ya-
tandan, yolda yürüyenden, işçisinden,
emeklisinden zorbalıkla ve resmi olarak
alıyor. Vay memleketimin haline kimlerin
elinde oyuncak oldu. Cem Karacanın şar-
kısı çalıyor radyoda. Gülmemek için ken-
dimi zor tutuyorum; "Bedava yaşıyoruz,
dostlar bedava. Hava bedava, bulut be-
dava. Dere tepe bedava, yağmur çamur be-
dava. Bedava yaşıyoruz, dostlar bedava.
Ah Cem baba! Nefes almanın dahi vergi-
sini ödediğimiz şu memlekette ne kaldı ki
bedava?

Sağlıcakla…

Bedava yaşıyoruz dostlar bedava

ONLARIN DA
TATiLi BiTTi!

Restorasyon 
bitmek üzere
İstanbul’un tarihi simgelerinden olan ve
yangında hasar gördüğü için 2016 yılında
restorasyon çalışmalarına başlanan
Haydarpaşa Garı'nda, binanın çevresine
kaplayan örtünün bir kısmı kaldırıldı

KADIKÖY'DE bulunan tarihi Haydar-
paşa Garı, 28 Kasım 2010 tarihinde ça-
tısında çıkan yangın sonucu çatısı hasar

görmesinin ardından restorasyon sürecine girmişti.
Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlü-
ğü'nün tarihi garın orijinal haline sadık kalarak ha-
zırladığı restorasyon projesine, Kadıköy Belediyesi
onay vermişti. Anıtlar Kurulu tarafından da onayla-
nan proje doğrultusunda, tüm binanın restore edil-
mesine karar verilmişti. Bu amaçla çalışmalar 2016
yılı içinde başlamıştı. Haydarpaşa Garı’nda 2016’da
başlayan restorasyonda son aşamaya gelindi. Bina-
nın çevresini kaplayan örtülerin bir kısmının kaldırıl-
dığı görüldü. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, geçen yıl Temmuz ayında
Haydarpaşa Garı’nda yürütülen restorasyon çalış-
malarını ve bölgede bulunan Arkeopark Alanını in-
celeyerek, "Tarihi dokuya zarar vermeden
çalışmaları titizlikle sürdürüyoruz. 2010 yılında
çıkan yangında büyük hasar gören gar, 2024’te ta-
mamen hazır hale getirilecek" diye açıklama yap-
mıştı. Restorasyonda olan Haydarpaşa Garı'nın
yeni hali, dron ile görüntülendi. DHA

Kurban Bayramı tatili boyunca evcil hayvanlara yönelik barınma ve bakım hizmeti veren evcil hayvan oteli ve barınma tesislerinde, yuvaya
dönüş heyecanı başladı. Bazıları tatil köyü standardında olan tesislerde kalan hayvanlar, tatilden dönen sahiplerine teslim ediliyor.
Sarıyer'de bulunan tesisin işletmecisi Ayşegül Üner, "Bu bayram önceki bayramı göre artan bir talep vardı. Tam kapasiteyle doluyduk” dedi

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

İ stanbul’da bulunan evcil hayvan otel ve
barınma tesislerinde 9 günlük Kurban
Bayramı tatili sonrası hayvanlarını tes-

lim almak isteyenlerin telaşı başladı. Seya-
hate çıkan müşterilerinin evcil hayvanları
için barınma, eğitim ve bakım hizmetlerinin
verildiği tesislerde konaklayan kedi, köpek,
balık ve hamster gibi birçok farklı hayvan
tatilden dönen sahiplerine teslim edilmeye
başlandı. Bazı tesislerdeki standartlar ise
tatil köylerini aratmadı. Zekeriyaköy’deki
özel bir tesiste hayvanlara sosyalleşme,
oyun, eğitim alanlarının yanı sıra sıcak ha-
valarda serinleyebilmeleri için özel bir
yüzme havuzuyla da hizmet verildiği gö-
rüldü. Tesisin işletmecisi Ayşegül Üner, evcil
hayvan otelciliği hakkında tecrübelerini ak-
tardı; son dönemde ve bayram sürecinde
artan talebi değerlendirerek; ücret ve hiz-
metler hakkında bilgi verdi. İlçeden ilçeye,
tesislerin kapasite ve hizmetlerine göre deği-
şebilen ücretlerin Sarıyer’de yer alan işlet-
mede köpekler için günlük 750 lira, kediler
için 500 lira, hamster,kuş ve balık gibi hay-
vanlar için ise 250 lira olduğu öğrenildi.
Üner geçtiğimiz bayram dönemine göre ta-
leplerde artış olduğunu belirtirken, tesisleri-
nin kapasitelerini konforlu bir ortam
yaratmak amacıyla belirli bir düzeyde tut-
tuklarını ifade etti.

Talep çok fazlaydı

İşletmeci Ayşegül Üner, "Çok yoğunduk,
bayram dönemleri bizim en yoğun olduğu-
muz dönemler. Özellikle, Kurban Bayramı

yaz tatiliyle çakıştığı için yoğun geçirdik.
Talep çok fazlaydı ama biz butik çalışıyoruz.
Belli rakamlarla sınırlandırıyoruz ki kon-
forlu, huzurlu ve mutlu zaman geçirebilsin-
ler. Full kapasiteyle hizmet verdik her
zamanki gibi güzel bir bayram geçirdik."
şeklinde konuştu. İşletmeci Üner, "Evcil
hayvan tesisinde olması gereken her hizmete
sahibiz. Kreş, eğitim, havuz ve pet shop hiz-
metimiz var, haftada 2 gün veterinerimiz ge-
liyor. Tatil köyü diyebiliriz, kendimize tam
donanımlı evcil hayvan tesisi diyoruz çünkü
sunulabilecek her şeye sahibiz burada. Kö-
peklere havuz hizmeti sunuyoruz. Onlar için
özel olarak tasarlandı. Kemik şeklinde ve
derinliği köpeklere göre ayarlanmış du-
rumda, orada istedikleri gibi keyifle yüzebili-
yorlar. Oyun saatleri düzenliyor, çeşitli
etkinlikler yapıyoruz. Olabildiğince eğlenceli
geçirmeye çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

6 kişilik bir ekip

Aylık abone sistemlerinin de bulunduğunu
belirten Üner, "Bunların dışında bireysel
olarak gelenler de oluyor. Konaklama ücre-
timiz köpekler için 750 lira, kediler için 500
lira. Kreş hizmeti de köpek için 500, kedi
için 400 lira. Bunun dışında küçük hayvan-
ları da ağırlıyoruz. Hamster, kuş, balık, gi-
nepig gibi hayvanlar için de 250 lira.
Hayvanlar hem mamalarını yiyor, hem ihti-
yaçlarını gideriyor hem de sosyalleşiyor ar-
kadaşlarıyla olabiliyorlar. Bizde kafes
sistemi yok, sosyal ortamda salonlarda kalı-
yorlar hayvanları ebatlarına, karakterlerine,

enerji seviyelerine göre gruplandırıyoruz.
Belirli ekipler oluşturuyoruz bu ekipler hem
oyun vakitlerinde hem sosyal alanlarda be-
raber kalıyorlar. 3 kişinin yatılı bir şekilde te-
siste kaldığı 6 kişilik bir ekiple hizmet
veriyoruz." dedi.

Eğitim veriyoruz

Köpek eğitmeni İrşat Üner ise "Genelde bu-
rada pet eğitimleri veriyoruz. Ailelerin evle-
rinde baktığı köpekler eğitimler alıyorlar.
Dünya şampiyonasına da hazırlanıyor, spor
köpeklerini de eğitiyoruz, bunun dışında
yurtdışından da bazı talepler oluyor. Özel-
likle, polis köpeklerini de eğitiyoruz. Hava-
lar çok sıcak ama iş zamanı iş yapıyoruz,
bayramda insanlar tabi tatile gidiyor bizler
çalışıyoruz” dedi.

İlk defa bıraktık

8 gün boyunca otelde kalan kedisini almaya
gelen Mehmet Güzel, "İlk defa bıraktık, 8
gündür buradaydı. Güzel bir deneyimdi bu-
rası bize güven verdi. İlk defa bıraktık ama
çok rahattık. Bizler de tatildeydik yeni gel-
dik. Gelir gelmez de yoldan kedimizi alalım
dedik. Burada barındırma ve aynı zamanda
bakım hizmeti veriyor, diğer kedilerle de sos-
yalleşmesi sağlanıyor. Kedimiz sarman, 8
aylık ve küçük sayılır evden hiç çıkarmıyor-
duk, ilk defa böyle bir yere getirdik. Kediler
en fazla 2-3 gün boyunca yalnız kalabiliyor.
Daha uzun tatillerde böyle hizmet veren ka-
liteli yerlerin olması bizler için avantaj olu-
yor” diye konuştu.

Vur patlasın 
çal oynasın!

EYÜPSULTAN Belediyesi birbirin-
den renkli festivallere ev sahipliği
yapmaya devam ediyor. Bu kap-

samda International Yesak Festival’in orga-
nizasyonunda Alibeyköy Osmanlı Park’ta
düzenlenen Dans ve Müzik Festivali’nde
Bulgaristan’dan Gaitani Halk Dansları,
Ukrayna’dan Rosy Syit Anku Halk Dans-
ları, Kazakistan’dan Ainalaiyn Halk Dans-
ları, Lübnan’dan Dabke Halk Dansları ve
Türkiye’den Ankara Sanat Kulübü dans
toplulukları sahne aldı. Festival, farklı ülke-
lerden gelen dans topluluklarının Otantik
Çarşı’dan başlayarak Eyüpsultan Meydanı
ve Oyuncakçılar Çarşısı’ndan geçerek Tele-
ferikte son bulan bir yürüyüşüyle başladı.

Yeni dostluklar

Dünyadaki tüm kültürlerin insanlığın ortak
malı olduğu düşüncesiyle dans ve müziğin
ortak motifleriyle toplumları birbirine ya-
kınlaştırmayı hedefleyen festival, yeni dost-
luklar ve kültürlerarası iletişim kurmayı
hedefliyor. Bu kapsamda dans toplulukları,
yerel kostümleri ve yerel danslarıyla izle-
yenlere tam bir görsel şölen sundu. Festi-
valin sonunda International Yesak Festival
Koordinatörü Zeynep Akça, desteklerin-
den dolayı Eyüpsultan Belediye Başkanı
Dr. Mithat Bülent Özmen’e teşekkür ede-
rek, dans topluluklarına katılımları için
çiçek ve plaket takdiminde bulundu. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

Eyüpsultan Belediyesi, “Dünya Müzik
Günü”nde III. International İstanbul Dans
ve Müzik Festivali’ne ev sahipliği yaptı.
Birçok farklı ülkenin halk danslarının
sergilendiği festivalde Türkiye’den Ankara
Sanat Kulübü dans toplulukları sahne aldı
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B iyogaz, organik maddelerin anaerobik (oksi-
jensiz) ortamda mikrobiyal faaliyetler so-
nucu çürütülmesiyle elde edilen bir gaz

karışımıdır. Bu karışım genellikle metan (CH4), kar-
bondioksit (CO2) ve az miktarda hidrojen sülfür
(H2S) ve amonyak (NH3) gibi gazlardan oluşur.
Farklı şekilde ifade etmek gerekirse, oksijen bulun-
mayan bir ortamda organik atıklardan karbondioksit
ve metan gazına dönüştürülmesidir. Biyogaz üreti-
minde kullanılan organik maddeler arasında tarım-
sal atıklar, hayvan gübreleri, gıda atıkları ve belediye
atıkları yer alır. 

Biyogaz ekonomik tasarruf sağlar

Biyogazın pek çok pozitif etkisi vardır. Bunlardan
bir tanesi yenilenebilir enerji kaynağı olmasıdır. Bi-
yogaz, fosil yakıtların aksine yenilenebilir bir enerji
kaynağıdır. Sürekli olarak yenilenebilen organik
atıklar kullanılarak üretilir. İkinci olarak organik
atıkların biyogaz üretiminde kullanılması da, atık
yönetimi sorunlarının azaltılmasına yardımcı olur.
Bu sayede çöp sahalarına giden atık miktarı azalır
ve çevre kirliliği önlenir.

Biyogaz, fosil yakıtların yanmasından kaynakla-
nan karbon emisyonlarını azaltır. Metan gazının
doğrudan atmosfere salınması yerine enerji üreti-
minde kullanılması, sera gazı etkisinin düşürülme-
sine katkı sağlar. Biyogaz üretimi, kırsal alanlarda
yeni iş olanakları yaratır ve yerel ekonomiyi destek-
ler. Ayrıca enerji maliyetlerini düşürerek ekonomik
tasarruf sağlar.

Çevre kirliliğini azaltır!

Biyogaz üretim sürecinden geriye kalan sindiril-
miş atık, yüksek kaliteli organik gübre olarak kulla-
nılabilir. Bu gübre, toprak verimliliğini artırarak
tarımsal üretimi destekler. Biyogaz, yerel enerji üre-
timi sağladığı için enerji güvenliğine katkıda bulu-
nur. Özellikle kırsal ve uzak bölgelerde enerjiye
erişimi kolaylaştırır. Ayrıca günümüzün en büyük so-
runlarından birisi hiç şüphesiz çevre kirliliğidir. Bi-
yogazın çevre kirliliğini azaltması da çok önemli bir
pozitif etkendir. Biyogaz üretimi, su kirliliği ve kötü
koku gibi çevresel sorunları azaltır. Organik atıkların
kontrolsüz bir şekilde doğaya bırakılması engellenir.

Bu pozitif etkiler, biyogazın sürdürülebilir bir
enerji kaynağı olarak önemini artırmaktadır. Biyo-
gaz tesislerinin yaygınlaştırılması, çevresel ve ekono-
mik açıdan birçok fayda sağlayabilir.

Biyogaz şimdilik ülkemizde çok da fazla bilinmese
de, çalışan biyogaz tesisleri mevcuttur. Biyogaz üre-
timi herkesin kendi başına yapabileceği bir şey değil-
dir. Çünkü oldukça önemli olan bu işin eğitimli ve
gerekli donanımı olan kişiler tarafından desteklen-
mesi gerekmektedir. Maalesef ülkemizde bu konuda
yeterli bilgiye sahip kişilerin bulunmasında bazı so-
runlar mevcuttur. Aslında ülkemizde biyogaz üretimi
için gerekli olan hayvansal ve bitkisel atığımız ol-
dukça fazladır. 

Sonuç olarak biyogaz, çevreye karşı duyarlı bir
enerji kaynağıdır. Biz de, böylesine duyarlı bir enerji
kaynağı olan biyogazın ülkemize daha fazla katkı
sağlamasını temenni ediyoruz. 

Biyogazın pozitif 
etkileri

Ekrem GÖKHANER
damgaweb@gmail.comPiSKiNLiGiN

KiTABINI YAZDI!

DIŞARI 
ÇIKSAM YİNE
BANA PARA 

VERECEKLER!

Ailesinin de içerisinde bulunduğu bir şebeke kurup 80 milyon lira dolandırıcılık yaptığı iddiasıyla yargılanan
Bakırköy Adalet Sarayı'nda görevli zabıt katibi Süleyman Demirel ve 14 sanığın yargılandığı davada ikinci
duruşma görüldü. Sanık Süleyman Demirel, savunmasında, "Duruşmaya ara veriyorsunuz yanıma geliyorlar
‘biz seni hala seviyoruz' diyorlar. Bugün çıkayım yine bana para verecekler, teklif edecekler" dedi.

B akırköy 27. Asliye Ceza Mahkemesi'nde
görülen duruşmada, tutuklu sanık Sü-
leyman Demirel ile tutuklu bulunan

bazı sanıklar getirildi. Taraf avukatları da du-
ruşma salonunda hazır bulundu. Duruşmada
savunma yapan sanık Süleyman Demirel, "20
yıllık adliye personeli olarak sizi yanıltmak zaten
yakışmaz bana, her şeyi dümdüz anlattım, etkin
pişmanlık kapsamında değerlendirilmesini talep
ediyorum. Dışarıda olsam birkaç müştekinin
daha gönlünü yapacağım, onlar da şikayetini
geri çekecekler ama içerideyim elim kolum bağlı.
Duruşmaya ara veriyorsunuz yanıma geliyorlar
'Biz seni hala seviyoruz' diyorlar. Bugün çıkayım
yine bana para verecekler, teklif edecekler. Ai-
leme ve çocuğuma kavuşmak istiyorum" diyerek
tahliyesini talep etti. Mahkeme müştekilerin ifa-
delerini ve avukatların savunmalarını dinledi.
Mahkeme, Süleyman Demirel ve diğer tutuklu
sanıkların tutukluluk halinin devamına karar ve-
rerek, eksikliklerin giderilmesi için duruşmayı er-
teledi.

Çevrem geniş!

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırla-
dığı iddianamede 13 dolandırıcılık eylemi de-
taylı olarak anlatıldı. Örgüt lideri Süleyman
Demirel'in şikayetçi Levent Sırataş'a, Bakırköy
adliyesinde adli personel olması nedeniyle
zaman içinde mahkemelerde dosyası olan bir-

çok işadamı ile tanıştığını, bu işadamlarına yatı-
rımlarında kullanmaları için çevresindeki tanı-
dıklarından para temin ettiğini, karşılığında ise
komisyon aldığını, para verenlerin ise kar payı
olarak para kazandığını söylediği belirtildi. Sü-
leyman Demirel’in müştekileri, adliyede çalıştığı
için çevresinin geniş olduğunu söylediği, bu sa-
yede bazı işler yaptığını, bu işlerin bazılarından
Instagram hesabından video paylaşarak reklam
geliri elde ettiğini, memleketi olan Tokat'tan ise
yaprak, salça getirip sattığını, memur olmasına
rağmen yaşadığı lüks hayatın bu sayede oldu-
ğunu söyleyerek inandırdığı belirtildi.

Eskiden de yargılandı

İddianamede, Süleyman Demirel’in insanların
yatırım amaçlı kendisine ve kendisinin telkinleri
sonucu etrafındaki bazı kişilere para verdiği ak-
tarıldı. Süleyman Demirel'in daha önce Bakır-
köy 12. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 'Nitelikli
dolandırıcılık' suçundan yargılandığı da ortaya
çıktı. İddianamede Süleyman Demirel’in soruş-
turma aşamasında alınan ifadesine de yer ve-
rildi. İddianamede Süleyman Demirel’in 4 ayrı
suçtan toplamda 40 yıldan 154 yıla kadar ceza-
landırılması istendi. Diğer 14 sanığın da değişen
suçlardan değişen oranlarda cezalandırılmaları
talep ediliyor. İddianamede savcı örgüt üyeleri-
nin işlediği cezalardan da Süleyman Demirel’in
sorumlu tutulması gerektiğini belirtti. DHA

istanBul Kent Konseyi Başkanı Tülin
Hadi, YetkinReport’a konuştu. Krizin
çıkış sebebi hakkında konuşan Hadi,

“Ada sakinlerinin talebi hiç ulaşım olmasın gibi an-
laşılmamalı. Adanın eğimli topografyası bazı yer-
lere erişimi hakikaten zorlu hale getiriyor, yaşlı,
engelli, çocuklu, hastaların ihtiyacının giderilme-
sine itirazları bulunmuyor, nitekim engelli, hasta ve
yaşlıların ihtiyaçlarını karşılamak üzere hizmet
veren araçlar var. Ki bu durumun da en iyi çözüme
ulaşmak için gelişecek alanı var. İtiraz, sit alanı
olan bu özel yerleşimde kitle turizminin yarattığı
yükün karşılanmasının kültürel mirasın sürdürüle-
bilirliğinden daha öncelikli görülmesinden kaynak-
lanıyor. Sadece toplu ulaşımın ücretsiz olduğu
bayram günlerinde değil, havanın güzel olduğu
herhangi bir hafta içi günde bile duraklarda bekle-
yenlerin oluşturduğu kuyruklar uzayıp gidiyor”
dedi. 

Hayal kırıklığı yaşadılar

“Kontrolsüz turizm faaliyetinden, turizme dayalı
ticaretten, kaldırım işgallerinden, ulaşımdaki başı
bozukluktan şikâyetçiler” diyen Hadi, “Ada sakin-
lerinin akülü araçları, akülü korsan taksiler, bisik-
letler, İBB’nin tescilsiz elektrikli araçları, şimdi
eklenen elektrikli minibüsler ciddi bir karmaşa ya-
ratıyor. Kaldırımda adım atacak yer yok, ancak
yoldan yürünebiliyor ve yolda yayalar tüm bu
araçların arasında hareket ediyor. Bir de minibüsler
Türkiye’nin tasarım AR-GE’sindeki yetersizlikleri

gösterdi, bunu eklemek isterim. Bu upuzun açıkla-
mayı bir kenara koyup, İBB’nin 2019’dan başlaya-
rak Adalar’da düzeni ve planlamayı katılımcı
biçimde gerçekleştirmek üzere beyanları, son ola-
rak ulaşıma dair 27 Mayıs 2024’te Büyükada’da
gerçekleşen toplantıda sunduğu ortak çözüm ara-
yışı önerisine rağmen arife günü Adaya getirilen
minibüsler ile Adalıların ve Adalı olmasa da mini-
büsü istemeyenlerin yaşadığı hayal kırıklığı ve eşit-
sizlik hissi diye özetleyebiliriz” ifadelerini kullandı. 

Diyalog başlatılmalı

Yaşanan krizin çözümü hakkında da konuşan
Tülin Hadi, “Adadaki minibüsler sorunu, karmaşık
sorunlar yığınının görünür hale geldiği nokta. Ta-
leplerin, koşulların yapılabilirlik ve yapılamazlıkla-
rın karşılıklı olarak iyice anlaşılması gerekiyor.
Mutabık kalınacak bir çözüme ulaşabilmek için il-
gili tüm birimlerin eksiksiz olarak hazır bulunduğu
bir katılım süreciyle karşılıklı diyaloğun başlatıl-
ması, eksiksiz bilgilendirmenin yapılması ve alına-
cak kararların itinayla himaye edilmesine ihtiyaç
var. Katılım süreci ile kastettiğim, toplanıp çalıştay
yapalım, herkes aklından geçeni söylesin ve gerçek-
leştirmeye çalışalım gibi değil. Aynen proje üreten
bir ekibin çalışması gibi belli aralıklarla bir araya
gelinen, ortaya konan bilgi ve önerinin hazmedil-
mesi için yeterli süre aralıklarının bırakıldığı, o
arada ilgili her katılımcının görevler üstlendiği ya-
ratıcı bir ortak çalışma süreci” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

İstanbul Kent Konseyi Başkanı Tülin Hadi, Adalar'da yaşanan ulaşım krizini
değerlendirdi. Hadi, Adalıların, kontrolsüz turizm faaliyetinden, turizme dayalı ticaret-
ten, kaldırım işgallerinden, ulaşımdaki başı bozukluktan şikâyetçi olduklarını söyledi

ADALILAR
HUZURSUZ!

4 bin aileye 
kurban bağışı
Beylikdüzü Belediyesi, Kurban
Bayramı’nda ihtiyaç sahibi vatandaşları
yalnız bırakmadı. Beylikdüzü’nün
hayırsever vatandaşları ve iş insanları
tarafından bağışlanan etler, paketlenmiş
bir şekilde 4 bin aileye dağıtıldı

Beylikdüzü Belediyesi, bu Kurban Bayra-
mı’nda da sosyal incelemeler sonucu tespit
edilmiş olan ihtiyaç sahibi ailelere desteğini

sürdürdü. Beylikdüzü’nün hayırsever vatandaşları ve iş
insanları tarafından bağışlanan etler, paketlenmiş bir
şekilde ve hijyen kuralları gözetilerek vatandaşlara
ulaştırıldı. Endüstriyel dolaplarda dinlendirilen kur-
banlık etlerin, vatandaşlara sağlıklı bir şekilde ulaşması
için soğutuculu araçlar ve uzman ekiplerle birlikte da-
ğıtım gerçekleştirildi. Belediyenin katkılarıyla yürütülen
dağıtımda, Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Beylikdüzü Afet Anı Koordinasyon ve
Lojistik Merkezi’nde belediyenin tüm birimlerinden
personellerle bir araya geldi. 4 bin haneye kurban ba-
ğışlarını dağıtmak üzere yola çıkan ekipler aynı za-
manda paketlerin hazırlık aşamasında da yer aldı. 

Bizi çok mutlu ediyor

Kurban Bayramı’nda toplanan kurban eti bağışlarını
bugün itibariyle komşularıyla paylaşmaya başladıkla-
rını ifade eden Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, “Kurban bağışlarını paketler halinde dört bin
aileye ulaştıracağız. Öncelikle güvenip bağışlarını Bey-
likdüzü Belediyesi’ne yapan bütün hayırseverlerimize
ve bugün kurban bağışlarımızı komşularımızla buluş-
turacak her bir mesai arkadaşıma yürekten teşekkür
ediyorum. Beylikdüzü’nde başlatmış olduğumuz da-
yanışma köprülerini daha da güçlendirerek devam et-
tiriyoruz. Paylaşan ve dayanışma içerisinde olan bir
Beylikdüzü hayaliyle yola çıkmıştık. Bu hayalin ger-
çekleşmiş olması bizi çok mutlu ediyor. Beylikdüzü
paylaşmanın, dayanışmanın adresi olmaya devam
edecek” dedi. HABER MERKEZİ

Kardeş kentten
tebrik ziyareti
Ataşehir’in kardeş kenti Monheim’ın Belediye Başkanı
Daniel Zimmermann, Ataşehir Belediyesi’ni ziyaret ed-
erek Başkan Onursal Adıgüzel’e yeni görevinde
başarılar diledi. İki belediye başkanı, iş birliğinin daha
da artırılması yönünde fikir alışverişinde bulundu

Monheim Am Rhein Belediye Başkanı Daniel
Zimmermann, Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel’e yeni görevinde başarılar

dileyerek, tebrik etti. 27 yaşındayken Almanya’nın en
genç belediye başkanlarından biri olan Daniel Zimmer-
mann; Ataşehir’deki mevkidaşının, kendisi gibi genç bir
belediye başkanı olmasından duyduğu memnuniyeti ak-
tardı. 2015 yılından itibaren kardeş belediyeler olan ve
birçok ortak projeye imza atan Ataşehir ile Monheim
Am Rhein belediyeleri, Türkiye ve Almanya’da yaşayan
çocuk, genç ve yetişkinler arasında diyalog köprüsü ku-
ruyor. İki belediye; kültür – sanat, eğitim ve ekonomi
alanlarında hayata geçirdikleri projelerle, kültürler arası
dostluğun artırılmasına da katkı sağlıyor.

Yeni projeler yolda

Ziyaretinden dolayı Daniel Zimmermann’a teşekkür
eden Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, iki
kent arasında kurulan kardeşlik köprüsünün bundan
sonra da artarak devam edeceğini ifade etti. Ziyaret es-
nasında iki belediye başkanı, iş birliğinin daha da artırıl-
ması için gerçekleştirilebilecek yeni projeler üzerinde de
fikir alışverişinde bulundu. HABER MERKEZİ



rapora göre, araçları
daha uzun süre tutma
eğilimi, parktaki hafif ta-

şıtlarda artış, finansal dalgalanma
ve fiyat enflasyonu, özel nitelikli iş-
gücünde düşük elde tutma oranı,
kentten kırsala araç göçü ve iş çe-
şitlendirme (e-ticaret, elektrifikas-
yon ve düzenli bakım) gibi
konuların Türkiye satış sonrası ye-
nileme pazarını etkileyen başlıca
trendleri olarak öne çıkıyor. Tür-
kiye araç parkının, 2018 yılında 4,24 milyon hafif ticari
araç, 12,4 milyon da binek araçtan oluştuğunu belirle-
yen raporda, 2024 yılı itibarıyla bu rakamların 5,13 mil-
yon hafif ticari araç ve 15,53 milyon binek araç olacak
şekilde yükseldiği belirtiliyor. Satış sonrası yenileme pa-
zarının binek araç ve hafif ticari araç kapsamında 2023
yılı geliri, 6,466 milyar dolar olarak kayda geçti. Rapora
göre 2028 yılında bu büyüklüğün 7,877 milyar dolara
ulaşması bekleniyor. Ağır ticari araç grubu da eklendi-
ğinde 2023 yılı sonu itibarıyla satış sonrası yenileme pa-
zarının geliri 8,85 milyar dolara ulaşıyor. 

Eksiklik gideriliyor

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan OSS Derneği
Başkanı Ali Özçete, “Türkiye’nin önde gelen sektörlerin-
den biri olan, aynı zamanda ihracatta yadsınamaz bir
paya sahip otomotiv satış sonrası sektörünün, bugüne
kadar yurt içi pazar büyüklüğünün ve pazardaki ürünle-
rin grup kırılımlarının resmi verilere dayandırılamıyor ol-
ması sektörümüzün en büyük eksikliği idi. OSS Derneği
olarak nihai sonucuna ulaştırdığımız bu pazar büyük-
lüğü analizi sayesinde gerek yerli yatırımcıların sektörel
kararlarına gerçek verilere dayanarak yön verebilmesini,
gerekse de ülkemize yatırım yapmayı planlayan yabancı
yatırımcının Türkiye pazarının gerçek potansiyeline vakıf
olmasını ve bir anlamda yatırım için motive olmasını
sağlamayı hedefledik” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

sabancı Holding iştiraklerinden Teknosa,
benzersiz müşteri deneyimi için tüm kanalla-
rında hayata geçirdiği yeniliklerini prestijli ödül-

lerle taçlandırmaya devam ediyor. Teknosa, şirketlerin
deneyim odaklı çalışmalarını bağımsız bir jüriyle değerlen-
diren Awards International’ın düzenlediği Türkiye Müş-
teri Deneyimi Ödülleri’nden 5 ödülle döndü. Teknosa,
“En iyi iletişim / çağrı merkezi”, “Müşteri deneyiminde en
iyi inovasyon”, “Yılın müşteri deneyimi ekibi” ve 5 bine
kadar çalışanı olan şirketler arasında “Teknolojinin en iyi
kullanımı” kategorilerinde altın, binin üzerinde çalışanı
olan şirketler arasında “İş değişimi ve dönüşümü” katego-
risinde ise gümüş ödülün sahibi oldu.Şirket adına ödülleri
Teknosa Dijital Ticaret ve Pazarlama Genel Müdür Yar-
dımcısı Emre Kurtoğlu ve müşteri deneyimi, müşteri hiz-
metleri, e-ticaret ve CRM ekipleri aldı. 
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En çok 
büyüyen pazar!

teknosa ödüle
doymadı

Ekip Üyesi mutluluğunun öne-
minin farkındalığıyla hareket
eden Hilton Istanbul Maslak,

10-16 Haziran haftasında “Ekip Üyesi
Takdir Haftası” ile tüm ekibe özel anlar ya-
şattı. Ekip Üyelerine özel etkinliklerle ve
keyifli sürprizlerle dolu bir program hazır-
layan Otel Yönetiminin, sürpriz ikramla-
rıyla mutlu olan Ekip Üyeleri, meditasyon,

nefes çalışması gibi rahatlatıcı etkinlikleri
birlikte deneyimledi. Kahve peelingi gibi
çeşitli ve farklı atölyelerde eğlenceli saatler
geçiren Ekip Üyeleri ayrıca haftaya özel
kurulan oyun alanlarında hem kaynaştı
hem de bir arada olmanın tadını çıkardı.

Onlar bizim için çalışıyor 

Hilton Istanbul Maslak İnsan Kaynakları

Müdürü Lale Anıl, “Her zaman söylediği-
miz gibi hizmet ve ağırlama sektörü insan
yoğunluklu bir iştir. Bir otel ne kadar do-
nanımlı ve iyi tasarlanmış olursa olsun
ancak onu temsil edenler kadar başarılıdır
ve Ekip Üyelerinin emeği, özverisi ve ko-
nukseverlik aşkı ile anılır. Bu nedenle ça-
lışma arkadaşlarımızın huzuru, sağlığı ve
mutluluğu bizim için çok kıymetlidir. Hil-

ton Istanbul Maslak’ta çalışan her bir ar-
kadaşımıza hem bu ekibin bir parçası
olmak ayrıcalıktır diyor hem de bu ayrıca-
lığı sonuna kadar yaşatmak istiyoruz.
‘Ekip Üyesi Takdir Haftası’ ile amacımız
bir arada keyifli vakit geçirirken, onların
başarılarının farkında olduğumuzu ve on-
ları sonuna kadar takdir ettiğimizi hissetti-
rebilmektir” dedi. HABER MERKEZİ

Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri
Derneği (OSS), sektörde bir ilk olarak satış
sonrası yenileme pazarı için özel bir çalışma
gerçekleştirdi. Frost & Sullivan’ın, OSS
Derneği için hazırladığı Türkiye Otomotiv
Satış Sonrası Yenileme Pazarının Stratejik
Analizi, binek araç ve hafif ticari araç
kapsamında sektörü mercek altına aldı

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal Karal

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ekrem HaCıHaSanOĞlU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
türkan erVan

taylan DaŞDöĞen

Yazı İşleri Müdürü
anıl BODUç

İmtiyaz Sahibi: Damga reklamcılık ve Yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet Mert

25 HAZİRAN 2024 SALIYIL:20 SA YI: 6112

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KıŞ

asker aVŞar

Spor Müdürü
Hakan SOngUr

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM Kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / İStanBUl Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
turkuvaz Dağıtım

Haber Merkezi: 
Bahadır Sügür
Selvi Sarıtaç
Müge Cesur  
Yakup tezCan
Osman KöSe
Burak Ozan BİrerDİnç
Semanur POlat
engin Bellİ
ayşe aDlı

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

T ürkiye'nin en yenilikçi ve en hızlı
büyüyen fuarı olan F İstanbul’un
hazırlıkları devam ediyor. Fede-

ral Fuar ve Kongre Yönetimi ile So Fuar
grubu organizasyonunda gerçekleşecek
fuar, sektörün ihtiyaçlarına yönelik şekil-
lenen ve ülkemizin ihracatını artıracak
alternatif ihracatçıları ve ürünleri dünya
pazarlarına ulaştıran bir platform olarak
öne çıkıyor. 93’ten fazla ülkeden 5 bin-
den fazla global alıcı beklenen fuar; 50
bin m2’lik alanda gıda sanayisinde faali-
yet gösteren 1000’den fazla markaya
“müşteri eşleştirme programları” ile yeni
ticari bağlantılar kurma fırsatı sunacak. 

5 holda sergilenecek

Türkiye'de organize edilen; işlenmiş
gıda, içecek, şekerleme, gıda katkı mad-
deleri, gıda işleme ve ambalaj endüstrisi
dahil gıda sanayisinin tüm paydaşlarının
katılımı ile gerçekleşecek geniş kapsamlı
fuar olan F İstanbul’da firmalar, üretim
konularına göre farklı salonlarda katılım
ile ürünlerini sergileyecek. Fuar, eş za-
manlı olarak gerçekleşen 5 farklı bölüme
ev sahipliği yapacak; Gıda ve İçecek
Ürünleri Fuarı (Hol 2-4a), Kuru & Sert
Kabuklu Meyveler ve Atıştırmalık Ürün-
ler Fuarı (Hol 2), Bisküvi, Çikolata ve
Şekerli Ürünler Fuarı (Hol 8), Gıda ve
İçecek Üretim Teknolojileri, Ambalaj ve
Katkı Maddeleri Fuarı (Hol 6-7), Market
ve Mağaza Ekipmanları Fuarı (Hol 4b).

Türk endüstrisi güçlü 

F İstanbul; Türkiye'nin yanı sıra Çin,

Hindistan, İran, Mısır, Türkmenistan,
Özbekistan gibi 20'den fazla ülkeden
direk katılımcı olan firmaların yetkilileri
ile birebir görüşme ve yeni tedarikçiler
ile buluşma imkânı da sunacak. Bu
kapsamda, sektör liderlerini profesyonel
alıcılarla buluşturarak uluslararası iş-
birliklerini güçlendirmeyi amaçlıyor. 

İş birliklerine imkan verecek 

Federal Fuar ve Kongre Yönetimi - 
So Fuar Grubu Kurucusu Özgür
Sofuoğlu, fuarın birçok firmanın
mevcut yıl ihracat hedeflerine 
ulaşmasına katkı sağladığını 
vurgulayarak, “sürekli yeni müşteriler”
mottosuyla organize edilen F İstanbul,
Türkiye'nin en kapsamlı gıda 
endüstrisi fuarı olarak sektöre birçok
fırsat sunuyor. Özellikle yerli ve yabancı
satış noktalarına sahip zincir marketle-
rin satın alma yetkililerinin de katılacağı
fuar, katılımcılarımıza potansiyel yeni
müşterilerle buluşma imkanı sağlaya-
cak. Fuara katılacak olan 1000'in 
üzerindeki markayla birlikte üretim 
konularına göre farklı salonlarda ürün-
lerini sergileyerek sektöre yenilikler ge-
tirmeyi hedefliyoruz. Ayrıca, fuarımız eş
zamanlı olarak gerçekleşen 5 farklı 
bölümde sektör liderlerini bir araya 
getirerek uluslararası işbirliklerini 
güçlendirmeyi amaçlıyor. Bu sayede,
sektörümüzü daha da ileri taşıyacak ve
ihracat potansiyelimizi artıracak çalış-
malar gerçekleştireceğiz. ” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

UlUslararası
Enerji Ekonomisi Der-
neği (IAEE) ve Enerji

Ekonomisi Derneği (EED) işbirli-
ğiyle Boğaziçi Üniversitesi’nde
düzenlenecek olan konferansta
özel sektör, kamu ve akademiden
enerji profesyonelleri, küresel
enerji ortamının karşı karşıya ol-
duğu kritik konuları masaya yatı-
racak. Bu yılki konferansın teması,
enerji sistemlerimizi daha sürdü-
rülebilir, güvenli, verimli ve erişile-
bilir bir geleceğe doğru
dönüştürmenin aciliyeti olacak.
Konferansta 70 ülkeden 450 dele-
genin katılacağı programda ağ
oluşturma ve işbirliği geliştirme
amacıyla sosyal etkinliklere ve
atölye çalışmalarına yer verilecek.
Konferansta uluslararası üne
sahip konuşmacıların da yer ala-
cağını ifade eden Boğaziçi Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Naci İnci:
“Üniversitemiz öncü etkinlikler ile
alanında tanınmış küresel aktör-
leri ülkemize çekmekte, önemli ko-

nuların akademik ortamda bilim-
sel derinliği ile incelenebildiği bir
platform sunmakta. Bu etkinlik
sayesinde enerji alanında dünyada
öne çıkan isimler Boğaziçi Üniver-
sitesi’nde buluşacak ve enerjinin
geleceğini konuşacak. Konfe-
ransta ikili oturumlar ve teknik
oturumların yanında Türkiye’deki
yenilikçi enerji projelerini sergile-
yen teknik turlar da gerçekleştirile-
cek.” dedi.

Ülkemiz önemli 
fırsatlar sunuyor

Boğaziçi Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı ve Konferans Genel Baş-
kanı Prof. Dr. Gürkan
Kumbaroğlu ise gerçekleşecek
konferansa ilişkin söyle konuştu:
“Bir taraftan küresel ısınma teh-
didi, diğer taraftan jeopolitik geliş-
melerin baskısı, enerji sektöründe
dönüşümün aciliyetini ortaya ko-
yuyor. Enerjide sürdürülebilir dö-
nüşüm bir an önce gerçekleşmeli.
Ülkemizin jeopolitik konumu ve

enerji sektörüne yönelik potansi-
yeli, bölgesel işbirliği için önemli
bir avantaj sağlıyor. Konferansı-
mız bunları incelemek, tartışmak
ve değerlendirmek için eşsiz bir
fırsat sunmakta.”

4000’den fazla enerji 
uzmanı

Bu Yıl 45.’si düzenlenecek olan
Uluslararası Enerji Konferansı,
Uluslararası Enerji Ekonomisi Bir-
liği (IAEE) tarafından gerçekleştiri-
liyor.  4.000'den fazla enerji
uzmanından oluşan küresel üyeliğe
sahip ve kâr amacı gütmeyen bir
kuruluş olan IAEE, kritik enerji ko-
nularında araştırma, eğitim ve di-
yaloğu teşvik ediyor. 100’den fazla
ülkede üyesi bulunan IAEE’nin
sektörün gelişimine yön veren kon-
feransları dışında “The Energy Jo-
urnal”, “Economics of Energy &
Environmental Policy” ve “Energy
Forum” gibi enerji dünyasında
önde gelen yayınları bulunuyor.
HABER MERKEZİ

GIDA SEKTORU BIR
ARAYA GELIYOR

Boğaziçi’nde enerji buluşması

Hilton Istanbul Maslak, 10-16
Haziran arasında, “Ekip Üyesi

Takdir Haftası’nı kutladı. Özel et-
kinliklerle ve keyifli sürprizlerle

dolu bir program hazırlayan yö-
neticiler, Ekip Üyelerini ödüllen-

dirirken tüm ekibe katkılarından
dolayı teşekkürlerini sundu

Ekip gibi ekip!Ekip gibi ekip!Ekip gibi ekip!Ekip gibi ekip!Ekip gibi ekip!Ekip gibi ekip!

Türkiye'nin en kapsamlı gıda endüstrisi fuarı olan F İstanbul Gıda ve İçecek Ürünleri ve Üretim Teknolojileri
Fuarı, 10-13 Temmuz 2024 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek. Bu yıl 4 gün
boyunca düzenlenecek olan F İstanbul, 5 eş zamanlı alt fuar ile sektör liderlerini bir araya getirecek

Boğaziçi Üniversitesi, 25-28 Haziran 2024 tarihlerinde 70 ülkeden 450 delegenin katılımıyla gerçekleşecek “Geçiş Döneminde
Enerji Sürdürülebilirliği, Güvenliği, Verimliliği ve Erişilebilirliği” başlıklı 45. IAEE Uluslararası Konferansı’na ev sahipliği yapacak
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STRATEJiK
öneme sahip

bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya
göre Göktaş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz ile 55'inci Cezayir Uluslar-

arası Fuarı'na katılmak üzere gittiği Cezayir'de, Dünya
Türk İş Konseyi (DTİK) tarafından düzenlenen Türk
İş Dünyası Buluşması'na katıldı. Göktaş, Türkiye ile
Cezayir arasındaki bağın iki ülkenin cumhurbaşkan-
ları tarafından ortaya koyulan vizyon doğrultusunda
daha da güçlendiğini vurgulayarak, büyükelçilik gör-
evinde bulunduğu sürede Cezayir ve Türkiye arasın-
daki tarihi ve kültürel bağları sağlamlaştırmanın
kendisi için gurur kaynağı olduğunu kaydetti.

Köprü vazifesi

Cezayir'de faaliyet gösteren iş insanlarının iki ülke ara-
sındaki ekonomik, kültürel ve beşeri ilişkiler alanında
önemli köprü vazifesi gördüğünü aktaran Göktaş,
"Cezayir'de bulunan Türk iş insanlarının varlığı iki ülke
açısından hem ekonomik hem de stratejik öneme
sahip. Ülkelerimiz arasındaki köprüyü siz oluşturuyor-
sunuz. Yegane temsilcilerimiz olarak bağları güçlendi-
riyorsunuz." ifadelerini kullandı. Bakan Göktaş,
Cezayir'deki iş insanlarının yaptıkları işleri görevde bu-
lunduğu sürede yakından takip ettiğinin altını çizerek,
her zaman onların yanında olacaklarını bildirdi. AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Cezayir'de bulunan
Türk iş insanlarının varlığının iki ülke
açısından hem ekonomik hem de strate-
jik öneme sahip olduğunu belirtti

ASAR VERGiSi DE
ALACAK MISINIZ?

CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyon üyesi Ömer Fethi Gürer, yeni vergi paketini
eleştirdi. “AKP iktidarı bu kafa ile Osmanlı döneminde alınan Aşar Vergisi'ne geri dönerse şaşırmamak gerekir” diyen
Gürer, “Siyasi iktidarın bu yönde uygulamaları tarımın sıkıntılarını katlar, üretim kaybına yol açar” ifadelerini kullandı

C HP Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, 2006
yılında çıkarılan Tarım

Kanunu'nun 21. maddesine göre
2024 yılında verilmesi gereken desteğin
411 milyar olması gerektiğini ancak
Cumhurbaşkanlığı bütçesinde desteğin
91 milyar olarak açıklandığını söyledi.
Gürer, “Tarımda yaşanan sorunlar,
çözüm yerine ağırlaştırılmaktadır. Tarım
en sorunlu süreci yaşamaktadır. Üretici,
besici ve çiftçi için yeni yükler yüklemek
ciddi bir darbe vurur. Destekler çiftçiye
ulaşmadan enflasyon karşısında eriyor.
Kuşa dönüyor. Örneğin, 2024 yılı için
çiftçiye mazot desteği toplamı 16 milyar
lira. Tarım kesimi kullandığı mazot orta-
lama 3 milyar litre. Çiftçinin mazotun-
dan alınan ÖTV ve KDV tutarı 43
milyar TL. Bu durumda çiftçi verilen
desteğin 3 katına yakın vergi veriyor.
Esasen yeni vergi değil, mazotta tarım
kesimi için ÖTV ve KDV kaldırılmalıdır”
dedi. Gürer, “AKP kafasının uyguladığı
22 yıllık yanlış tarım politikasına rağmen
çiftçi ve besici yapacak başka bir işi ol-
madığı için tarıma devam ediyor. Yanlış
kararlar canı yanan çiftçinin sorunlarını
daha da katlayacak” diye konuştu. 

Gübrede büyük oyun

Ömer Fethi Gürer, TÜİK’e göre tarımsal
girdi enflasyonunun yüzde 52 olduğunu
ve bu rakamın dahi tarımda üretimde
oluşan maliyeti artışını göstermesi bakı-
mından önemli olduğunu belirtti. “Girdi
maliyetlerinde yüzde 100’ü aşan artışlar
var. Özellikle gübrede ihtiyaç olan gübre
fiyatı artırılıp diğer gübre fiyatları düşük
bırakılarak çiftçiye daha çok maliyetle
ulaşan gübre fiyatının ortalaması ile
aşağı çekiliyor” diyen Gürer, “Taban
gübre gerekli iken üst gübre fiyatı düşük,
üst gübre gerekli iken taban gübre fiyatı
düşük bırakılıp açıkça bir oyun döndü-
rülüyor. 9 Mayıs'ta 11 bin 700 TL olan
granül üre gübre 6 Haziran'da 13 bin
TL'ye çıktı. Vergi artışı olsa da olmasa

da neredeyse her ay gelen zam artışı da
yemde hayvancılık yapanlar için büyük
bir sıkıntı yaratıyor. Çiftçilik yapmayanın
da besicilik yapabilmesi çok zorlaşmış
bulunuyor. İthal yem getiren bu işten ka-
zancı katlarken, hayvancılık yapan da
çiftçilik yapan da kredi ile işini döndür-
meye çalışıyor. Üretici, besici, çiftçi sü-
reçten doğrudan etkilenen kesim,
bankalar ve piyasaya borcu 700 milyarı
aşmış durumda” ifadelerini kullandı. 

Üretim kaybına yol açar

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer, düşük alım fiyatları ile iktidarın
çiftçiyi tüccarın önüne attığını ve bu sü-
reçte bir yıl öncesine göre TMO tarafın-

dan Cumhurbaşkanı onayı ile buğdaya
verilen alım fiyat artışının yüzde 12, ar-
pada yüzde 3 kalmasının çiftçiyi perişan
ettiğini vurguladı.  Gürer, “Her bakan
değiştiğinde tarım politikası değişen
ancak ithalata dayalı tarımdan vazgeç-
meyen AKP iktidarı bu kafa ile Osmanlı
dönemi Aşar Vergisi'ne geri dönerse şa-
şırmamak gerekir” dedi. Gürer, “Dönüp
dolaşıp Osmanlı’da farklı dönemlerde
farklı oranlarda uygulanan aşar (öşür)
vergisinin en son uygulamasında çiftçi-
nin ürettiğinin en az yüzde 10’una Os-
manlı yönetimi el koyuyordu. Süreç
içinde duruma göre farklı uygulama-
larla zorunlu bir tahsilat uygulaması
olan aşar vergisi ile Osmanlı yönetimi

üreten köylülerin ortakçısı gibi davranı-
yordu. Ayni, nakdi ve maktu olmak
üzere tahsil ediliyordu. Doğrudan sahip
olunan mal veya hizmet üzerinden alı-
nan, mal veya hizmet yerine para olarak
alınan ve herkesten eşit olarak ürün ve
üretim vergisi olarak alınan bu vergi
Cumhuriyet ile kalktı. Cumhuriyet dö-
neminde İzmir İktisat Kongresi ardın-
dan 1925 yılında Mustafa Kemal
Atatürk onayı ile aşar vergisi kaldırıldı.
Bugün yaşanan ekonomik krizi bahane
edip Mehmet Şimşek’in Aşar Vergisi'ni
geri getirmesi için de olma olmaz dene-
mez. Siyasi iktidarın bu yönde uygula-
maları tarımın sıkıntılarını katlar, üretim
kaybına yol açar”  açıklamasını yaptı. 

ENGİN 
BELLİ

HABER

ZORLU’DAN 
Diyarbakır’ın Sur ilçesinde bir grubun İsrail’i protesto adı altına tekbir getirip 'cenk,
cihat, şehadet' sloganları ile bazı işletmelere saldırması ile ilgili İYİ Parti Ankara Mil-
letvekili Kürşad Zorlu, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya soru önergesi yöneltti

Diyarbakır’ın Sur ilçesinde İsrail’in işgal
ettiği Gazze'deki katliamı protesto eden bir
grup tekbir nidaları, cenk, cihat ve şehadet

sloganlarıyla Starbucks ve Burger King şubelerine
saldırdı. Saldırganlar iş yerlerine maddi hasar
verirken bazı çalışanlar ile müşterilere de zor-
balık yaptı. İYİ Parti Ankara Milletvekili Kür-
şad Zorlu, Diyarbakır Sur’da yaşanan
olaylarla ilgili İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın
yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığı’na
soru önergesi verdi.

Benzerleri yaşandı

Zorlu önergesinde, “Toplantı ve gösteri yürü-
yüşü, anayasal bir haktır fakat bu hak
başka bir bireyin özgürlük ala-
nına müdahale ettiğinde devlet
görevini yapmak zo-
rundadır. Di-
yarbakır'ın
Sur ilçesinde
bir grubun
bazı işletme-
lere saldırısı bir
eylemi aşarak
vatandaşların
özgürlüğüne,
toplumsal birlik

ve düzene aykırı bir görüntüye bürünmüştür. Bu ve
benzeri olaylar, sonrasında küçümsenmeyecek zarar-
lara yol açabilmektedir” ifadelerine yer verdi. Zorlu, İs-

tanbul’da ve Gaziantep’te bir AVM'de de benzer
olayların yaşandığını hatırlattı.

Sorular yöneltti

Zorlu, yapılmak istenen eylemin amacını ve
anayasada tanımlanan hak sınırını aştığını
belirterek Bakan Yerlikaya’ya şu soruları
yöneltti: “Bu olayları çıkaranlar tespit edil-
miş midir? Tespit edildi ise şahıslardan ka-
çının kimlik tespiti yapılmıştır? Olayları

çıkaranlarla ilgili herhangi bir adli
işlem başlatılmış mıdır? Şa-

hıslar hakkında adli işlem
başlatıldı ise Türk Ceza
Kanunu’nun hangi
maddelerince başlatıl-
mıştır? Anayasa’da ta-
nımlanan hakkın dışına
çıkarak vatandaşın ve
toplumun huzuruna
yönelik bu tür saldırı-
ların önlenmesi için
ne gibi çalışmalar ya-
pılmaktadır?”
HABER MERKEZİ

BES SORU
Gündemde kripto var!
TBMM Genel Kurulu, kripto varlıklara ilişkin düzenlemeler içeren kanun teklifinin
görüşmelerine başlayacak. Teklife göre, kripto varlık hizmet sağlayıcıların kurulabilmesi ve
faaliyete başlaması için Sermaye Piyasası Kurulundan (SPK) izin alınması zorunlu olacak

AA muhabirinin aldığı bil-
giye göre, haftalık çalış-
masına bugün başlayacak

Genel Kurul, Sermaye Piyasası Ka-
nununda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifi'ni ele alacak.
Teklife göre, kripto varlık hizmet
sağlayıcıların kurulabilmesi ve faa-
liyete başlaması için Sermaye Piya-
sası Kurulundan (SPK) izin
alınması zorunlu olacak. İzin al-
maksızın kripto varlık hizmet sağla-
yıcısı olarak faaliyet yürüttüğü
tespit edilen gerçek kişiler ve tüzel
kişilerin yetkililerine üç yıldan beş
yıla kadar hapis ve 5 bin günden 10
bin güne kadar adli para cezası ve-
rilecek. Zimmet suçunu işleyen
kripto varlık hizmet sağlayıcı yöne-
tim kurulu başkan ve üyeleri ile
diğer mensupları, 8 yıldan 14 yıla

kadar hapis ve 5 bin güne kadar
adli para cezası ile cezalandırılacak.
Her yıl platformların bir önceki yılki
faiz gelirleri hariç tüm gelirlerinin
yüzde biri SPK, yüzde biri de TÜ-
BİTAK bütçesine ilgili yılın mayıs
ayı sonuna kadar ödenip gelir ola-
rak kaydedilecek. Kripto varlık hiz-
met sağlayıcılığı faaliyeti yürütenler,
yürürlük tarihinden itibaren bir ay
içinde faaliyet izni almak üzere ge-
rekli başvuruları yapacaklarına
veya müşteri hak ve menfaatlerini
zarara uğratmadan üç ay içerisinde
tasfiye kararı alacaklarına dair bir
beyan sunmak zorunda olacak.
Yurt dışında yerleşik kripto varlık
hizmet sağlayıcılar, Türkiye'de yer-
leşik kişilere yönelik faaliyetlerini
kanunun yürürlüğe girdiği tarihi
takip eden üç ay içerisinde sonlan-

dıracak.

Meclis'e geliyor

Dijital Mecralar Komisyonu, AK
Parti Hatay Milletvekili Hüseyin
Yayman başkanlığında "dijital telif"
gündemiyle toplanacak. Komisyon,
Google yetkililerini dinleyecek. Sağ-
lık Bakanlığı yetkilileri de İnsan
Haklarını İnceleme Komisyonunu
"hükümlü ve tutuklulara verilen
sağlık hizmetleri" hakkında bilgilen-
direcek. Salı ve çarşamba günleri
Mecliste grubu bulunan siyasi par-
tilerin grup toplantıları yapılacak.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kurban Bayramı sonrasında çalış-
malarına yeniden başlayacak Mec-
lis'te, partisinin grup toplantısına
katılarak konuşma yapacak. AA
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K adın Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formunun verilerine göre 2024 Mayıs
ayında 40 kadın öldürüldü, 20 kadın

şüpheli şekilde ölü bulundu. Son 24 saat içinde
6 kentten 7 kadın ölümü haberi geldi. Kadınlar
eşleri ya da boşanmak istedikleri erkekler tara-
fından katledildi.  İzmir Konak’ta, önceki gün
23.00 sıralarında, Rıdvan Kahraman (32), evi
terk edip ablasının yanına yerleşen 3 çocuk an-
nesi eşi Fatma Kahraman’a yanındaki taban-
cayla 3 el ateş edip kaçtı. Hastaneye kaldırılan
Kahraman, kurtarılamadı. Rıdvan Kahraman,
Denizli Otobüs Terminali’nde polis tarafından
yakalandı. İzmir Konak’ta, dün gece 01.30 sı-
ralarında, Sedat Mertoğlu (38) ile boşanma
aşamasında olduğu eşi Gülsüm Mertoğlu'nu
(33) birçok kez bıçakladı. Hastaneye kaldırılan
Gülsüm Mertoğlu, kurtarılamadı. Hırsızlık su-
çundan çok sayıda kaydı bulunan cinayet şüp-
helisi Sedat Mertoğlu’nun yakalanması için

polis ekipleri çalışma başlattı.

Boşanma aşamasında öldürüldü

Adana Seyhan’da Hakim Eba (23), kayınpede-
rinin evinin önüne geldi. Hakim Eba, boşanma
aşamasında olduğu eşi Şükran Eba'ya (19) peş
peşe ateş etti. Sesleri duyup sokağa çıkan ka-
yınbiraderi Muhammet Erat, kayınvalidesi
Leyla Erat ve kayınpederi Turgut Erat’ı da
vuran Hakim Eba, yeni doğan çocuğunu alıp
kaçtı. 4 kişinin de öldüğü belirlendi. Hakim
Eba’nın yakalanması için çalışma başlatıldı.
Balıkesir Gönen’de Cevri Gökyıldız (62), tartış-
tığı eşi Maizer Gökyıldız ’ı (55) tabancayla vu-
rarak öldürdü. Ardından aynı tabancayla
kendini vuran C.G. ağır yaralandı. Hastaneye
kaldırılan C.G. entübe edildi. Diyarbakır'da
sabah 10.15 sıralarında Hilal Kar (33) sokak
ortasında başından vurularak katledildi.
İHA'ya göre öldürülen kadının dini nikahlı eşi

tarafından vurulduğu iddia ediliyor. Polis, olay
yerinden taksiyle kaçan cinayet zanlısı M.D.'yi
yakalamak için çalışmasını sürdürüyor. Antal-
ya'da Ayten Çağıran, boşandığı Abdülkadir
Kocaoğlu tarafından takip edilip, boğazı kesile-
rek katledildi. Olay yerine gelen polis ekipleri
Kocaoğlu'nu yakalarken, sağlık ekibi Çağı-
ran'ın öldüğü tespit etti.

Sokak ortasında öldürdüler

Gaziantep'te Araban ilçesinde Fatma Mercan-
dağı (68), 15.00 sıralarında sokak ortasında eşi
Mehmet Emin Mercandağı (70) tarafından ta-
bancayla öldürüldü. Olay yerinde ilk müdaha-
lesi yerinde yapılan Fatma Mercandağı,
Araban Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Hastane-
nin acil servisinde tedaviye alınan Fatma Mer-
candağı, hayatını kaybetti. Mehmet Emin
Mercandağı ise jandarma tarafından yakalana-
rak gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

Son 24 saat içinde 7 kadın eşleri ya da boşandıkları erkekler
tarafından katledildi.Kadın cinayetleri Kadıköy'de protesto edildi
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Arnavutköy Belediyesi, Kurban Bayramı dolayısıyla düzenlediği
bayram şenlikleri ile çocuklara ve ailelerine unutulmaz anlar yaşattı

ArnAvuTköy Beledi-
yesi, Kurban Bayramı
dolayısıyla düzenlediği

bayram şenlikleri ile vatandaşlara
unutulmaz anlar yaşattı. Hadım-
köy İstasyon Meydanı ve Arna-
vutköy Şehir Parkı'nda iki gün
boyunca gerçekleştirilen etkinlik-
ler, bölge halkı tarafından büyük
bir ilgiyle karşılandı. Etkinlikler
Arnavutköy Şehir Parkı ve Ha-

dımköy İstasyon Meydanı’nda
başladı. Çocuklar için kurulan
şişme oyun grupları, animatörler
tarafından düzenlenen eğlenceli
aktiviteler ve birbirinden renkli et-
kinlikler, hem çocuklara hem de
ailelerine keyifli anlar yaşattı. nos-
taljik Yeşilçam sineması gösterim-
leri büyük ilgi gördü. Vatandaşlar,
açık havada Yeşilçam'ın unutul-
maz filmlerini izleyerek geçmişe

nostaljik bir yolculuk yaptı. Katı-
lımcılara çeşitli ikramların sunul-
duğu şenlikte, vatandaşlar
Kurban Bayramı'nın coşkusunu
hep birlikte yaşadı.

Vatandaş şenliklendi

Bayram şenliklerine katılan Arna-
vutköy halkı, belediyenin düzenle-
diği etkinliklerden duydukları
memnuniyeti dile getirerek, böyle-

sine güzel organizasyonların de-
vamını diledi. Vatandaşlar, Arna-
vutköy Belediyesi'ne teşekkürlerini
ileterek, birlik ve beraberlik içinde
bir bayram geçirdikleri için mutlu
olduklarını belirtti. Arnavutköy
Belediyesi'nin düzenlediği Kurban
Bayramı şenliği, bölgedeki sosyal
hayatı canlandırırken, vatandaşla-
rın bayram coşkusunu hep bir-
likte yaşamalarına imkan tanıdı.

Bayramı çok güzel geçirdiler

İşçiler hakkını
ARAYACAK
Ücretler açlık sınırının altında, sözleşmeler eridi. Patronlar ise kâr
rekorları açıklıyor. Temmuzda zam isteyen işçiler ise yarın alana çıkacak

ücreTler açlık sınırının al-
tında, sözleşmeler eridi. Pat-
ronlar ise kâr rekorları

açıklıyor. Şimşek programı kapsamında
temmuzda zam yok diyenler, tepki büyü-
yünce işçilerle dalga geçer gibi “Ara zam
sene sonuna doğru olabilir” demeye
başladı. Temmuzda zam isteyen işçiler
26 Haziran’da alana çıkacak. Türkiye’de
işçilerin yarıdan fazlası asgari ücretle ya
da yakın bir ücretle çalışıyor. Asgari üc-
retlinin alım gücü enflasyon nedeniyle
eridi. 17 bin 2 liralık asgari ücret, 19 bin
liralık açlık sınırının çok altında kaldı.
Yoksulluk sınırı 62 bin lirayı buldu. Sen-
dikaların imzaladığı toplu sözleşmeler
geçerliliğini yitirdi. Kemer boğazı sıkar-
ken, “temmuz zammı şart!” işçilerin en
yakıcı talebi haline geldi.

Sene sonu ara zam!

İktidar, Şimşek programı kapsamında
temmuz ayında zam yapılmayacağını
duyurdu. Gerekçe olarak “Ücretler ar-
tarsa enflasyon patlar” yalanı ileri sü-
rüldü. Tepki büyüyünce işçilerin ara zam

talebi ötelemek için kulislerden yeni açık-
lamalar sızdırıldı: “Zam yapılabilir ama
temmuzda değil sene sonuna doğru ve
birkaç bin lira!” Sene sonunda asgari
ücrete zam yapılması ise zaten yasal zo-
runluluk.

İşçi alana çıkacak

Türk-İş, DİSK ve Hak-İş’e bağlı şubele-
rin içerisinde olduğu İstanbul İşçi Sendi-
kaları Şubeler Platformu, asgari ücrete
temmuzda ara zam yapılması talebiyle
yarın Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda
eylem yapacak. Geçim sıkıntısının daya-
nılmaz hale geldiğini söyleyen sendikacı-
lar, “Asgari ücrete ara zam tüm işçilere
ve emeklilere olumlu yansır” diyerek ka-
tılım çağrı yaptı. 

Talepler:

En düşük ücret yoksulluk sınırına çekil-
sin.Yoksulluk sınırı ve altındaki ücretler-
den vergi alınmasın.Servet vergisi
getirilsin.Temel tüketim mallarına yapı-
lan zamlar geri alınsın.
HABER MERKEZİ

Patronlara kar emekçiye yoksulluk
TÜPRAŞ, PETKİM, Star... Elde ettikleri milyarlarca lira kâr ile büyümeye devam ederken bu
firmaların işletmelerinde çalışan işçilerin büyük kısmı ise yoksulluk sınırının altında kalıyor

Türkiye’nin en büyük şir-
ketleri arasında başı çeken,
TÜPRAŞ, PETKİM,

Star… Elde ettikleri milyarlarca lira
kâr ile büyümeye devam ederken bu
firmaların işletmelerinde çalışan işçi-
lerin büyük kısmı ise yoksulluk sınırı-
nın altında kalıyor. TÜPRAŞ,
toplamda 53 milyar 877 milyon net
kâr, bir işçiden ayda 1 milyon 254
bin lira net kâr elde etti. İşçiler ise
yoksulluk sınırını geçecek ücreti elde
edebilmek için fazla mesaiye kalıyor.
PETKİM’de ise bir işçiden yıllık 4
milyon 300 bin lira kazanç elde edi-
lirken, işçilerin yıllık ücreti bu kârın
8’de biri bile etmedi. Star Rafineri iş-
çilerin yoksulluk sınırı üzerinde ücret
aldığı bir yer olsa da şirketin 2023 yı-
lında işçi başına elde ettiği 3 milyon
268 bin liralık net kâr karşısında de-
vede kulak. Petrokimya işçileri de-
vasa kârlar ile ceplerine gireni

karşılaştırarak tabloyu şöyle özetli-
yor: “Patron obeziteden ölmek üzere
olan bir Amerikalı ise, işçisi açlıktan
ölmek üzere olan bir Somalili.”

TÜPRAŞ aldı yürüdü

Evrensel'in haberine göre; 2023 yılını
30.1 milyon ton satış hacmi ve 686.5
milyar TL ciroyla kapatan Türkiye
Petrol Rafinerileri AŞ (TÜPRAŞ) 53
milyar 877 milyon net kâr elde etti.
Dünyanın 36. Avrupa’nın 7. büyük
doğal gaz tekeli, Türkiye’nin ise en
büyük sanayi kuruluşu TÜPRAŞ’ta
3 bin 579 işçi çalışıyor. Koç Holdinge
ait Türkiye’nin en büyük şirketi TÜP-
RAŞ’ta 2023 yılında sadece bir işçi-
den yılda 15 milyon 53 bin, ayda 1
milyon 254 bin lira net kâr elde
edildi. 20 yıllık TÜPRAŞ işçisinin
aylık ücreti ise vardiya primleri ile
birlikte sadece 40 bin lira. Öte yan-
dan vergi kesintileri ücretleri daha da

tırpanlarken işçiler açığı kapatmak
için fazla mesaiye kalmak
zorunda.Koç Holding açıklamala-
rında “En değerli varlığımız çalışma
arkadaşlarımız” diyor ve TÜPRAŞ’ı
“Eşitlikçi, kapsayıcı, adil, insan hak-
larına saygılı bir iş ortamı” olarak ta-
nımlıyor. TÜPRAŞ patronu Koç’un
dile getirdiği ‘eşitlik’ anlayışına işçiler
şöyle cevap veriyor: “Patron obezite-
den ölmek üzere olan bir Amerikalı
ise, işçisi açlıktan ölmek üzere olan
bir Somalili.”

40 bin lira yetmiyor

20 yıldır TÜPRAŞ’ta çalışan işçinin
vardiya primleri ile beraber bu ay
eline geçen 40 bin lira. 20 yıl önce 6
asgari ücret aldığını söyleyen işçi 40
civarı çeyrek altın aldığını, o zaman-
lardan bu zamana şimdi asgari ücre-
tin üç katı bile ücret alamadığını dile
getiriyor. Bu demek oluyor ki 2004

yılında asgari ücretin 6 katı alan
TÜPRAŞ işçisi aynı zamanda yok-
sulluk sınırının da 1.3 katı üzerinde
ücret alıyordu. Yoksulluk sınırının al-
tına düşen işçinin hem aldığı ücret
yarı yarıya eridi, hem de 20 senelik
kıdeminin karşılığı kalmadı. İşçi bu
tablo karşısında, “Geçinemiyorum,
çoğumuz gibi ek iş yapıyorum.
Bizim çalıştığımız yerde kazandırdık-
larımız karşısında ücretlerimiz yok-
sulluk sınırının 1.5 katı olmalı.
Ücretler her ay enflasyona göre yeni-
den belirlenmeli. Asgari ücretin in-
sanca yaşanacak bir düzeye
çekilmesi ve reel enflasyona göre
ayarlanması lazım. ‘Asgari ücret, işçi-
lik maliyetleri ile enflasyonu arttırı-
yor’ diye bir algı var ama bu
emekçilerin sorunu değil, hükümetin
sorunu. Bu dengeyi sağlamak onla-
rın asli görevi” diyor. 
HABER MERKEZİ
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) işti-
raki  Metro İstanbul’un düzenlediği Tren
Sürücüleri Eğitim Programı’na katılan

ve başarıyla tamamlayan 101 kadın, 99 erkek;
toplam 200 tren sürücüsü, Prof. Dr. Adem
Baştürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen tö-
renle brövelerini aldı. Program sonrasına
basın mensupları ile bir araya gelen İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, kendisine yönetilen
soruları yanıtladı. İmamoğlu, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'in, “İmamoğlu ve Man-
sur Yavaş aday olsaydı şu anda cumhurbaş-
kanlığı koltuğunda Erdoğan değil, bu iki
isimden biri oturacaktı” açıklamasının sorul-
ması üzerine, “10-11 gün, bayram ve Al-
manya seyahatimle ilgili süreçte açıkçası
ülkemizin içinde mevcut olunan bu tür mu-
habbetleri ya da röportajları, siyasi münaza-
raları pek duyamaz, ilgilenemez oldum. Bu
kapsamda Sayın Genel Başkanımızın değer-
lendirmeleri elbette kendi şahsi düşünceleri ve
fikirleridir. Muhtemelen benden ziyade kendi-
sine sorulması daha doğru olabilir” ifadelerini
kullandı. 

Gülerek izliyorum!

İBB tarafından Adalar’da hizmete sunulan
minibüslerin bir haftadan beri eylemlere
neden olmasının hatırlatılması üzerine İma-
moğlu, “Adalar halkıyla olan üst seviyede sa-
mimi diyaloğumuza zarar getirecek hiçbir
davranışta ne ben, ne bir çalışma arkadaşım
bulunmaz, bulunamaz. Adalar halkıyla, Ada-
lar'ı çok düşünen ve karşılıklı diyaloğunda hep

şeffaf, onların ne hissettiğini anlamaya çalışan
bir süreci işlettik. Hatırlarsınız, atların görmüş
olduğu fayton zulmünü gidermek adına Ada-
lar'daki faytonların kaldırılma sürecinde ne
kadar halkçı, katılımcı ve aynı zamanda emek-
çisinden, oradaki insanların ne düşündüğüne
kadar fikirlerini alan katılımcı bir model yö-
nettiğimizi en iyi adalar halkı biliyor. O bağ-
lamda bizim bu ilişkimizin üzerinden bir işte
bu gelişen olayları kötü yorumlayan veya
başka türlü yorumlamaya çalışan bir kısım
halkın bu duygularını sömürmeye diyeceğim,
çalışan bir kısım yayınları da buradan gülerek
izliyorum. Zira bizim siyaset anlayışımızda
tepkiyi gösteren insanları duymak en önemli
şeyimizdir,  fıtratımızdır, tavrımızdır. Ben Ada-
lar halkının ya da orada bir kısım vatandaşı-
mızın tepkisini elbette duyuyorum ve
hissediyorum ve anlıyorum” dedi. 

Toplu taşımasız olmaz

“Adalarda faytonları kaldırdıktan sonra bura-
daki toplu taşımayı sağlama mecburiyetimi-
zin olduğunu bilmek lazım” diyen İmamoğlu,
“Toplu taşımasız olmaz. Bakınız Adalar'ın ne-
redeyse yüzde 70 küsuru orta yaş ve orta yaş
üstü vatandaşlarımızdan oluşuyor ve insanla-
rımızın toplu taşımadan faydalanma mecbu-
riyeti var. Artı, Adalar epeyce ciddi bir alandır.
Başta Büyükada olmak üzere Heybeliada da
bunlardan birisi. Buralarda mezarlıklara eri-
şim, hastaneye erişim, sağlık ve kamu kurum-
larına erişim gibi mecburiyet var. Tatil
günlerinde bazen 60 bini aşan Adalara giden

misafirimiz var. Dolayısıyla Adalar'da bir
toplu taşıma zarureti var. Değerli hemşehrile-
rime buradan seslenmek istiyorum. Toplu ta-
şımada tanımlı araçlar var. Bu tanımlı
araçların dışında bir aracı siz lisanslayamıyor-
sunuz ya da ruhsatlandıramıyorsunuz. Biz o
dönemde geçici bir ruhsatla, daha doğrusu
geçici bir izinle ki ben hatırlar hemşerilerimiz,
ben o dönemin İçişleri Bakanı'yla gidip buluş-
tum. Saatlerce toplantı yaptım. Hatta o
dönem bu izinin çıkmasıyla ilgili Sayın Cum-
hurbaşkanının onayına bile ihtiyaç duyuldu o
masada.  Sayın Cumhurbaşkanı'nın da katılı-
mıyla peki buna geçici izin verildi. Çünkü araç
yok henüz ortada. Faytonu kaldırdık araç yok.
Ve L tipi araçlarla orada hizmet etmeye başla-
dık. Bakın L tipi araçlar şu anda ülkemizde
ruhsatlanabilen araçlar değil. Geçici izinle
bize hizmet eden araçlar” açıklamasını yaptı. 

Geçici süre doldu

İBB'nin araç dizaynıyla ve Adalar'a uygun bir
araç üretimiyle ilgili yoğun bir çaba içerisinde
olduğunu sözlerine ekdleyen İmamoğlu, “O
gün de masada söz verdiğimiz üzere yerli üre-
timle bu işi ayarlamaya dönük adımlar attık.
Ve en nihayetinde şunu söyleyeyim. Biz ülke-
mizde yeni tip bir aracın, ruhsatlı bir aracın
dizaynıyla ilgili farklı ihalelere çıkmamıza rağ-
men farklı birtakım sistemleri devreye sokarak
buna katılımı teşvik etmemize rağmen ne
yazık ki biraz ekonomik zorluklar, dönemsel
bir takım zorluklar ve de buna hazır olduğunu
görmediğimiz birtakım kurum ve kuruluşlar-
dan ötürü katılım olmadı. En nihayetinde
bizim  30 Nisan 2024, yani bundan iki ay
önce taşımayla ilgili o verilen geçici iznin sü-
resi doldu” bilgisini verdi. 

Saygıyla karşılıyoruz

"Bizim bir an önce araç almamız gerekiyordu
ve tek lisanslı araç olan M tipi araç dediğimiz
ama çevreye duyarlı, elektrikle çalışan, sessiz
ve güvenlik koşullarını sağlayan ve lisanslana-
bilen tek araç tipi buydu” diyerek açıklamasını
sürdüren İmamoğlu, “Hızlıca bu araç ihale-
sini yaparak bu araç ki bu da Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı destekli ASELSAN lisanslı ve
KARSAN ortak imalatıyla yapılmış yerli
üründür. Biz bu araçları satın aldık. Çünkü
biz orada lisanslı bir biçimde toplu taşıma
sağlama mecburiyetimiz var. Bakın toplu ta-
şıma mecburiyetimiz var diyorum. Bazı alan-
larda toplu taşıma mecburiyeti vardı. Yani
İstanbul'da ben toplu taşıma yapmıyorum di-
yemezsiniz. Adalar'da da diyemezsiniz ve
yapmak zorundasınız. Halka sunmak zorun-
dasınız. Ve şu anda o araçlarımızla orada hiz-
metimizi sunuyoruz. Elbette ki bizim daha
farklı, daha farklı bir dizaynla daha farklı bir
sistemle lisanslanabilir bir aracın üretimiyle il-
gili ARGE çalışmalarımız sürüyor. Ama şu
anda böyle bir imkan yok. Artı bizim orada
bu toplu taşımayı sunmayla ilgili çabamız
olmak zorunda. Yasal zorunluluğumuz var.
Yani biri şikayet etse bu konuda biz yargılanı-
rız. Bu bağlamda oradaki mevcut araçların ne
şekilde oluştuğu, ne şekilde olgunlaştığıyla il-
gili başta Adalar Belediye Başkanımız Sayın
Ercan Akpolat olmak üzere İETT Genel Mü-
dürümüz halka şeffaf bilgilendirme toplantı-
ları yapıyor. Büyük oranda aslında halkla
uyumlu bir şekilde bu süreci karşılıyorlar ama
ha dizayn hassasiyeti, efendime söyleyeyim
estetik hassasiyeti olan bir kısım vatandaşları-
mızın tepkileri var. Bunu da saygıyla karşılıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

Fırsatçılar türedi!

Yapılan eylemlere herhangi bir tepkisinin ol-
madığını dile getiren İmamoğlu, “Bayram ta-
tiliyle yoğunlaşan bu tepkileri uzaktan da olsa
takip ettim. Adalar halkına dönüp de bir açık-
lamam, bir beyanım olacak. Kendilerine
bütün bu bilgileri aktaran bir sunumum da
olacak. Bu bağlamda çalışmalarımız sürüyor
ama orada toplu taşıma olmak zorunda.

Fakat farklı bir yere dikkat çekmek isterim. Bu
konuda mülki amir noktalarını başta emniyet
olmak üzere de katkılarını en üst seviyede
talep ediyoruz. O da şu; şu anda toplu taşı-
manın eksikliğinin var olduğunu düşünen ya
da bunu fırsat bilenler, ruhsatsız taşımacılık
yapan ve Adaları esas çirkin gösteren bir kısım
elektrikli araçlar var. Yani böyle küçük, minik
yani farklı tipolojideki elektrikli araçlar, şarjlı
cihazlar; iki tekerlekli, üç tekerlekli, dört teker-
lekli şarjlı cihazlarla orada asla ve asla ulaşım
hizmeti veremeyecek bir kısım araçlar iş görür
durumda ve acayip sayısı artmış. Bunların tü-
münün toplatılması şart” çağrısında bulundu.
İmamoğlu, son oloarak, “Mevcut toplu taşı-
mamızın belli hassasiyetler ve belli zaman di-
limleri gözetilerek hizmet edilmesinin
sağlanması lazım. Buna lütfen hemşehrilerim
engel olmasınlar. Seslerini duyuyoruz ve bu
hassasiyeti de takip ediyoruz. Dediğim gibi in-
şallah ilerleyen zaman diliminde ruhsatlana-
bilir birtakım çalışmalarla elde edeceğimiz bir
yeni dizaynla ruhsatlanabilir bir araçlar ol-
duğu takdirde hızlıca da o aracın teminine ya
da üretimine geçmek istiyoruz. Bu arada şunu
da söyleyeyim. Şu anda bizim orada hizmete
sunduğumuz M tipi araçlar, Floransa'da, Ro-
ma'da, Bordeaux ve bunun gibi bir kısım ta-
rihi şehirlerin tarihi bölgelerinde kullanılan
araçlardır. Yani bu araç öylesine hani sadece
Adalar için getirilmiş bir araç değil. Özellikle
dünyanın tarihi alanlarda taşımayla ilgili,
toplu taşımayla ilgili. hizmetine sunulan Av-
rupa'nın çok önemli tarihi şehirlerinde kullanı-
lan araçlardır. Bizim de bu konuda
hassasiyetimizin olduğunu hemşehrilerimiz
bilsinler” dedi.  HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, 101’i

kadın, 99’u erkek;
toplam 200 tren

sürücüsünün
brövelerini aldığı
törenin ardından

basın mensuplarının
gündeme ilişkin

sorularını yanıtladı.
Büyükada’da
hizmete giren 

elektrikli
minibüslere

yönelik eylemler
hakkında konuşan
İmamoğlu, İBB’nin

toplu taşıma hizmeti
sunma mecburiyeti
olduğunu söyledi.

İmamoğlu, “Onları
duyuyorum,

hissediyorum ve
anlıyorum” dedi

ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!
ADALILARI
ANLIYORUM!

ZAM YAPMAYA MECBUR KALDIK!
Halk Ekmek fiyatlarının yüzde 60’a varan oranda
zam yapılmasının değerlendiren Ekrem İma-
moğlu, “Ülke olarak etkilendiğimiz maliyet koşul-
larından vatandaşlarımız etkilenmesin diye eski
fiyattan satışa devam ettik. O da bugüne kadar
sürdü. Ama dehşet bir buğday unu fiyatı var. Yani
şu anda belki de tarifsiz, yani enflasyonla kıyas-
lanmayacak derecede yüzde 100’ün, yüzde 120-
130’ları bulan yıllık artışlara sahip. Maya vesaire
gibi süreçleri yine en minimumda
hareket ediyoruz. Bizim gönlümüz
elbette zammı arzu etmiyor. Uzun
süredir dayandık ve dayanacağı-
mızı duyuralı neredeyse sanıyo-
rum 9-10 ay oldu. Yani geçen
sene eylül, ekimden beri yani zam
yapmayacağız, kış koşullarına gi-
riyoruz diyerek o koşullarda zam
yapmadan yanında olma gayre-
tinde olduk. Ramazan ayında zam
yapmadık. Ki yani Ramazan ayı
öncesi fiyatı düzenlemeyle ilgili
çok yoğun baskıdaydık zarar edi-
yoruz diye. Mevcutta geçmişte al-

dıkları unun bir fiyat olarak içeriye sokulmuş bu
unu kendimize bir avantaj olarak kabul ettik. Yani
geçmişte ödenen paranın para maliyetini hesaba
katmadan bugüne geldik. Bugünden itibaren sür-
dürülebilir bir işletme sürecini devreye almamız
gerekiyor. Yapılan hesaplamalar ve ortaya konan
zam fiyatı bir kar hedefiyle konan değil, uzun sü-
reli bugünden itibaren etmeden işletmenin in-
sanlarımıza sağlıklı ekmek sunabilme fırsatını

yakalayabilme gayretidir. İBB
her konuda sürdürülebilir hiz-
met verme ama bir yanıyla da
vatandaşını koruma mecburiyeti
vardır. 250 gram piyasadaki fi-
yatları kıyaslandığında ki bence
ekmek sektörü yani fırıncılar
belki de yaz bitmeden bir daha
zam yapmak zorunda kalacak-
lar. Yapılan zammın gerekçesi
budur. Türkiye'deki ekonomik
koşulların var olduğu bir or-
tamda ne yazık ki bizlerin hiz-
met verebilmesi için mecbur
zam yaptık” diye konuştu. 

ÇATIR ÇUTUR YAZIYORLAR!
CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu
ziyaret edece yönündeki haberlerin sorulması
üzerine Ekrem İmamoğlu, “Önceki dönem Genel
Başkanımızı Kurban Bayramı'nda arayarak bay-
ramlaştık. Bayramlaştığımız esnada da 'Ben artık
Ankara'ya da geliyorum. Muhtemelen daha sık
geleceğim. Türkiye Belediyeler
Birliği görevinden ötürü ve geldi-
ğimiz bu esnada olabilirse bir ye-
mekte sohbet etmeyi arzu ederim'
dedim kendisine. O da memnuni-
yetle dedi. Ama net olarak şu tarih
bu tarih yok. Bunun farklı şekil-
lerde basına yansıması, tarihin
hatta gündemin içeriğinin aktarıl-
ması ya da birilerinin bunu bir şe-
kilde çatır çutur farklı anlamlara
çekerek yazılmasını hayretle izli-
yorum. Yani benim tek arzum var,
önceki dönem Genel Başkanı-
mızla aramızdaki münasebetin

yanlış anlaşılmalardan uzak samimi bir ilişkide
yürüdüğünü ve bunu da bir yemek yiyerek gayet
samimi bir ortamda toparlama girişimiydi. Bu
hafta müsait olur muyuz bilmiyorum. Yani olur-
sam zaten ararım. Haftaya da olabilir. Bir sonraki
hafta da olabilir. Yani bu bir iki ülke cumhurbaş-

kanının görüşme muhabbeti
değil. Bir arada görev yapmış
olan önceki dönem Genel Baş-
kanı ile İstanbul Belediye baş-
kanı arasındaki bir dost
muhabbeti. Bu kadar merak edil-
mesini de hayretle izliyorum.
Bunun bu şekilde basına yansı-
tan aklı da şaşarak izliyorum.
Zaten bu tür kurulan diyaloglar
ve yapılan perdelemeler bazen
parti içi muhabbetlerin de kötü
şekliyle deşifre edilmesini sağlı-
yor, kamuoyuna dönük. Yazık
ediyorlar” tepkisini gösterdi. 

Esenyurt’ta
SEFERBERLiK
Esenyurt Belediyesi, Kurban Bayramı’nda vatandaşların
yoğun talep gösterdiği kurban satış pazarında hummalı
bir temizlik çalışması gerçekleştirdi

ESENYURT Belediyesi vatandaşların
kurban ibadetlerini sağlıklı bir or-
tamda yerine getirebilmeleri için Se-

lahattin Eyyubi Mahallesi’nde, 72 bin
metrekarelik alanda alt yapısı ve üst yapısı
özenle hazırlanan kurban pazarında temizlik
çalışmaları yaptı. Bayram süresi boyunca va-
tandaşlara ve besicilere kaliteli hizmet sunan
kurban satış pazarı iş makineleri ile temiz-
lendi, mikrop oluşumuna karşı dezenfekte edi-
lerek kireçlendi. Sıcak havalarla birlikte
oluşabilecek olumsuzlukların önüne geçen

ekipler pazarı gelecek sene Kurban Bayra-
mı’na hazır hale getirerek çalışmalarını ta-
mamladı. Hem halk sağlığını hem de çevreyi
korumayı amaç edinen Esenyurt Belediyesi,
kurban satış alanında biriken hayvansal atık-
ları dönüştürerek organik gübre elde ediyor.
Ekipler tarafından iş makineleriyle toplanan
atıklar toprak altına gömülüyor. Bir yıl toprak
altında bekletilen atıklar, belediyenin park ve
bahçe çalışmalarında gübre olarak kullanıl-
mak üzere ekosisteme kazandırılıyor. 
HABER MERKEZİ

Kongreden 
önemlİ
Karar

GÜRSU Belediyesi Adrenalin Park
Tesislerinde yapılan ve Anadolu’nun
çeşitli kentlerinden gelen delegasyo-

nun katılımıyla gerçekleşen, “AGSYD Gelenek-
sel Anadolu Medya Buluşması ve 13. Olağan
Büyük Genel Kurulu”nda; derneğe bağlı şube-
lerin, kendi illerinde bağımsız bir dernek statü-
süne geçmeleri de kararlaştırıldı. Divan
Başkanlığını Gazeteci Yazar Cennet Cankılıç’ın,
Başkanvekilliğini Gazeteci Hamdi Aktürk’ün,
katip üyeliklerini de Şeyda Turaçlar ile Dursun
Dağtekin’in yaptığı kongrede, Federasyon
Genel Merkezinin de Ankara’da konuşlanma-
sında mutabık kalındı. Anadolu Gazeteciler ve
Spor Yazarları Derneği'nin 13. Olağan Büyük
Kongresi’nde ayrıca federasyona dönüşme ka-
rarı alındı. Federasyon Başkanlığına da oy bir-
liği ile Genel Başkan İbrahim Erdoğan seçildi.
Genel Başkan İbrahim Erdoğan kongrede yap-
tığı konuşmada, etkinliğin gerçekleşmesinde ev
sahipliğini üstlenen AGSYD Bursa Şubesi’ne,
Gürsu Belediyesi’ne ve Osmangazi Belediye-
si’ne teşekkür etti.  HABER MERKEZİ
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FATİH V.D.  35333349250 T.C. 0060157199 VKN

No’lu Mükellefiyim BEKO 300TR Marka Model
ZLR0000000 SN 90201827 AT0000313261 
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Prof. Dr. 

T ürkiye’nin son otuz yıldaki li-
beralleşme çabalarının en
acı faturası eğitim ve sağlık

sektörlerine çıktı. Turgut Özal ile baş-
layan agresif özelleştirme politikaları
günümüze kadar daha da agresifleşe-
rek geldi. Sonuç hem müşteri hem de
çalışan için bir facia oldu. 

Müşteri diyorum kusura bakma-
yın ama eğer hastaneleri özelleştirir-
sen hasta müşteri olur, eğitimi
özelleştirirsen de eğitim alan öğrenci
müşteri olur. Böyle olunca ne hizmet
alan mutlu olur ne de o hizmeti ver-
mekle yükümlü olan doktor ve eğit-
men mutlu olur. Mutlu olan tek kişi
patron olur.

Son yıllarda özel okullarda eğitim
veren öğretmenlere yapılan maddi
haksızlıklar artık kabak tadı ver-
meye başladı. Bayramdan önce çok
yakın bir dostum çocuğunu özel bir
okula yazdırmak için araştırmalar
yaptı. Bu arkadaşımın bir çocuğu
var eşi de kendisi de çalışıyor. Ço-
cuklarını özel bir okula yazdırmak
için fiyatları sormaya başlamışlar.
Bahçeşehir Koleji yıllık 260 bin lira
istemiş. Arkadaşım “çok para, öde-
yemem” dedi. Çünkü fiyat sadece
bununla kalmıyor. Buna kitap,
yemek, servis bilmem ne parası da
eklenince bu para daha da yükseli-
yor. Arkadaşım daha sonra diğer
okullara da sordu ve en son bir tanı-
dık vasıtasıyla 180 bin liralık bir
özel okula yazdırdı çocuğunu.

Özel okul fiyatları el yakıyor

Bu vakaya şahit olurken diğer
yandan da da özel okullarda çalışan
öğretmenlerin çektiği maaş çilesini
takip ediyordum. Ortalama bir özel
okul 200-250 bin lira yıllık para
alırken yabancı kolejler yıllık 750
bin ile 1 milyon lira arasında para
talep ediyor. Mesela Robert Kolejinin
fiyatı yaklaşık 1 milyon lira. 

Özel okulların öğrenci başına al-
dığı para en düşük 200 bin lira civa-
rında. Bu özel okullar ayrıca
çocukların ders kitaplarını da kendi-
leri satıyor, okul kıyafetlerin de satışı
ya kendilerinde yada paydaşlarında.

Yemek ve servis ücretleri deseniz
apayrı bir mevzu. Bu devirde çocuk
okutmak için yıllık ortalama her şey
dahil 300 bin lira ile 1 milyon 200
bin lira arasında para ödemeniz
lazım. Çok büyük paralar bunlar. As-
gari ücret alan bir ailenin anne ve
babanın tek bir çocuğu olsa bir o ço-
cuğunu özel bir okula göndermesi
imkânsız!

Diyebilirsiniz ki devlet okulları ne
diye duruyor. Evet devlet okulları var
doğru, peki tüm devlet okulları özel
okullarla, kolejlerle rekabet edebile-
cek seviyede mi? Koca bir soru 
işareti.

160 bin kişilik çile

Biz bu soru işaretini başka bir
tartışmaya bırakalım ve asıl sorunu-
muza gelelim. Asıl sorunumuz bu
özel okullarda eğitim veren öğret-
menlerin çektiği maaş çilesi. Bugün
Türkiye’de özel okullarda çalışan öğ-
retmen sayısı yaklaşık 160 bin. Bu
160 bin kişinin aldığı maaşlar ise
devlete bağlı yani Milli Eğitim Ba-
kanlığına bağlı devlet okullarında
çalışan öğretmenlerden daha az
para kazanıyor. Özel okullarda çalı-
şan öğretmenlerin bir bölümü asgari
ücrete çalışırken asgari ücretin al-
tında fiyata çalıştırılan ve asgari üc-
retin çok az üstünde bir paraya
çalıştırılan öğretmenler de var. Özel
okullarda çalışan öğretmenlerin or-
talama aldıkları maaş 17 bin lira 26
bin lira arasında değişiyor. Elbette
daha yüksek maaş alanlar da var
ama genel ortalama bu. Öğretmen-
ler ağır işçi gibi çalışıyor. Çok uzun
ders saatleri var çok sayıda öğren-
ciye sahipler. Tabiri yerindeyse öğret-
menlerimiz at yarışlarında
yarıştırılan atlar gibi oradan oraya
koşturuluyor.

Sendika mücadele ediyor
ama takan yok!

Özel sektör öğretmenleri sendi-
kası adlı bir sendika var. Bu sendika
öğretmenlerin yaşadığı bu hak kay-
bının önlenmesi için mücadele edi-
yor. Bu mücadelede en önemli konu

özel okullarda çalışan öğretmenlere
taban maaş uygulanmasına yönelik.
Peki nedir bu taban maaş uygula-
ması? Taban maaş uygulamasına
göre özel okulda çalışan bir öğret-
menin maaşının devlet okullarında
çalışan bir öğretmenin maaşından
daha düşük olamaz. Yani bir başka
deyişle devlet okulunda en düşük öğ-
retmen maaşı 10 lira ise özel okul-
larda da en düşük öğretmen maaşı
on lira olmalı.

Bu kanun 2014 yılına kadar uy-
gulandı. 2014 yılında özel okul pat-
ronlarının baskıları sonucunda devlet
taban maaş uygulaması kaldırıldı.
Peki ne oldu? Özel okulların patron-
ları 2014 yılından sonra işçilerine
(burada işçiler öğretmenler oluyor)
kafalarına göre istedikleri maaşları
vermeye başladı ve tabii ki bu maaş-
lar devlet okullarında eğitim veren
öğretmenlerin maaşlarından daha
düşük olmaya başladı. 

Neymiş efendim özel okulların
patronları maaşları ödemekte zorluk
çekiyormuş, öğretmen maliyetleri
çok yüksekmiş ve batma tehlikesi ya-
şıyorlarmış. Bana ne ! Bana ne, cid-
den de bana ne. Mademki serbest
piyasa ekonomisi diyoruz o zaman
kapatın okulları kardeşim. Sen eğer
o okulun o işletmenin en önemli ser-
mayesi olan, verdiğin hizmetin ana
sağlayıcısı konumunda olan öğret-
menine maaş ödeyemiyorsan o
zaman bu işi yapma arkadaş. 

Taban maaş uygulamasını devlete
baskı yaparak 2014 yılında kaldır-
tan özel okul patronlarının on yılda
eğitimi getirdikleri durum ortada.
Şimdi sendika bu taban maaş uygu-
lamasının geri gelmesi için mücadele
ediyor ama bunu da takan yok.

Bu ülkeyi patronlar mı 
yönetiyor?

Okul patronları istemiyor diye öğ-
retmenlere uygulanan taban maaş
uygulaması on yıldır uygulanmıyor.
Peki bu devleti kim yönetiyor? Pat-
ronlar mı? Halk mı? Cumhurbaş-
kanı mı? Peki kanun uygulayıcıların
birincil önemli hedef kitlesi kimdir?
Patronlar mı yoksa millet mi?  Bu
nasıl bir duyarsızlıktır anlamıyorum. 

Bu olay Türkiye’nin liberal ekono-
mide sınıfta kaldığının bir net göster-
gesi. Liberal ekonomide normal
şartlarda bu özel okulların birbirle-
riyle daha iyi eğitim vermek için ya-
rışması gerekirken bizim Türk usulü
liberal ekonomimizde patronlar bir-
birleriyle anlaşmışçasına iyi eğitim
vermek için çalıştırdıkları öğretmen-
lerin maaşlarını daha da düşürmek
için çaba sarf ediyorlar. 

Çok düşük maaş alıyor öğretmenle-
rimiz. Benzer şekilde akademisyenler
de bu sorunu yaşıyor o konuya daha
sonra değineceğim. Ama öncelik öğ-
retmenlerimizde çünkü onlar gerçek-
ten de sermayenin birer kölesi
konumunda. Pek çok çakal özel okul
patronları yaz aylarında ders olmadığı
için maaş da ödemiyor. Sözleşmeleri
öyle bir ayarlıyorlar ki dersler bitti-
ğinde alacak – verecek durumu da bi-
tiyor. E insaf be abi. Vallahi de billahi
de insaf. İşte biz böyle bir eğitim pa-

zarı içindeyiz. Bu eğitim sisteminde
mi desem, eğitim pazarında mı desem
-  sanırım ikincisi daha doğru olacak -
sadece para geçiyor. 

Yeni cumhurbaşkanlığı sisteminde
kabineye sektörden insanların da
bakan olarak atanmasının da bunda
rolü var mıdır acaba? Bu sistemin ilk
Milli Eğitim bakanı Ziya Selçuk’tu.
Belki görevini güzel yaptı ama o bir
okul patronuydu. Bir okul patronu
“taban maaş” konusu ile ilgili ne
kadar objektif olabilir di ki?

Şu an Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin. Bürokrat
özelliği olan biri. Deneyimli
bir eğitimci ama bu konuda
ondan hala bir ses yok.
Bu para devletin
kasasından
çıkmaya-
cak. Bu
para özel
sektörden

çıkacak. Taban maaş uygulaması dev-
reye girerse devletin özel okullardan
aldığı SGK primleride artacak. Yani
bu işte hazine kasasının bir zararı
yok. Ha, eğer serbest piyasa ekonomi-
sinde devlet özel sermayenin de işçinin
de haklarını korumakla yükümlüdür
derseniz ona da tamam. O zaman
taban maaş uygulamasını uygulayın
öğretmenlerimiz bir rahat nefes alsın
patronların da zararını azaltmak için

o ödenen farkın vergisini 
almayın. 

Yani özetle bu soruna çok
çözüm bulunabilir.  Buna rağ-
men eğer özel okul patronları
hala dayanamıyoruz, kapata-
cağız diyorsa o zaman buyur-

sunlar kapatsınlar
okullarını. 

Bu konunun ne
pahasına olursa
olsun çözülmesi
lazım. 

Öğretmenlerin taban maaş 
çilesi ne zaman bitecek?

İnsaf
artık!
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İsrail Savunma Bakanı
Yoav Gallant, üst düzey
ABD'li yetkililerle Gazze sa-

vaşını görüşmek için Washington'a
gitti. ABD'ye hareket etmeden önce
yaptığı açıklamada Gallant, “Gazze'de,
Lübnan'da ve daha birçok bölgede ge-
rekli olabilecek her türlü eyleme hazı-
rız” dedi. Gallant, mevkidaşı Lloyd
Austin ve Dışişleri Bakanı Antony Blin-
ken ile bir araya gelecek. Görüşme-

lerde, Gazze savaşının bir sonraki aşa-
masını ve Hizbullah ile karşılıklı ateşin
daha geniş çaplı çatışma korkularını
körüklediği Lübnan sınırında tırmanan
çatışmalar ele alınacak. İsrail Sa-
vunma Bakanlığı'ndan yapılan açıkla-
maya göre Gallant, İsrail'in güney ve
kuzeyindeki son gelişmeleri, Gazze Şe-
ridi'nde tutulan rehinelerin serbest bı-
rakılması için devam eden çabaları, iki
ülke arasındaki işbirliğini ve İsrail'in Or-

tadoğu'daki askeri faaliyetlerinin ko-
runmasını ele alacak. Gallant, bugün
erken saatlerde yaptığı açıklamada
ise “Amerika Birleşik Devletleri ile
ilişkilerimiz her zamankinden
daha önemli. Gazze'deki sava-
şın üçüncü aşamasına geçiş
büyük önem taşıyor. Bu ko-
nuları üst düzey ABD'li yetki-
lilerle ele alacağım”
ifadelerini kullandı. AA
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Gazze savaşını görüşmek üzere ABD'ye giden İsrail Savunma Bakanı Yoav 
Gallant, yola çıkmadan önce yaptığı açıklamada, “Gazze'de, Lübnan'da ve
daha birçok bölgede gerekli olabilecek her türlü eyleme hazırız” dedi

İ srail Başbakanı Binyamin Netanyahu,
Washington'dan gönderilen silahlarla ilgili
ortaya atılan iddialara ilişkin açıklama

yaptı. Dün yaptığı açıklamada Netanyahu,
ABD’li yetkililerle yaptıkları görüşmelerde sev-
kiyatın hızlandırılması için defalarca çağrıda
bulunduklarını ancak "temel durumun değiş-
mediğini” söyledi ve “Belirli parçalar azar azar
ulaştı ancak silahların büyük kısmı ulaşmadı”
dedi.  Müttefikler arasında tırmanan gerginli-
ğin ortasında kabine toplantısında konuşan
Netanyahu, şunları söyledi: "Yaklaşık dört ay
önce ABD'den İsrail'e gelen silah tedarikinde

dramatik bir düşüş yaşandı. Her türlü açıkla-
mayı aldık ama temel durum değişmedi. Son
günlerde duyduklarım ışığında, bu meselenin
yakın gelecekte çözüleceğini umuyor ve buna
inanıyorum." 

Mühimmat ihtiyacı var

Üst düzey İsrailli yetkililerin silah teslimatının
hızlandırılması için ABD'li mevkidaşları nez-
dinde "en üst düzeyde" lobi yaptıklarını da be-
lirterek,  "Aylardır bu durumda bir değişiklik
olmamasının ardından, bunu kamuoyuna
açıklamaya karar verdim" dedi. Netanyahu bu

hafta başında "İsrail'e silah ve mühimmat ver-
memekle" suçlayan bir video açıklaması yapa-
rak Washington'u kızdırmıştı. ABD'li yetkililer
Netanyahu'nun neyi kastettiğinden haberdar
olmadıklarını söylemişti. Netanyahu'nun bu
açıklaması, Savunma Bakanı Yoav Gallant'ın
Gazze savaşıyla ilgili görüşmelerde bulunmak
üzere Washington'a gittiği sırada geldi. Per-
şembe günü Başbakan, "Gazze'de Hamas'la
savaşan ve kuzey sınırında Lübnan Hizbullah'ı
ile karşılıklı ateş açan İsrail'in var olma savaşı"
için Amerikan mühimmatına ihtiyacı olduğunu
ifade etti. AA

ABD'nin temin ettiği silahların teslimatındaki gecikmeye ilişkin açıklama yapan İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu, silahların çoğunun İsrail'e ulaşmadığını söyledi. Netanyahu, tedarikte
"dramatik" bir düşüş yaşandığını belirterek, tartışmanın yakında çözüleceğine inandığını belirtti

GALLANT: Birçok 
Bölgede eyleme hazırız
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Avrupa Parlamentosundaki liberal
Avrupa'yı Yenile grubu, Hollanda'da
Özgürlük ve Demokrasi için Halk 
Partisinin (VVD) İslam karşıtı ve aşırı
sağcı Özgürlük Partisi (PVV) ile
kurduğu ittifakın, grubun değerlerine
uygun olup olmadığını inceleyecek

avrupa Parlamentosundaki
(AP) liberal Avrupa'yı Yenile
(Renew Europe) grubu, Hollan-

da'daki ittifakı inceleyecek. Özgürlük ve De-
mokrasi için Halk Partisinin (VVD) İslam
karşıtı ve aşırı sağcı Özgürlük Partisi (PVV)
ile kurduğu ittifakın, grubun değerlerine
uygun olup olmadığı mercek altına alınacak.
Ülke basınında yer alan haberlere göre, Avru-
pa'yı Yenile'nin bir sözcüsü grup içindeki par-
tilere yönelik "radikal sağcı gruplarla
ilişkilerin nasıl yürütüleceğine" dair kılavuz
geliştirileceğini aktardı. Çok sayıda farklı ül-
keden liberal partiyi içinde barındıran Avru-
pa'yı Yenile, Hollanda'daki genel seçimler
sonrası VVD'nin PVV ile kurduğu ittifak hak-

kında soruşturma yürütmek üzere Lahey'e gi-
decek. Bu ittifakın, siyasi grubun değerlerine
uygun olup olmadığının inceleneceği ziyare-
tin ekimden önce yapılması bekleniyor. Hol-
landa'da 22 Kasım 2023'te yapılan erken
genel seçimlerde yüzde 23,5 oyla 37 sandalye
kazanan Geert Wilders önderliğindeki PVV,
24 sandalye ile üçüncü sırayı alan Dilan Ye-
şilgöz liderliğindeki VVD, 20 sandalye ile
dördüncü sıraya yerleşen Pieter Omtzigt li-
derliğindeki Yeni Sosyal Sözleşme Partisi
(NSC) ve 7 sandalye ile altıncı sırayı alan
Caroline van der Plas liderliğindeki Çiftçi Va-
tandaş Hareketi Partisinin (BBB) dahil ol-
duğu sağ koalisyonun hükümet kurma

çabaları sancılı şekilde sürüyor.

Partinin çıkarılması talep edildi

VVD'nin PVV ile aynı koalisyonda yer alması Av-
rupa'yı Yenile içindeki partilerin tepkisini çekmiş,
bazı Fransız liberaller partinin siyasi gruptan çı-
karılmasını talep etmişti. VVD'nin ihraç edilip
edilmeyeceği 10 Haziran'da oylanacaktı ancak li-
berallerin 6-9 Haziran'da düzenlenen AP seçim-
lerinde istediği başarıyı elde edemesi oylamanın
ileri tarihe ertelenmesine yol açmıştı. Kulislerde
bir önceki seçimlere göre 28 sandalye kaybeden
Avrupa'yı Yenile'nin daha fazla güç kaybetme-
mek için VVD'yi ihraç etmeye sıcak bakmadığı
konuşuluyor.  AA
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Almanya endişeli!
Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Fransa'da yapılacak 
seçimlerin sonuçlarından endişeli olduğunu söyledi. Scholz,
“Tabiri caizse Le Pen dışındaki partilerin seçimlerde başarılı
olmasını umuyorum. Buna Fransızlar karar verecek” dedi

Olaf Scholz, Alman ARD
televizyon kanalına verdiği
demeçte, "Fransa'daki se-

çimler konusunda endişeliyim, bunu
açıkça söylemek istiyorum. Tabiri ca-
izse Le Pen dışındaki partilerin seçim-

lerde başarılı olmasını
umuyorum. Buna

Fransızlar karar
verecek." dedi.
Fransa'daki
seçim sonuç-
larından ne
çıkarsa çıksın
özellikle AB
toplantıla-
rında hükü-

metin lideri
olarak

Fransa
Cum-

hur-

başkanı Emmanuel Macron'u görece-
ğini dile getiren Scholz, erken seçimleri
aşırı sağın kazanması halinde yine de
bir değişim olacağını vurguladı. Şan-
sölye Scholz, Avrupa seçimlerinin
diğer bazı ülkelerdeki sonuçlarının
daha da dramatik olduğunun altını çi-
zerek, "Bunun Almanya'da kaydettiği-
miz sonuç kadar bizi üzdüğünü
söyleyebilirim" ifadesini kullandı.

Almanya'nın geleceği için önemli

Thüringen, Saksonya ve Brandenburg
eyaletlerinde eylül ayında seçimler ya-
pılacağına işaret eden Scholz, söz ko-
nusu eyaletlerde aşırı sağcı Almanya
için Alternatif Partili (AfD) bir başba-
kan seçilmesinin iç karartıcı olacağını
kaydetti. "Avrupa'ya ve dünyaya baktı-
ğınızda bunun pek de iyi sonuçlar do-
ğurmayacağını tahmin edebilirsiniz."
diyen Scholz, ancak yapılacak eyalet
parlamentosu seçimlerinde AfD dışın-
daki diğer partilerin de çoğunluğa
sahip olacağından emin olduğunu be-
lirtti.Şansölye Scholz, AfD ile işbirliği

yapmanın kabul edilemeyeceğine
dikkati çekerek, "Bunun Alman-

ya'nın geleceği açısından dü-
şünülemez olduğunu

söylemek zorunda-
yım." şeklinde ko-

nuştu. AA

Husiler durmuyor!
Yemen'de İran destekli Husiler, Kızıldeniz ve Hint
Okyanusu’ndaki iki gemiyi seyir füzesi ve insansız
deniz aracıyla vurduklarını belirtti

Husilerin Askeri Sözcü
Yahya Seri, yaptığı açıkla-
mada, Kızıldeniz’de, Trans-

world navigator" isimli geminin insansız
deniz aracıyla tam isabet hedef alındığını
kaydetti. Seri, Stolt Sequoıa isimli diğer
bir geminin de Hint Okyanusu’nda seyir
füzesiyle başarıyla vurulduğunu açıkladı.
Askeri Sözcü, gemilerin, "işgal altındaki
Filistin limanlarına giriş yasağını" (Husile-
rin ilan ettiği yasak) ihlal etmesi nedeniyle
hedef alındığını aktardı.

Kızıldeniz'deki son durum

Yemen'de İran'ın desteklediği Hu-
siler, İsrail'in Gazze'deki saldırıla-
rına tepki gerekçesiyle 31 Ekim
2023'ten bu yana Yemen açıkla-
rında İsrailli şirketlere bağlı oldu-
ğunu belirttikleri ticari gemilere el
koyuyor, bazılarına da insansız
hava araçları ve füzelerle saldırı-

yor. Husilerin eylemleri nedeniyle çok sa-
yıda gemicilik şirketi, Kızıldeniz'deki sefer-
lerini durdurma kararı aldı. ABD, küresel
deniz ticareti güvenliğinin tehlikeye girdiği
gerekçesiyle 18 Aralık 2023'te bir grup ül-
kenin katılımıyla Husi güçlerine karşı
"Refah Muhafızı Operasyonu" adında çok
uluslu "deniz görev gücü" oluşturuldu-
ğunu açıkladı. ABD ve İngiltere'nin Ye-
men'de kontrollerinde bulunan bölgelere
saldırısı üzerine Husiler, bu ülkelerin tüm
gemilerini hedef alacağını duyurdu. AA

ABD üssüne saldırı düzenlendi
Suriye'nin Humus ilinde ABD güçlerinin konuşlandığı Tenef
bölgesindeki askeri üsse aidiyeti bilinmeyen kamikaze
insansız hava aracıyla (İHA) saldırı girişiminde bulunuldu

Yerel kaynaklardan edinilen
bilgiye göre, Humus'un çöl
bölgesindeki Ürdün sınırına

yakın Tenef'te gece geç saatlerde, ABD
güçlerinin kullandığı üsse aidiyeti bilinme-
yen kamikaze İHA ile saldırı girişimi oldu.

Üste konuşlu ABD askerlerinin, İHA'yı
üssün çöl bölgesinde düşürdüğü belir-
tildi.Humus'taki Tenef üssünde konuşlu
ABD güçlerine 7 Nisan'da da aidiyeti bi-
linmeyen silahlı insansız hava aracıyla
(SİHA) saldırı girişiminde bulunulmuştu.
Suriye'de son dönemde Tenef bölgesi, Irak
sınırına yakın Malikiyye ilçesi, Haseke
iline bağlı Şeddadi ilçesi ve Deyrizor ilin-
deki ABD ordusunun konuşlandığı üslere
aidiyeti bilinmeyen İHA'lar, SİHA'lar ve
karadan karaya atış yapılan silahlarla sal-
dırılar düzenleniyor. İran destekli gruplar,
Fırat Nehri'nin doğu yakasındaki ABD üs-
lerine zaman zaman roket ve SİHA'larla
saldırılarda bulunuyor. AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

ALEYNA’YI
BIKTIRDILAR!

Aleyna Tilki, geçtiğimiz günlerde sahne kostümlerinin
eleştirilmesine yönelik, “İnsanlar her şeye tepki gösteriyor.

Şarkılarımı eleştirebilirler ama özelime müdahale edemezler.
Bu biraz taciz gibi geliyor” demişti. Genç şarkıcıya bu sözleri
hatırlatıldığında, konuyla ilgili yeni bir açıklama daha yaptı

G enç şarkıcı Aleyna Tilki, Kur-
ban Bayramı'nın üçüncü
günü Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti'nde (KKTC) sahne
aldı. Konser öncesinde basın men-
supları ile bir araya gelen Tilki,
sahne kıyafetleri ve özel hayatıyla il-
gili çarpıcı açıklamalarda bulundu.
Basın mensuplarının, "Son zaman-
larda sahne kıyafetleri çok konuşulu-
yor. Sizi bugün sade bir kıyafet ile
gördük" sorusuna yanıt veren Tilki,
"Benim tepki gösterilecek ekstra bir
kıyafetim yok. İnsanlar her şeye
tepki gösteriyor. Ona tepki gösteri-
yor, buna da tepki gösteriyor. O yüz-
den durmuyoruz, devam ediyoruz.
Ne istersek giyiyoruz, ne istersek yi-
yoruz. Bu bir eleştiri değil. Bu benim
alanıma ve özelime girmek. Ben
kimsenin özeline girmiyorum. İnsan-
lar benim şarkılarımı eleştirebilir.

Ama özeline giremez. Bu konular
bana eleştiri gibi gelmiyor. Biraz
taciz gibi geliyor," dedi.

Bu bir taciz!

KKTC'den dönen Aleyna Tilki, İs-
tanbul Havalimanı'nda akşam saat-
lerinde basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. Sahne kıyafetle-
rini eleştirenler hakkında daha önce
yaptığı "Bana biraz taciz gibi geliyor"
yorumunu hatırlatılan şarkıcı,
"Bence öyle. Taciz çünkü. Çok yor-
gunum ama içinde sahne geçen bir
kelime kullandınız hemen yüzüm
güldü," ifadelerini kullandı. Aleyna
Tilki, röportajın ardından arkadaşı
ile birlikte evinin yolunu tuttu. Şarkı-
cının açıklamaları sosyal medyada
geniş yankı uyandırırken, sahne per-
formansları ve kıyafet tercihleri ile il-
gili tartışmalar devam ediyor.

Müzik dünyasının güzel yıldızı Elif Buse Doğan, yeni şarkıları
ve etkileyici konser performansları kadar, sosyal medyada
paylaştığı fotoğraflarla da adından sıkça söz ettiriyor

Sosyal medyayı 

Son dönemde sosyal medyada büyük ilgi
gören Elif Buse Doğan, hem müzikal yete-
neklerini hem de zarifliğini gözler önüne se-
riyor. Birbirinden iddialı elbiselerle verdiği
pozlar, takipçileri ve sevenleri tarafından
büyük beğeni topluyor ve hayranlarını büyü-
lüyor. Zarafeti ve estetik duruşuyla dikkat
çeken Elif Buse Doğan’ın sosyal medyada
yankı uyandıran fotoğrafları, takipçileri tara-
fından binlerce beğeni aldı. Güzel sanatçının
hayranlarıyla kurduğu samimi iletişim de ta-

kipçilerinin büyük takdirini topluyor.
Yeni şarkısı "Bitti" ile müzik listelerinde
güçlü bir çıkış yapan Elif Buse Doğan,
konserlerine ve üretimlerine durmaksızın
devam ediyor. Türkiye’nin dört bir yanında
sahne alan başarılı sanatçı, her konserinde
hayranlarıyla buluşmanın ve onlarla birlikte
şarkı söylemenin mutluluğunu yaşıyor. Ba-
şarılı sanatçı, önümüzdeki günlerde de bir-
çok yeni proje ve konserle sevenlerinin
karşısına çıkmaya hazırlanıyor.

bUyUledI!

Türkçe rock için 
YENi BiR SES
Türkçe rock müziğin genç yıldızı Rana Türkyılmaz, "Beni Anla" adını
taşıyan yeni single çalışmasıyla dinleyicilerinin karşısına çıkıyor
ETL Records tarafından 21 Haziran Cuma günü tüm dijital platformlarda
yayınlanan etkileyici şarkı, sanatçının benzersiz sesi ve enerjisiyle birleşe-
rek, dinleyicilere unutulmaz bir müzik deneyimi sunuyor. Rana Türkyılmaz,
"Beni Anla"da klasik rock elementlerini modern dokunuşlarla harmanlaya-
rak özgün bir sound yaratıyor. Güçlü vokal kayıtları ve Sezer Dinç'in enstrü-
mantal düzenlemeleriyle öne çıkan şarkının giriş bölümünde kullanılan
gitar riffleri, dinleyiciyi anında içine çekerken, davul ve bas gitarın uyumlu
ritimleri şarkının enerjisini zirveye taşıyor.

Güçlü tonlara sahip

Rana Türkyılmaz'ın sesi, hem yumuşak hem de güçlü tonlarıyla geniş bir
yelpazede hareket ediyor ve dinleyiciye derin bir atmosfer sunuyor. Şarkı-
nın sözleri, anlaşılma isteği ve içsel çatışmaları güçlü bir şekilde yansıtıyor.
"Beni Anla", kişisel bir iç hesaplaşma ve kendini ifade etme çabasını konu
alarak, dinleyicilerin kolaylıkla özdeşleşebileceği evrensel duygulara hitap
ediyor. Rana Türkyılmaz, bu şarkıyla dinleyicileriyle yeniden güçlü bir bağ

kurmayı başarıyor ve içsel dünyalarını keş-
fetmeleri için onları cesaretlendiriyor.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni

01:55  Gönül Dağı
04:35  Yaşam Başka 
Yerde
05:00  Lingo
06:05  Uğurlugiller
06:35  Kara Tahta
09:40  Kasaba Doktoru
12:50  Lingo
14:15  Gönül Dağı
18:00  Ana Haber
18:55  İddiaların Aksine
19:00  Hollanda - Avusturya
21:00  Kupa Saati
22:00  İngiltere - Slovenya

01:00  Gece Haberleri
02:15  Ne Oluyor?
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

00:15  İstanbullu 
Gelin
02:00  Yüksek Sosyete
04:00  Baba Ocağı
05:30  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen 
Tatlıdır
09:00  Ada Masalı
11:00  Dolunay
13:30  Yüksek Sosyete
16:15  Erkenci Kuş
19:00  Star Haber
20:00  Küçük Esnaf
22:15  Küçük Esnaf

11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner 
ile Dünyada Bugün

02:45  Güneşin 
Kızları
04:45  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber
20:00  Iron Man
22:15  Çember: Sırlar
Apartmanı

00:50  Unutursam 
Fısılda
03:10  Destan
05:40  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Tenet
23:00  Dedektif Galban

00:15  Gazete 
Magazin
02:30  Çarkıfelek
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  Gazete Magazin
12:00  MasterChef Türkiye
15:45  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

01:00  Açık ve Net
04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor Aktüel
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Olaylar ve Görüşler
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

01:45  Kördüğüm
03:30  Kızılcık Şerbeti
06:00  Baba
09:15  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:15  Aslı Hünel ile
Gelin Evi
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:30  Show Ana Haber
20:00  Avanak Abdi
21:45  Gülen Gözler
23:45  Avanak Abdi

01:30  Yasak Elma
03:30  Son Yaz
05:45  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:00  İlker Karagöz İle...
08:30  Çalar Saat
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Kirli Sepeti
16:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Dokunmayın 
Şabanıma
21:45  Babası

05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Candaş Tolga 
ile Az Önce...
22:00  Başak Şengül 
ile Doğru...

Kariyerine mankenlik ve oyunculukla
başlayan ünlü şarkıcı Gülben Ergen,
Maimi tatili dönüşü yaz sezonunu önceki
akşam Alaçatı Şerefe’de verdiği konserle
açtı. İki ayrı kıyafet giyen Gülben Ergen
gelen konukları coştururken kendisini iz-
leyenler arasında yakın dostu Nihat Oda-
başı da vardı. Önümüzdeki hafta Sezen
Aksu imzalı yeni şarkısının klibi için ka-
mera karşısına geçecek olan Gülben
Ergen bir haftalık detoks kampına katıla-
rak forma gireceği öğrenildi. Eğlencenin
zirvede olduğu gecede iki farklı kostimle
sahneye çıkan Ergen, davetliler tarafın-
dan uzun süre ayakta alkışlandı.  

GÜLBEN ERGEN
SEZONU 

ACTI
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BURAK Yılmaz, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, "Çok
genç, potansiyelli, pırıl pırıl bir
oyuncu grubuna sahibiz. Hatalar
bu oyunun parçası. Gereken dersler

çıkarılır. Devam eden turnuvada
acımasız eleştiriler kimsenin bir
işine yaramayacak. 'Bizim çocuk-
lar'a güvenelim, destek olalım." 
ifadelerini kullandı. AA

Forma giymeye hazır!

A Milli Futbol Takımı'nın kaptanı Çalhanoğlu, “Başından bu yana gruptan çıkma hedefimiz vardı.
Hala da bu hedefimiz var. İstediğimiz sonucu alamadık ama her şey bitmedi” ifadelerini kullandı

A Milli Futbol Takımı'nın deneyimli oyuncularından Cenk Tosun, görev verilmesi halinde forma giymeye hazır olduğunu söyledi

HER SEY BITMEDI!

Cenk Tosun, milli futbolcular Hakan
Çalhanoğlu ve İsmail Yüksek ile ay-yıl-
dızlı ekibin kamp yaptığı Barsinghau-
sen'deki kamp merkezinde basın
mensuplarının sorularını yanıtladı.
Mental ve fizik olarak iyi durumda ol-
duğunu belirten Cenk Tosun, "İdman-
larda da iyi çalışıyorum. İyi
besleniyorum. Oynamaya da hazırım.
Burada daha deneyimli futbolcular ara-
sında görülüyorum. Oynamadığım için
üzgünüm ama başımızda bir hoca var,
kararları veren. Hepimiz ona saygı duy-
mak zorundayız. Hepimiz bir ortak
değer için buradayız. Biz kazanınca
bütün Türkiye kazanacak. Biz sadece
kendimizi değil, bayrağı temsil ediyoruz.
Hocanın kararlarına saygı duyuyorum
ama oynamaya hazırım ve oynamak da
istiyorum. Dün çok geç saatte geldik.
Hoca ile konuşma fırsatım olmadı. Ama
hocanın benim hakkımda olan düşün-
celerini zaten çok biliyorum. Turnuva
başında da benimle bunları paylaştı.

Oynamayan bir futbolcu mutsuz olur.
Hepimiz bu takma bir şeyler katmak
için buradayız. Takıma faydalı olmak,
ülkeme bir şeyler kazandırmak istiyo-
rum. Oynamayan her futbolcu mutsuz
olur. Hocanın benim hakkımdaki dü-
şüncelerini bildiğim için konuşma tale-
binde bulunmadım." ifadelerini
kullandı.

Oyuna girmek istiyordum 

Cenk, "Gürcistan ve Portekiz maçla-
rında oyuna girmeyi bekliyor muydun?"
sorusuna, "Oyuna girmeyi istiyordum,
bekledim de hem ilk hem ikinci maçta.
Ama dediğim gibi başımızda bir hoca
var. Patronumuz o. Onun kafasında
neler geçiyor, hangi taktikler, düşünceler
var onu bilemediğimiz için böyle bir
karar aldı hoca. Saygı duymamız gereki-
yor. Burada çok güzel bir arkadaşlık var.
2011'den beri milli takıma geliyorum. 13
senedir mili takımda oynuyorum. Çok
milli oyuncu ile birlikte oldum, çok hoca

ile çalıştım ama en güzel arkadaşlık
grubu bu takımda var. Hem saha içinde
hem saha dışında çok iyi anlaşıyoruz.
Onu herkes bilsin. Burada olmaktan çok
gurur duyuyorum. 33 yaşındayım. Hala
iyi, fit ve oynamaya hazır olduğumu dü-
şünüyorum. Ama başımızda hoca var.
Ona saygısızlık asla etmem. Onun ka-
rarı neyse odur." cevabını verdi.

Oynamayan oyuncu üzülür 

Milli futbolcu, "Montella, neden oynat-
madığı hakkında seninle konuştu mu?"
sorusunu, "Hoca futbolun içinden gel-
diği için bizim dilimizden anlıyor. Bize
hoca gibi değil de arkadaş gibi davranı-
yor. Sadece 11'de ya da oynattığı kişileri
değil, herkesi mutlu etmeye, herkese
güler yüzlü olmaya çalışıyor. Ama
neden oynatmadığına dair benimle ko-
nuşmadı. Düşüncelerini bilmediğim için
maçlarla alakalı taktik gereği olduğunu
düşünüyorum. Oynamayan her arkada-
şım da benim gibi düşünür. Oynamayan

her oyuncu üzülüyordur eminim. Ber-
tuğ ile çok konuşma fırsatım olmadı,
Semih zaten yanlış anlaşılmasın ama
benim evladım gibi. Hep beraber zaman
geçiriyoruz. O da üzülüyor. Güzel bir
sezon geçirdi. O da benim gibi düşünü-
yor. Hocanın kararlarına saygı duyuyor.
Zamanını bekliyor, hepimizin zamanı
gelecek. Turnuva uzun, niye uzun diyo-
rum çünkü gruptan çıkacağımıza inanı-
yorum." şeklinde yanıtladı. Deneyimli
golcü, karşılaşma sonunda Beşiktaş'tan
eski takım arkadaşı Pepe ile konuşması
hakkında ise "Maçtan sonra Pepe ile bir
sohbetimiz oldu. Gerçekten çok sevdi-
ğim ve saygı duyduğum bir kişilik.
Maçta da zaten bunu herkese gösterdi.
41 yaşına rağmen sahanın en iyilerinden
biriydi. Maçtan sonra futboldan fazla
konuşmadık. Daha fazla ailesi, sözleş-
mesi gibi konuları konuştuk. Çok iyi ve
çok değerli bir insan. Beşiktaş'ta da
güzel işler yaptı. Ona başarılar diliyo-
rum." açıklamasını yaptı. AA

A Milli Futbol Takımı'nın kaptanı
Hakan Çalhanoğlu, ay-yıldız için mü-
cadele ettiklerini ve bir mağlubiyetle

hedeflerinden sapmadıklarını söyledi. Kaptan
Hakan Çalhanoğlu, milli futbolcular Cenk
Tosun ve İsmail Yüksek ile ay-yıldızlı ekibin
kamp yaptığı Barsinghausen'deki kamp merke-
zinde basın mensuplarının sorularını yanıtladı.
"Burada beraber başladık, beraber bitireceğiz.
Dünkü maçtan sonra her şey daha zor oluyor.
Ama dünyanın sonu değil." diyerek konuşma-
sına başlayan Hakan Çalhanoğlu, "Başından
bu yana gruptan çıkma hedefimiz vardı. Hala
da bu hedefimiz var. İstediğimiz sonucu ala-
madık ama her şey bitmedi. Önümüzde Çekya
maçı var. Galibiyet ya da beraberlik yetiyor.
Bizim takım buna inanıyor. Maçta istemediği-
miz şeyler oldu. Şanssızlıklar oldu. Futbolda
olan şeyler. Futbolda hem kazanıyor hem de
kaybediyorsun. Önemli olan takımın hala
inanması. Biz dünkü maçı aramızda konuştuk.
Önümüze bakacağız ki bakmak zorundayız.
Fazla günümüz yok. Çekya maçına odaklanıp,
inşallah grup etabını geçeceğiz." ifadelerini kul-
landı.

Eleştiriler olabilir 

Hakan, kendisi hakkında yapılan eleştirilerin
hatırlatılması üzerine ise şunları kaydetti: "Fut-
bolda olan şeyler bunlar. İster istemez eleştiriler
gelecek. Ben performansımdan memnunum.
Inter'de yaptıklarımı burada da yapıyorum.
Hocanın isteklerini karşılamaya çalışıyorum.
Konu aslında ben değilim, milli takım. Biz
burada ay-yıldız için savaşıyor, gayret gösteri-
yor, çabalıyoruz. En çok eleştiriyi ben alıyo-
rum. Ben bunları dinlemiyorum, dinlemiş
olsam buralara kadar gelemezdim. Milli ta-
kıma konsantreyim. Kendime iyi bakıyorum.
İstatistiklere girmek istemiyorum. Bir tarafta
milli takım analiz yaparken bir taraftan da Inter
analiz yapıyor. Sahada çok koşan, mücadele
eden ama istediği sonuçları alamayan bir
Hakan var. İnsan bazen ister iste-
mez duygusal oluyor. Ben
her zaman takım arka-
daşlarımın iyi olma-
sını istiyorum.
Hocanın kararı
oynatır, oynat-
maz. Oynarsam
mücadelemi ve-
ririm, oyna-
mazsam da
takım için bu-
radayım.
Eleştiri her
zaman ola-
cak. Türki-
ye'de gelen
eleştiri ile

Almanya ya da İtalya'da karşılaşmadım. Ben
30 yaşına kolay kolay gelmedim. Hep kendime
bakarak, iyi beslenerek performansımı en iyi şe-
kilde sergilemeye çalıştım ve çaba gösterdim."

Gereken analizleri yaptık 

Kadrodaki her futbolcunun 3-4 günde bir maç
yapmaya alışık olmadığını aktaran deneyimli
futbolcu, "Geriye düştükten sonra bazen kop-
malar olabiliyor. Bunun farkındayız. İster iste-
mez oluyor futbolda. Geliştirmemiz gereken
bir konu. Oyundan kopmamak, düşmemek
gerekiyor. 1-0 ya da 2-0'ken devam etmemiz
gerekiyor. Daha güçlü olmamız gerekiyor. Ta-
kımda ilk kez oynayan oyuncular da var. Daha
çok gelişecekler. Biz gereken analizleri yaptık.
Bu konuda çok üstüne koymamız gerekiyor."
diye konuştu.

Beraber kazanır, beraber kaybederiz

Portekiz maçını da değerlendiren A Milli Ta-
kım'ın kaptanı, "Türkler olarak biz genelde
duygusal insanlarız. Portekiz, güçlü bir takım.
Kaliteli bir kadroya sahipler. İspanya ve Al-

manya gibi takımlar fa-
vori. Portekiz'i

yenebilir miy-
dik, yenebi-
lirdik.

Geride ol-
duğumuz
zaman
oyundan

düşüyo-
ruz, kon-

santrasyonumuz bozuluyor. Bunu geliştir-
memiz gerekiyor. Bazen statta bile birbiri-
mizi duyamıyoruz. Samet ile Altay'ın olayı
oldu. Biz saha içinde konuşuyoruz ama du-
yulmuyor. Bu şanssızlık olabilir. Önemli olan
bunu ayağa kaldırmak. Burada ben diye bir
şey yok, biz. Beraber kazanır, beraber kaybe-
deriz. Yolun sonu değil. Çekya maçı zor ola-
cak. Hazırlık maçında onları yendik, şimdi
farklı bir takımla sahaya çıkacaklar. İnanıyo-
rum ki gol yollarında devam edeceğiz inşal-
lah." şeklinde görüş belirtti. Hakan, Çekya
maçıyla ilgili gelen soru üzerine ise "Kaza-
nınca her şey daha kolay. Kaybedince karak-
ter meselesine giriyor. Bizler her zaman
sizlere saygı duyuyoruz. Hocanın aklında bir
stratejisi vardır. Nasıl çıkacağız, nasıl oyna-
yacağız, bunu ben söyleyemem. Diri, güçlü
bir Çekya gördüm, Portekiz maçında da iyi
oynadılar. Ben oyuncu olarak fazla bir şey
söylemem. Hocanın dediklerine ayak uydur-
mamız gerekiyor. Biz görevimizi yapacağız.
Cenk ile yıllardır formayı paylaştım. Oyna-
masını tabii ki isterim ama hocanın kararına
saygı duymamız gerekiyor. Bu, sadece Mon-
tella için geçerli değil, her hoca için geçerli.
Ben 6 numarada olduğum için ona biraz
uzak olmuş olurum. Onun koşularını biliyo-
rum. Ceza sahası içinde Türkiye'deki en teh-
likeli oyuncu. Sonuç hocaya kalıyor. Kararı
hoca veriyor." değerlendirmesinde bulundu.

Arda'nın sakatlığını bilmiyorsunuz

Hakan Çalhanoğlu, "Stadyumda 30. dakika-
dan itibaren Arda Güler tezahüratları yapıl-
maya başlandı.
Bu sizi
nasıl

etkiliyor?" sorusuna, "Arda bizim için çok
değerli. Herkes çok değerli. Bazen siz id-
manlarda ne olduğunu, takım içinde ne ol-
duğunu, Arda'nın sakatlığını bilmiyorsunuz.
Bu konuda hocayı korumam lazım. Arda
kasığından sakatlık geçirdi. O yüzden oyna-
madı. Yoksa oynayacaktı. Konuşarak o ka-
rarı verdiler. 20 dakika için hazırlandı Arda.
Hoca bunu dışarıya yansıtmadı. Hep takı-
mın içinde kalan bir şey. Herkes Arda'ya
değer veriyor. Dediğim gibi bilmediğiniz çok
şey var. Bazı oyuncular 2-3 günde bir oyna-
maya alışkın değil. Dinlenmeleri lazım.
Hoca her oyuncuyla görüşüp, değerlendiri-
yor. Fiziksel anlamda 2-3 günde bir oyna-
mak yoğun." cevabını verdi. "Biz hep zoru
başardık. Deplasmanda Hırvatistan'ı yendik,
lider çıktık." diyen Hakan Çalhanoğlu, "İz-
landa maçında Selçuk ağabey attı. Biz buna
alışığız, yeni bir şey değil. Bunu başaracağı-
mıza inanıyorum ve güveniyorum. Umuyo-
rum ki taraftarımız aynı desteği verir. Biz
sadece taraftarımızı değil, sizleri de mutlu
etmek istiyoruz. Herkes başarı görmek isti-
yor. Biz de bunun için çalışıyoruz. Bizim
amacımız da ülkemizin mutluluğu. Daha iyi
takım olarak sahaya çıkıp, kazanırız inşal-
lah. Kazandığımızda herkes bizi gökyüzüne
kadar çıkarıyor. Kaybettiğimizde de aşırı
eleştiri alıyoruz. Bazı oyuncular bunlarla
karşılaşamıyor. Özellikle Cenk ile ben bu ko-
nuda tecrübeliyiz. İsmail henüz yeni ama o
da tecrübeli. Daha güçlü olmamız gerekiyor.
Kulak asmayacağız." şeklinde konuştu.

Anlatmak kolay değil

Hakan, 10 numaralı formayı giydiğini ama 6
numarada görev yaptığını kaydederek,

"Bunu anlatmak kolay olmaz. Görme-
mezlikten gelen var. Bunu açıkla-

mak zor. Ben iki maçta da hem
hücum hem de daha fazla de-

fansta yardım ettim. Dün
bütün ikili mücadeleleri ka-
zandım. Burada yaptıkla-
rımı Inter'de de yapıyorum.
Orası daha rahat geliyor.
Yıllardır orada oynuyo-
rum. Burada bazen zaman
istiyor. Aynı takım arka-
daşlarınla oynamadığın
için bazen farklı oluyor.

Olumlu ya da olumsuz, is-
tedikleri gibi görüyorlar. 6 

numaraya geçtim. Toptan
kaçmıyorum, sorumluluk alıyo-

rum, top almaya çalışıyorum.
Eleştiri geliyor, özellikle eski mili

futbolculardan geliyor. Ben onları Al-
lah'a havale ediyorum. Ben kendime bakı-

yorum." ifadelerini kullandı. AA

Mondihome 
Kayserispor Tek-

nik Direktörü
Burak Yılmaz,
2024 Avrupa 

Futbol Şampiyo-
nası'nda (EURO

2024) mücadele
eden A Milli Ta-

kım'a destek çağ-
rısında bulundu

Bizim çocuklara
TAM DESTEK!

1 puan
YETER!

F Grubu'nda 6 puana yükselen Portekiz
ikili averajla Türkiye'ye üstünlük sağla-
dığı için son karşılaşmalar öncesinde
grubu lider bitirmeyi garantiledi.
Grupta, Türkiye 3, Çekya ve Gürcistan
ise 1'er puana sahip. Grupta son maç-
larda Türkiye-Çekya ve Portekiz-Gür-
cistan karşılaşmaları oynanacak. A
Milli Takım, Çekya'dan 1 puan alması
halinde, ikili averajda Gürcistan'a üs-
tünlük sağladığı için diğer maçın sonu-
cuna bakmaksızın grubu 2. sırada
tamamlayacak ve Hollanda, Fransa ve
Avusturya'nın ilk sırada yer alma şansı-
nın sürdüğü D Grubu'nu lider bitiren ta-
kımla eşleşecek. Milli takım grubu 2.
sırada tamamlarsa son 16 turu karşı-
laşmasını D Grubunun lider bitirecek
ekiple 2 Temmuz'da Leipzig'de oynaya-
cak.

En iyi 3.'lük ihtimali

Ay-yıldızlı ekibin Çekya'ya mağlup ol-
ması halinde ise Portekiz-Gürcistan
maçının sonucu ve diğer gruplarda olu-
şacak duruma göre en iyi 3. olma ihti-
mali bulunuyor. Milli Takım Çekya'ya
kaybedip, Gürcistan da Portekiz karşı-
sında galip gelemezse en iyi 3. olması
için diğer gruplardaki tabloya bakıla-
cak. Türkiye 3 puan ve averajıyla 6
gruptaki en iyi dört 3'üncüler arasına
girmesi halinde ise B Grubu'nun ya da
C Grubu'nun lideri ile eşleşecek. B Gru-
bu'nda iki maçını da kazanan İspanya
grubunu lider tamamlamayı garanti-
ledi. Bu ihtimalin gerçekleşmesi ha-
linde Türkiye ile İspanya 30 Haziran'da
Köln'de karşı karşıya gelecek. C Gru-
bu'nda son maçlar öncesinde 4 puana
sahip İngiltere ile 2'şer puanı bulunan
Danimarka ve Slovenya'nın liderlik
şansı sürüyor. Türkiye, en iyi dört 3.
arasına girip C Grubu'nun lideri ile eş-
leşirse 30 Haziran'da Gelsenkirchen'de
son 16 turu maçına çıkacak. A Milli
Takım, son maçında Çekya'ya mağlup
olursa ve Gürcistan da Portekiz'i ye-
nerse son sırada kalarak turnuvaya
veda edecek. Türkiye, diğer gruplarda
son maçlar tamamlandıktan sonra
Çekya ile karşılaşacağı için, son du-
rumu görerek sahaya çıkacak. AA

İsmail Yüksek'in de takım için önemli bir
oyuncu olduğunu belirten Hakan, "Daha
çok İsmail ile beraber oynadım. İsmail'in
sakatlığı vardı. Takım için önemli olduğunu
herkes biliyor. Her zaman oyuncu değişikliği

olabiliyor. Farklı oluyor her şey. Herkesin
kendine göre bir oyun karakteri var. Ayak
uydurmam gerekiyor. Yaptığımız şeylerin

hepsini idmanda çalışıyoruz. Her şey gös-
teriyor. Bunu bazen sahada uygulayamı-

yoruz. Bazen arada soru işaretleri
oluyor. Onu yaparsak takım anla-
mında da daha iyi oluruz." de-

ğerlendirmesinde 
bulundu.

2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası (EURO 2024) F
Grubu ikinci maçında Portek-
iz'e 3-0 mağlup olarak 3
puanda kalan A Milli Takım'a
gruptan 2. çıkmak için Çekya
ile oynayacağı son maçta 1
puan yeterli olacak

Herkesin oyun
karakteri farklı 



Galatasaray'da transfer edilecek 
isimler kadar kadrodaki yıldızların

durumu da merak ediliyor. 
Sarı-Kırmızılılar'dan ayrılmasına

kesin gözüyle bakılan Nicolo 
Zaniolo için kritik haftaya

girilmiş durumda
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2 024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) A
Grubu üçüncü ve son maçında İsviçre ile Almanya
1-1 berabere kaldı. 17. dakikada ev sahibi Alman-

ya'nın bulduğu gol, Video Yardımcı Hakem (VAR) incele-
mesiyle iptal edildi. Sağdan Mittelstadt'ın ortaladığı topu
altıpas üzerindeki Aebischer uzaklaştırdı. Dönen topu ceza
sahası dışı sol çaprazda alan Andrich'in şutunda meşin yu-
varlak yakın direğin dibinden ağlara gitti. Pozisyonda
hakem Orsato gol kararı verdi. VAR'ın tavsiyesiyle saha ke-
narında inceleme yapan İtalyan hakem, topu uzaklaştırdığı
sırada Musiala'nın Aebischer'e faul yaptığını tespit ederek
golü geçersiz saydı. 28. dakikada İsviçre öne geçti. Rieder'in
pasıyla ceza sahası sağ çaprazında topu alan Freuler, bek-
letmeden pasını altıpasa hareketlenen Ndoye'a gönderdi.
Bu futbolcu da düzgün bir vuruşla ağları havalandırdı: 1-0.
90+2. dakikada Almanya beraberliği yakaladı. Soldan Ra-
um'un ortaladığı topta altıpas üzerinde iyi yükselen Füllk-
rug, kafayla meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 1-1. İkinci
maçlar sonunda gruptan çıkmayı garantileyen Almanya,
son anda bulduğu golle puanını 7'ye çıkardı. Uzatma anla-
rına önde ve lider olarak giren İsviçre, yediği gol sonrası 1
puanla yetindi. Bu skorla 5 puana ulaşan teknik direktör
Murat Yakın'ın öğrencileri, ikinci olarak son 16 turuna yük-
seldi.

Avrupa Şampiyonası tarihine geçti

Almanya'nın tecrübeli file bekçisi Manuel Neuer, Avrupa
Şampiyonası finallerinde en fazla forma giyen kaleci oldu.
EURO 2024'te ilk iki maçta kaleyi koruyan, İsviçre müsa-
bakasına da ilk 11'de başlayan Neuer, kariyerindeki Avrupa
Şampiyonası maçı sayısını 18'e yükseltti. 38 yaşındaki ka-
leci, finallerde en fazla maça çıkan kaleciler sıralamasında
ilk sırayı paylaştığı İtalyan efsane Gianluigi Buffon'u geçe-
rek rekor kırdı. Buffon'u geride bırakan Neuer, 18 maçla
Avrupa Şampiyonası'nda en fazla sahaya çıkan Alman fut-
bolcu Schweinsteiger'in rekoruna da ortak oldu. Tecrübeli
kaleci, EURO 2024'te bir maça daha çıkarsa Almanya fut-
bol tarihine geçecek.

Almanya'nın golü VAR'a takıldı

Almanya'nın 17. dakikada bulduğu gol, Video
Yardımcı Hakem (VAR) incelemesiyle
iptal edildi.Sağdan Mittelstadt'ın ortala-
dığı topu altıpas üzerindeki Aebischer
uzaklaştırdı. Dönen topu ceza sahası
dışı sol çaprazda alan Andrich'in şu-
tunda meşin yuvarlak yakın direğin
dibinden ağlara gitti. Pozisyonda
hakem Orsato gol kararı verdi. VAR'ın
tavsiyesiyle saha kenarında inceleme
yapan İtalyan hakem, topu uzaklaş-
tırdığı sırada Musiala'nın Aebisc-
her'e faul yaptığını tespit ederek golü
geçersiz saydı. 

Tah ve Widmer cezalı 

Almanya Jonathan Tah'tan, İsviçre ise Silvan
Widmer'den son 16 turunda yararlanamaya-
cak. İsviçre karşısına kart sınırında çıkan
Tah, maçın 38. dakikasında sarı kart gö-
rerek cezalı duruma düştü. 28 ya-
şındaki stoper, ülkesinin son
16 turunda yapacağı
maçta forma giyeme-
yecek. İsviçreli Wid-
mer de 81.
dakikada gördüğü
sarı kartla cezalı
duruma düştü.

İki takım da turu
kutladı

Beraberlikle sonuçla-
nan maçın ardından iki
takımın taraftarları da
büyük sevinç yaşadı. İs-
viçreli taraftarlar, takım-
ları liderliği son anda
kaybetmesine rağmen tur
atlanmasını coşkuyla
kutladı. Takımlarını tri-
büne çağıran taraftarlar,
oyuncularla tezahürat
yaptı. Lider çıkan Al-
manya da taraftarla-
rını selamlayarak
soyunma odasına
gitti.

Tribünlerde
Almanya
üstün
Karşı-
laş-
manın
yapıl-
dığı 47
bin kişi
kapasiteli
Frankfurt Are-
na'da Alman taraf-
tarlar bariz üstünlük
kurdu. Müsabakada tri-
bünler tamamen dolarken yakla-
şık 15 bin İsviçreli futbolsever
milli takımlarını desteklemek için
stada geldi. Geri kalan 30 binden
fazla koltuğu ise Almanlar dol-
durdu.AA

ALMANLAR LIDERLIGI
KAPTIRMADI

Almanya, 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası (EURO 2024) A Grubu

üçüncü ve son maçında İsviçre
karşısında 1 puanı ve grup liderliğini

son anda kurtardı

Fenerbahçe, Serie a ekibi Udinese’de forma giyen
Sırp orta saha Lazar Samardzic ile ilgileniyor.Teknik Di-
rektör Jose Mourinho’nun 22 yaşındaki oyuncunun
transferi için çok istekli olduğu belirtiliyor. Mourinho’nun
genç yeteneğin sarı-lacivertlileri tercih etmesi adına
devreye gireceği konuşuluyor. ayrıca hem Sırbistan’ın
hem de Fenerbahçe’nin kaptanı olan Dusan Tadic’in de
Samardzic’e Türkiye ve Süper Lig hakkında bilgiler ve-
receği kaydediliyor.

2 takıma gidemedi

buna karşın Fenerbahçe’nin Lazar Samardzic transfe-
rinde işi hiç de kolay değil. Juventus ve Lazio da bu fut-
bolcunun peşinde. 22 yaşındaki Sırp orta saha geçen

sezon Inter’e transferi son anda iptal olmuştu. Devre
arası transfer döneminde de napoli’nin kapısından
dönmüştü. İtalya dışın-
dan da önemli talipleri
bulunan Samardzic
için Udinese’nin
bonservis bek-
lentisi ise en az
25 milyon euro.
Fenerbahçe’nin
pazarlıklarla bunu
indireceği öğre-
nildi.  haber 
MerKeZİ

GALATASARAY'DA yeni sezon kad-
rosu için çalışmalar sürüyor. Sarı-Kır-
mızılılar'da kadroya katılacak isimler
kadar kadroda yer alan yıldızların du-
rumu da merak ediliyor. Galatasa-
ray’da geçen sezonu kiralık olarak
başka takımlarda geçiren Yunus
Akgün ve Emin Bayram’ın geleceği
merak konusuydu. Yeni yabancı kuralı
ve iki oyuncunun performansları se-
bebiyle gelecek tekliflerin reddedileceği
öğrenildi. İki futbolcu için astronomik
bir rakam gelmediği sürece teknik ekip
de devam edilmesi gerektiğini düşü-
nüyor. Galatasaray’dan ayrılmak iste-
yen Victor Nelsson, sakatlığı sebebiyle
Avrupa Şampiyonası’nı kaçırdı. Diğer
yandan da kulüpten gitmeyi düşünen
Danimarkalı stoperi, Sarı-Kırmızılılar

bı-
rak-
mak
istemi-
yor.

Karar verilcek

2 sezon önce devre ara-
sında Roma’dan 15 milyon
Euro bedel ile takıma katı-
lan ve sezon sonunda Aston Villa’ya
kiralanan Nicolo Zaniolo’nun gele-
ceği belli oluyor... Galatasaray Yöne-
timi, uzun bir süredir gelen teklifleri
reddedip, beklentiler karşılanmadığı
sürece satışa onay verilmeyeceğini be-
lirtmişti. Nitekim teklif Aslan’ın iste-
diği gibi 20 milyon Euro bandına çıktı.
Bu rakama ise İtalyan oyuncunun ül-

kesinden hazır olan iki takım var. Ata-
lanta ve Fiorentina’nın, 24 yaşındaki
oyuncuyu kadrosuna katmak istediği
belirtildi. Bu doğrultuda hafta içeri-
sinde genç futbolcunun, satışının ger-
çekleşmesinin hayli yüksek olduğu
öğrenildi. Satış sonrasında ise Sarı-
Kırmızılı kulübün kasasına en az 20
milyon Euro girmesi bekleniyor.
HABER MERKEZİ

Mourinho istiyor!
Udinese’den Lazar Samardzic,

Fenerbahçe'nin hedefi haline
geldi. 25 milyon Euro isteyen

İtalyan ekibiyle masaya 
oturulacak. Juventus ve 

Lazio’nun devrede 
olması ise zorluk

yaşatacak

Zaniolo içinZaniolo içinZaniolo içinZaniolo içinZaniolo içinZaniolo içinZaniolo içinZaniolo içinZaniolo için
kritik hafta



GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

25 HAZİRAN 2024 SALI

Ömer Üstündağ ve Duha
Yavuzaslan Gürpınar
Grand Gala Delux Düğün
ve Davet Salonunda
gerçekleşen düğünde
dünyaevine girdi

İ ş insanı Sait Üstündağ’ın oğlu Ömer
Üstündağ ve Okan Yavuzaslan'ın kızı
Duha Yavuzaslan rüya gibi bir düğünle

dünyaevine girdi. Gürpınar Grand Gala
Delux Düğün ve Davet Salonunda gerçek-
leşen düğün töreninde genç çiftin nikah şa-
hitliklerini CHP eski Milletvekili Gürsel
Tekin, Esenyurt eski Belediye Başkanı
Necmi Kadıoğlu, MHP MYK üyesi Gök-
han Türkeş Öngel, Togay Çoban, Vehbi
Orakçı, Halis Kahriman, Gazanfer Karakaş,

Orhan Onur, Coşkun Tanış, Eren Kü-
peli, Engin Doğru, Oruç Oymak, Cema-
lettin Solmaz, Efrail Çifçi, Ayhan
Aydemir, Ali Atmaca, Orhan Gökçe ve

Temel Altıntaş gibi tanınmış isimler
yaptı. Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün de düğüne katılanlar
arasında yer aldı. 

Sevgi olmazsa olmaz

Genç çiftin nikah şahitlerinden Gürsel Tekin,

gençlere mutluluklar dileyerek, “Onların adına
aileleri tebrik ediyorum. Sevgileri ömür boyu
daim olsun. Sevgi olmazsa olmaz. Hayat
uzun. Sevginin yanına başka önemli şeyler de
eklemelisiniz. Bu da saygıdır. Saygıyı hayatınız-
dan sakın eksiltmeyin. Hayat her zaman güzel
olmayabilir. Bazen zorluklarla da karşılaşabilir-
siniz. Bu tür zamanlarda da sabırlı olun. Geri
adım atmamaya özen gösterin. Birbirinize sa-
dakatle bağlanın. Sadakatin olmadığı bir evli-
likte mutluluk olmaz” açıklamasını yaptı.

Ünlü İngiliz rock grubu 
Pink Floyd’un 
vokalisti, basçısı ve
kurucularından 
olan Roger Waters, 
Filistin’e destek için
Londra’da 
düzenlenen özel bir 
etkinlikte sahne aldı
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LonDrA’DAKİ Euston St. Pancras
Kilisesi'nde düzenlenen etkinlilke
Waters’ın yanı sıra Yusuf İslam (Cat
Stevens) ve rapçi Lowkey (Kareem
Dennis) de şarkılarını Filistin için
söyledi. Konserden önce konuşma
yapan Waters, “Benim gibi birçoğu-
nuz gözyaşları içinde yaşıyorsunuz.
Çünkü Gazze’deki ve Filistin’in işgal
altındaki diğer topraklarındaki kar-
deşlerimizin yaşadıklarını hissedi-
yoruz.” dedi.Waters, “Wish you
were here (Burada olmanı isterdim)
şarkısını bir çocukluk arkadaşıma
yazdığım düşünülür. Bazen gerçek-

ten de öyle. Ancak bu akşam bu
şarkıyı Filistin için söyleyeceğim.”
diye konuştu.

Cennet mi cehennem mi!
Holborn ve St. Pancras seçim böl-
gesinden 4 Temmuz'da yapılacak
genel seçimler için İşçi Partisi lideri
Keir Starmer'ın karşısına milletvekili
adaylığını koyan Filistin destekçisi
Andrew Feinstein’a destek isteyen
Waters, şu ifadeleri kullandı: “Cen-
net ile cehennem arasından seçim
yapabilirsiniz. Mavi gökyüzüyle acı
arasından seçim yapabilirsiniz.

Adaylardan Starmer ve Feinstein’e
baktığınızda peçenin ardından gü-
lümsemeyi görebilir misiniz? Ben
baktığımda görebiliyorum. Her
seçim bölgesinde gerçeğin yanında
olan adaylar olmayabilir ama Hol-
born ve St. Pancras bölgesinde var.
Bu bölgede 72 bin seçmen var ve
gerçeğin, sevginin ve empatinin ya-
nında olan Feinstein için oyunuzu
kullanın. Keir Starmer’ın başbakan
olmasını engelleyin. Soykırımın ko-
laylaştırıcısı Starmer'ın başbakan
olmasını önlemek tüm İngiltere ve
insanlığın iyiliğine olur.”AA

Filistin için
sahneye
ÇIKTI

Düğüne katılanlara teşekkür
eden iş insanı Sait Üstündağ ve
eşi Şengül Üstündağ ise “Bu
mutlu günümüzde yanımızda
olan herkese teşekkürlerimizi
iletiyoruz. Yüce Allah eksiklikle-

rini göstermesin. İyi ki varlar”
ifadelerini kullandı. CHP eski
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu da düğüne telgraf gönde-
rerek genç çiftin mutluluğuna
ortak oldu.  

İYİ Kİ VARLAR

RUYA GIBI
BIR DUGUN!
RUYA GIBI
BIR DUGUN!
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BIR DUGUN!
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RUYA GIBI
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RUYA GIBI
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RUYA GIBI
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RUYA GIBI
BIR DUGUN!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Deprem, sel, yangın gibi doğal
afetler öncesi ve sonrasında ne ya-
pılması ve nasıl davranılması gerek-
tiği konusunda okul, STK, resmi
kurumlar ve mahallelerden gelen
eğitim taleplerini değerlendiren Sa-
rıyer Belediyesi Afet İşleri Müdür-
lüğü temel afet eğitimlerini aralıksız
sürdürüyor. AFAD sertifikalı perso-
neller tarafından programa katılan-
lara, afet nedir, depremden nasıl
korunuruz, deprem anında nerede,
nasıl durmalıyız, nerelerde toplan-
malıyız, yangın nedir, yangından
nasıl korunuruz, küçük çaplı yan-
gınlara nasıl müdahale edebiliriz,
yangın söndürme cihazı nasıl kulla-
nılır vb. konularda hem teorik hem
de uygulamalı eğitimler veriliyor.
Eğitime katılanlara ayrıca acil

durum çantasının hazırlanması ko-
nusunda da ne yapmaları gerektiği
de anlatılıyor.

Tatbikatlara katılabilirsiniz

Sarıyer Belediyesi Afet Müdürlüğü
personelleri ayrıca orman yangın-
ları ile mücadele için gönüllü eği-
timlerini de alıyorlar. Personeller bu
eğitimler sırasında yangınlarla mü-
cadele tatbikat ve müdahalelere ka-
tılıyor. Sarıyerlilerin hazırlıklı
olabilmesi için ilçe sınırlarında ve
sorumluluğunda bulunan 13 adet
Afet İstasyonunun (AFİS)’lerin
güncellenmesi ve kontrolleri yapılı-
yor, afet istasyonları ilgili ve tek yet-
kin kurum olan AFAD tarafından 6
aylık periyotlar halinde denetleni-
yor. Sarıyer Belediyesi’nin, AFAD
tarafından akredite olan K9 (Şilan)
arama kurtarma köpeği ulusal
bazda çalışmalar yapıyor.  Sarıyer
Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü
eğitmen ve personelleri İstanbul Va-
liliği başta olmak üzere Sarıyer
Kaymakamlığı ve AFAD tarafından
yapılan tüm tatbikatlara katılabili-
yor.  HABER MERKEZİ

Okullardan, resmi kurumlardan,
STK’lardan ve mahallelerden
gelen talepleri değerlendiren
Sarıyer Belediyesi Afet İşleri
Müdürlüğü, temel afet
eğitimlerini aralıksız sürdürüyor

Afetlere karşı
sIkI eğitim

Beyoğlu'nun 

adresİ 
KefKen
Beyoğlu Belediyesi’nin
gençler için hazırladığı 
Kefken Gençlik Kampı
başlıyor. Yaz boyunca
farklı öğrenci gruplarının
ağırlanacağı kampta
gençler; dolu dolu bir yaz
tatilinin yanı sıra sanatsal
ve sportif etkinliklerle de
kendilerini geliştirme
imkanı bulacak
Beyoğlu Belediyesi, okulların ka-
panmasıyla birlikte yaz tatiline giren
gençler için dolu dolu bir yaz prog-
ramı hazırladı. Doğa ile iç içe, eğlen-
celi ve öğretici aktivitelerle dolu
Kefken Gençlik Kampı 1 Temmuzda
ilk misafirlerini ağırlayacak. Her
hafta farklı öğrenci gruplarının katı-
lacağı kampta tatil yapma imkanı
bulacak olan gençler, sanatsal ve
sportif etkinliklerle de kendilerini ge-
liştirebilecekler. Yaz sonuna kadar
devam edecek olan kampa katılan
gençler; Bilim atölyeleri, okçuluk,
resim, müzik, tiyatro, halk dansları,
değerler eğitimi, basketbol, gelenek-
sel çocuk oyunları, yüzme ve daha
birçok etkinlikle dolu dolu bir yaz ta-
tili geçirme imkanı bulacak.
HABER MERKEZİ
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